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Zbliża się rekrutacja do Ossolińczyka

s. 24

4 czerwca to symbol wyboru demokracji przez Polaków.
Pamiętajmy o tym w najbliższych wyborach 28 czerwca.  

fot. Jacek Palat

4 CZERWCA
Dzień Wolności

Ważne jest racjonalne działanie
Rozmowa z burmistrzem Pawłem 
Pirkiem o sytuacji w Powiatowym 

Centrum Medycznym.

Pomóż dzieciom wygrać plac zabaw 
z marzeń! ZSP nr 1 bierze udział 

w konkursie Podwórka Talentów Nivea. 
Zachęcamy do głosowania!

Powrót do szkół
Od zeszłego tygodnia w placówkach 
oświatowych organizowane są zajęcia 
opiekuńczo-wychowawcze dla dzieci.

s. 3 s. 5 s. 9
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OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI
Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Wołowie Mateusz Dziędzioła na podstawie 
art. 953 kpc podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 25.06.2020 r. o godzinie 13:30 
w budynku Sądu Rejonowego w Wołowie przy ul. M. Reja 11, w sali nr 15, odbędzie się 
pierwsza licytacja przysługującego dłużnikowi Dorocie Chowaniec (Chowaniec) prawa 
do użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Ścinawskiej 49 
w miejscowości Wołów (56-100)  oraz budynku stanowiącego odrębną nieruchomość, dla 
których Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczy-
stą o numerze WR1L/00024052/4.
Nieruchomość znajduje się na terenie objętym planem zagospodarowania przestrzenne-
go, przyjętym uchwałą nr LIII/328/2013 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 24 października 
2013 r. w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego – 
Miasto Wołów. W myśl postanowień planu obszar ten oznaczony jest na rysunku w czę-
ści symbolem US/9, który oznacza tereny usług sportu i rekreacji, a w części symbolami 
WS/70, WS/43, WS/55, WS/59, WS/66, które oznaczają tereny wód. Na podstawie pomia-
rów wykonanych w systemie informacji przestrzennej gminy Wołów (h� p://portal.gison.
pl/wolow/) biegły określił szacunkowy udział poszczególnych funkcji wyznaczonych przez 
plan miejscowy na obszarze nieruchomości – WS ok. 41,8%, US ok. 58,2%. Dostęp do nie-
ruchomości odbywa się bezpośrednio z drogi publicznej – ulicy Ścinawskiej będącej drogą 
wojewódzką nr 340 (nawierzchnia asfaltowa, jeden pas ruchu w każdym kierunku) poprzez 
północną bramę lub od wschodu przez działkę nr 4/13 i częściowo działkę nr 4/8 stanowią-
ce własność gminy (droga gruntowa utwardzona).
W granicach nieruchomości znajduje się zbiornik wodny o powierzchni około 21.300 mkw, 
który nie łączy się bezpośrednio, w sposób naturalny, z powierzchniowymi ś ró dlądowy-
mi wodami płynącymi. Na pozostałej części w miejscach niezabudowanych nieruchomość 
jest porośnięta trawą, zakrzewieniami i zadrzewieniami. Przy wschodniej granicy działki, 
w sąsiedztwie wjazdu, znajduje się parking o nawierzchni z płyt betonowych o powierzchni 
około 450 mkw. Nieruchomość jest ogrodzona z każdej strony. Wzdłuż ogrodzenia popro-
wadzony jest chodnik z płyt betonowych. Na nieruchomości posadowione są cztery domki 
letniskowe, jedna wiata o konstrukcji drewnianej oraz obiekt niebędący trwale z gruntem 
związany – altana. Zgodnie z rejestrem zabytków, publikowanym przez Wojewódzki Urząd
Ochrony Zabytków we Wrocławiu, budynki na przedmiotowej nieruchomości nie są objęte 
wykazem zabytków.
Suma oszacowania wynosi 1 071 000,00 zł, zaś cena wywołania jest równa 3/4 sumy 
oszacowania i wynosi 803 250,00 zł. Dłużnikowi nie przysługiwało prawo do odliczenia 
podatku VAT przy nabyciu prawa. Nieruchomość można oglądać w ciągu 2 tygodni bezpo-
średnio poprzedzających licytację, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Komornikiem. 
Operat szacunkowy nieruchomości znajduje się do wglądu w siedzibie kancelarii komorni-
ka (dane teleadresowe w lewym górnym roku obwieszczenia).
Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości 1/10 części 
sumy oszacowania, to jest kwotę 107 100,00 zł. Rękojmię należy wpłacić na konto Ko-
mornika w Santander Bank Polska S.A. o numerze: 15 10902499 0000 0001 4160 2283 
najpóźniej w dniu poprzedzającym licytację. W przypadku przelewu na konto, za termin 
złożenia rękojmi uważa się moment wpływu środków na konto bankowe Komornika.

Informujemy, że wręczenie nagród 
laureatom Plebiscytu na najlepszego 

i najpopularniejszego Sportowca, Trenera 
i Nadzieję Sportu oraz Organizację propagującą 

sportowy i aktywny tryb życia 2019 roku 
nastąpi podczas czerwcowej sesji 

Rady Miejskiej.

O dokładnym terminie poinformujemy wkrótce 
na www.brzegdolny.pl.

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury w Brzegu Dolnym zaprasza
10 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 do sali kameralnej DOK, 
ul. Kolejowa 29, na spotkanie sołtysów i rad sołeckich. 
Tematem spotkania jest realizacja programu Domy Kultury+ 
Inicjatywy lokalne. Zadanie dofinansowane jest z Narodowego 
Centrum Kultury.
15 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 w sali kameralnej DOK 
odbędzie się spotkanie z przedstawicielami organizacji 
pozarządowych.
Realizowany projekt ma na celu wzmocnienie współpracy Ośrodka Kultury 
z przedstawicielami społeczności lokalnej.

reklama
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Powiatowe Centrum Me-
dyczne wznawia świadcze-
nie usług medycznych po 
przerwie związanej z zagro-
żeniem epidemicznym.

Od początku marca ży-
jemy w innej, bardzo trud-
nej dla nas rzeczywistości. 
Wszyscy stanęliśmy przed 
ogromnym wyzwaniem 
funkcjonowania w dobie 
zagrożenia epidemiczne-
go.  Maksymalne ogranicze-
nie niebezpieczeństwa zwią-
zanego z epidemią wymaga 
od nas wszystkich – miesz-
kańców, samorządowców, 
a w szczególności persone-
lu medycznego – ogromne-
go wysiłku. Dlatego tak waż-
ne jest wspieranie powiato-
wej spółki medycznej PCM 
i racjonalne działanie w tym 
czasie. Bez żadnych podzia-
łów typu: u nas – u was, na-
sze – wasze. Tu liczy się tyl-
ko zdrowie i życie ludzkie. 
PCM otrzymał pełne wspar-
cie od gminy Brzeg Dolny. 
Zakupiliśmy sprzęt medycz-

ny – w pełni wyposażony 
działający respirator, ultra-
sonograf, środki ochrony oso-
bistej, probówki do pobiera-
nia wymazów. Nie tylko dla 
mieszkańców Brzegu Dol-
nego, ale dla wszystkich po-
trzebujących, dla wszystkich 
chorych, niezależnie od tego, 
gdzie mieszkają. Pomogliśmy 
przeorganizować świadcze-
nie usług medycznych tak, 
aby było bezpieczne dla pa-
cjentów. Działalność ambu-
lansu, tzw. wymazobusu, po-
bierającego próbki od osób 
w kwarantannie, jest moż-
liwa dzięki współpracy sta-
rostwa, gminy Brzeg Dolny, 
PCM oraz sanepidu. To tyl-
ko część działań, które i tak 
wymagały ogromnego wysił-
ku ze strony zarządu spółki 
oraz jej udziałowców, czyli 
gmin Brzeg Dolny i Wołów 
oraz powiatu wołowskiego.

Jednak niepokojące wie-
ści dochodzą z sąsiednie-
go Wołowa. Czy może się 

pan odnieść do ostatnich 
informacji o doniesieniu do 
prokuratury, które dotyczy 
spółki PCM?  

Wokół służby zdrowia 
w naszym powiecie trwa 
sztucznie wywołany, dziwny 
chocholi taniec, który odby-
wa się częściowo za pomocą 
mediów społecznościowych, 
a częściowo za pomocą lo-
kalnej wołowskiej gazety. 
Moim zdaniem dzisiaj służ-
bom medycznym w naszym 
powiecie potrzebna jest po-
moc i wsparcie, a nie nasyła-
nie komisji rewizyjnej i pro-
kuratury. PCM działa sku-
tecznie, zgodnie z prawem, 
i nie ma nic do ukrycia. Za-
równo prezes, jak i lekarze 
to profesjonaliści, którzy bar-
dzo dobrze sobie z obec-
ną sytuacją radzą. Widać to 
choćby po wynikach lecze-
nia. Utworzenie izolatorium 
przy oddziale internistycz-
nym – bo tylko tam mogło 
być utworzone – to ogrom-
na korzyść dla naszych bli-

skich chorych, gdyż nie mu-
sieli być przewożeni nie wia-
domo do jakiego szpitala, 
w anonimowe ręce pielę-
gniarek i lekarzy, do duże-
go zgrupowania osób za-
rażonych, ale byli tuż przy 
nas – w szpitalu w Woło-
wie. Jak widać, nie wszyscy 
tak myślą. Ostatnia wiado-
mość jest taka, że radni Wo-
łowa zdecydowali na sesji, 
że nie przeznaczą 500 tys. 
zł dla spółki. Mam wraże-
nie, że jest to działanie typu 
„albo u nas, albo wcale, bo 
w Brzegu Dolnym na pew-
no nie”. Od samego począt-
ku konieczność przeorgani-
zowania powiatowej służby 
zdrowia w stanie epidemii 
wywołała u strony wołow-
skiej rodzaj paniki. Tymcza-
sem nie ma co lamentować, 
bo zmieniła się nasza rzeczy-
wistość i trzeba było się do 
tego dostosować. Dodam, 
że mieszkańcy powiatu wo-
łowskiego stracili tymczaso-
wo oddział chirurgii w Brze-
gu Dolnym. Nie narzekałem 
z tego powodu na Facebo-
oku, tylko przystąpiłem wraz 
z prezesem PCM do urucho-
mienia ambulatorium chirur-
gicznego, by nasi mieszkań-
cy z rozciętym palcem, stłu-
czeniem, czy złamaniem nie 
musieli jechać do Wrocła-
wia. To ambulatorium działa 
i przyjmuje też mieszkańców 
Wołowa i innych miejscowo-
ści. Można?  Można. Pew-
nie czeka nas wiele zmian, 
trudnych decyzji, działań, 
o których jeszcze kilka tygo-
dni temu nawet nie myśleli-
śmy. Podkreślam po raz ko-
lejny – zależy mi na tym, aby 
w powiecie wołowskim za-
chować jak najwięcej funk-
cji szpitala. Możemy mieć in-
ternę, chirurgię i przywrócić 
ginekologię, której działal-
ność zawiesił prezes Krzysz-
tof Cisak.

Jakie działania podejmuje 
gmina Brzeg Dolny?

Przystępujemy do remon-
tu oddziałów szpitalnych 
w Brzegu Dolnym, gdyż po-
mieszczenia te wymagają 
prac. Przecież cały czas ak-
tualny jest plan restrukturyza-
cji spółki, zatwierdzony przez 
NFZ, który trzeba realizować, 
żeby nasza powiatowa służba 
zdrowia w ogóle przetrwała. 
Jesteśmy gotowi podjąć to 
wyzwanie. Nie ma tutaj po-
działu na mieszkańców Wo-
łowa, Brzegu Dolnego czy 
Wińska. Przecież wszyscy le-
czą się w naszych placów-
kach. Ten sztuczny podział 
istnieje tylko w głowach bar-
dzo lokalnych polityków, któ-
rzy całą otoczkę swojej, nie 
do końca zrozumiałej, dzia-
łalności niby na rzecz miesz-
kańców, budują wokół pod-
sycania sztucznego konflik-
tu i napuszczania jednych na 
drugich. Nie ma sensu sku-
piać się na bezsensownych 
działaniach i irracjonalnym 
gadaniu. Dzisiaj mamy czas 
wytężonej pracy i skupienia. 
Chociaż mamy pewne polu-
zowanie obostrzeń, ludzie 

chorują, boją się, że zacho-
rują, a nowych przypadków 
zakażenia w całym powiecie 
jest sporo.

Jak samorząd przygoto-
wuje się na kryzys, o którym 
tak dużo się mówi?

Kryzys jest faktem. Odczu-
wamy spory spadek docho-
dów gminy. Nasze działania 
są nastawione na kontynu-
ację rozpoczętych dużych in-
westycji: rewitalizacji zespo-
łu pałacowo-parkowego i bu-
dowy basenów. Nie można 
ukrywać, że nic się nie dzie-
je, ponieważ wszystkie samo-
rządy mówią głośno, że pan-
demia przyniesie określone, 
negatywne skutki. Wydatki 
trzeba będzie ciąć, by dopiąć 
budżet. Jest to kryzys związa-
ny z szalejącą epidemią, ale 
też kryzys gospodarczy, któ-
ry zbliża się wielkimi kroka-
mi. Dotknie on samorządów 
i od wielu czynników, ale tak-
że od nas samych, zależy, czy 
wyjdziemy z niego obronną 
ręką. Zrobię wszystko, aby 
nasi mieszkańcy odczuli go 
jak najmniej.

Red.

reklama

Rozmowa z Pawłem Pirkiem – burmistrzem Brzegu Dolnego.

Ważne jest racjonalne działanie

„Ludzie, których kochamy, zostają na zawsze,
bo zostawili ślady w naszych sercach”.

Koledze Krzysiowi Stankowi wyrazy szczerego żalu
i współczucia z powodu śmierci

Mamy
przesyłają koleżanki i koledzy z Oddziału 

Miejskiego PTTK „Rokita” w Brzegu Dolnym.

Bezpośrednia obsługa interesantów 
w Urzędzie Miejskim

W budynku oficyny (wejście B) utworzono punkt obsługi klienta, 
a w budynku głównym Urzędu Miejskiego (DOK, wejście od strony ogrodów pałacowych) 

można załatwiać sprawy związane z działalnością gospodarczą 
oraz potwierdzeniem profilu zaufanego.

wejście B
wejście DOK

Spotkania z burmistrzem odbywają się w każdy wtorek, 
trzeba się na nie umówić telefonicznie – 71 319 51 17 (wew. 101).

Osoby załatwiające sprawy bezpośrednio 
w urzędzie są zobligowane do stosowania powszechnie 
obowiązujących rygorów sanitarnych, w tym 
dezynfekcji rąk, a urzędnicy wyposażeni w środki ochrony 
osobistej przyjmują klientów tylko w wyznaczonych miejscach. 
W pomieszczeniach urzędu w jednym czasie może 
przebywać tylko jeden interesant.

Informujemy, iż nadal można telefonicznie umawiać się 
z urzędnikami na konkretną godzinę oraz załatwiać sprawy za 
pośrednictwem platformy e-PUAP lub wysyłając wiadomość na 
adres: um@brzegdolny.pl.

Sprawy PCM są priorytetem dla gminy Brzeg Dolny. Na zdjęciu 
(od lewej): Artur Michałek, Piotr Burdach i Janusz Dziarski.

12 czerwca 
Urząd Miejski 

nieczynny!
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Cały czas trwa epidemia ko-
ronawirusa Sars-CoV-2, choć 
rząd zapowiada stopniowe 
,,odmrażanie Polski”. Jak wy-
gląda to w starostwie i w po-
wiatowych jednostkach? 

Na chwilę obecną Staro-
stwo Powiatowe w Wołowie 
przyjmuje klientów, ale po 
uprzednim telefonicznym 
umówieniu. Postanowiliśmy, 
że mimo poluzowania pew-
nych restrykcji musimy za-
chować niezbędne warun-
ki dla ochrony mieszkań-
ców, ale także dla pracowni-
ków. Podobnie jest w innych 
instytucjach, które normal-
nie funkcjonują, wypełniają 
swoje zadania. Inaczej jest ze 
szkołami, które prowadzimy – 
w tym roku szkolnym ucznio-
wie już dzwonka nie usłyszą. 

Czy to słuszna decyzja, 
aby uczniowie w tym roku 
szkolnym nie wracali już do 
szkół?

Moim zdaniem tak, jest 
to słuszne. Ten semestr i tak 
jest już na finiszu, de facto 
nauka trwałaby praktycznie 
jeszcze dwa tygodnie, nie ma 
sensu narażać niepotrzebnie 
uczniów i nauczycieli. Teraz 
najważniejsze jest, aby bez-
piecznie przeprowadzić eg-
zaminy maturalne. Myślę, że 
szkoły i dyrektorzy podołają 
temu wyzwaniu. 

Czy możemy liczyć na po-
wrót uczniów do szkół we 
wrześniu?

Chciałbym, aby tak było, 
ale moim zdaniem jest zbyt 
wcześnie, aby przesądzać czy 

tak będzie. Sytuacja epide-
miologiczna może być zupeł-
nie inna niż obecnie, trzeba 
pamiętać, że ten problem nie 
dotyczy tylko polskiej mło-
dzieży. Myślę, że wakacje 
pokażą, w którym kierun-
ku zmierza trend zachoro-
wań. Poluzowanie restryk-
cji w mojej ocenie odbyło 
się zbyt wcześnie, dlatego 
na chwilę obecną trudno mi 
jednoznacznie odpowiedzieć 
na to pytanie. 

W ostatnim czasie naro-
sło wiele niejasności co do 
funkcjonowania PCM pod-
czas epidemii. Opozycja 
zarzuca Zarządowi Powia-
tu, iż właściwie na czas epi-
demii przestał funkcjono-
wać. Jak dziś wygląda sy-
tuacja?

Epidemia koronawiru-
sa wymusiła na nas szereg 
drastycznych i radyklanych 
działań. Konieczne było, 
aby funkcjonowanie służby 
zdrowia podporządkowane 
było zabezpieczeniu miesz-
kańców całego powiatu. Od 
1 czerwca jednak poszcze-
gólne oddziały wracają do 
normalnego funkcjonowa-

nia. Działania wznowi od-
dział rehabilitacji, który pod-
czas szczytu epidemii mu-
sieliśmy  tymczasowo „za-
stopować”, chcąc uniknąć 
powstania potencjalnego 
ogniska choroby. Nie była 
to łatwa decyzja, zwłaszcza 
w kontekście oczekiwań pa-
cjentów i spraw ekonomicz-
nych, związanych ze spółką 
medyczną, ale w trudnych 
i nieprzewidywalnych cza-
sach trzeba nie raz i nie dwa 
podjąć męską decyzję. 

Więc męska deklaracja, 
Panie Wicestarosto, służ-
ba zdrowia na terenie po-
wiatu przetrwa? Spółka me-
dyczna utrzyma się?

Jeśli ma być męska de-
klaracja, a ta musi być krót-
ka i treściwa, to: tak, służba 
zdrowia przetrwa i spółka się 
utrzyma. Mam nadzieję, że 
we współpracy wszystkich 
samorządów z naszego po-
wiatu.

Epidemia przyniosła nie-
małe zawirowania, wielu 
samorządowców mówi, że 
może być to bardzo trudny 
czas dla ich budżetów, a jak 

wygląda to w przypadku po-
wiatu wołowskiego?

Na chwilę obecną wiem, 
że zakładane wpływy z po-
datków mogą być niższe niż 
te które przyjęliśmy w bu-
dżecie. Dla nas ten rok tak-
że będzie rokiem oszczęd-
ności i zaciskania pasa, zresz-
tą jak u wszystkich w naszym 
rejonie – dotyczy to zarów-
no bogatszych, jak i biedniej-
szych gmin. W tym roku po-
stanowiliśmy ograniczyć wy-
datki inwestycyjne, ale w bu-
dżecie na ten rok przyjęliśmy 
dość dużą rezerwę. Myślę, że 
z perspektywy czasu to była 
dobra decyzja, choć nie bra-
kowało głosów krytycznych. 
W najbliższym czasie będzie-
my gromadzić niezbędną do-
kumentacje projektową, gdyż 
chcemy zaoszczędzone pie-
niądze przeznaczyć na wkład 
własny do Funduszu Dróg Sa-
morządowych na przyszły rok, 
zaś sama Rada Powiatu jedno-
głośnie podjęła uchwałę o za-
bezpieczeniu tych środków 
w tegorocznym budżecie. 

Niebawem czeka Pana se-
sja absolutoryjna za wyko-
nanie budżetu w mijającym 

roku. To pierwszy raz, kiedy 
Pan odpowiadał za finanse 
powiatu. 

Tak, przed Zarządem Po-
wiatu, w tym przede mną, 
pierwsza sesja, kiedy to ja 
będę rozliczany za wykona-
nie budżetu, ale czekam na to 
głosowanie ze spokojem. Kil-
kanaście dni temu otrzymali-
śmy uchwałę Regionalnej Izby 
Obrachunkowej we Wrocła-
wiu, która pozytywnie zaopi-
niowała wykonanie budże-
tu powiatu w 2019 roku, nie 
wnosząc uwag. Miło mi jest 
poinformować, że rok budże-
towy zakończyliśmy z nad-
wyżką około 160 tys. zł, za-
miast planowanych 2,5 mln 
deficytu, można więc powie-
dzieć, że nie jest z tymi fi-
nansami aż tak źle. Jednak 
nie jest to tylko sukces Zarzą-
du, ogromny udział w pozy-
tywnym zamknięciu budże-
tu miała Pani Skarbnik Be-
ata Sadowska i pracownicy 
jej referatu, którym należy się 
ogromne uznanie, że w trud-
nej sytuacji finansowej po-
trafili umiejętnie prowadzić 
sprawy finansowe powiatu.

Red.

Jak powiedział Burmistrz 
Brzegu Dolnego Paweł 
Pirek, uchwała budżeto-

wa jest najważniejszą uchwa-
łą samorządu, gdyż okre-
śla kierunek inwestycyjny 
rozwoju gminy oraz kieru-
nek społeczny. Zeszłorocz-
ny dochód gminy opiewał 
na kwotę 84 mln zł, wydat-
ki kształtowały się na pozio-
mie 87 mln. 

Dochody gminy składają 
się z dochodów własnych, 
co stanowi największą grupę, 
bo blisko 59 proc. Źródłem 
dochodów są daniny, poda-
tek od nieruchomości oraz 
podatki dochodowe. Drugą 
najważniejszą grupę docho-
dów stanowią dotacje celo-
we, przekazywane z budże-

tu państwa. Trzeci dochód 
stanowi subwencja oświato-
wa, która w roku ubiegłym 
wyniosła 9,5 mln zł. Docho-
dy ze sprzedaży mienia ko-
munalnego zasiliły budżet 
o około 3 mln 600 tys. zł. 
W ubiegłym roku wydatki 
kształtowały się na poziomie 
87 mln, przy czym 3-milio-
nowy deficyt został sfinan-
sowany z zaciągniętych ob-
ligacji. 

Największy wydatek bu-
dżetowy, stanowiący ok. 
27 proc. to oświata. Otrzy-
mywana z budżetu pań-
stwa subwencja nie rów-
noważy się z wydatkami. 
24 proc. wydatków stano-
wi pomoc społeczna i ro-
dzinna. Zdecydowana więk-

szość  to wydatki, w któ-
rych gmina jest pośred-
nikiem, jak w przypadku 
świadczenia 500+. Pomoc 
społeczna to również posił-
ki szkolne, stypendia socjal-

ne dla uczniów, finansowa-
nie bezpłatnych podręczni-
ków i pomoc zdrowotna dla 
pracowników oświaty. Na 
te zadania wydana została 
kwota 20,5 mln zł. Kolej-
ną dużą grupą wydatków 
są wydatki związane z ad-
ministracją publiczną – one 
w roku ubiegłym zamknęły 
się w kwocie 9 mln zł. Są to 
głównie wydatki związane 

z kosztami funkcjonowania 
urzędu miejskiego. 

Niektóre z wielu prowa-
dzonych w zeszłym roku in-
westycji to m.in. przebudo-
wa ulic Leśnej i Ogrodowej, 
realizowana z dofinansowa-
niem ze środków unijnych; 
przebudowa drogi gminnej 
– ul. Topolowej, dofinanso-
wana z budżetu wojewo-
dy czy budowa i moderni-

zacja oświetlenia na terenie 
gminy. W ramach gospodar-
ki mieszkaniowej i usługo-
wej doszło do wykupu grun-
tów niezbędnych dla gminy 
i obiektów, m.in. dwóch lo-
kali od PSS-u z przeznacze-
niem na utworzenie dzien-
nego domu seniora. W po-
przednim roku realizowane 
były również zadania: zabu-
dowa wnętrz osiedlowych, 
rozbudowa cmentarza ko-
munalnego, zakup budynku 
Liceum Ogólnokształcące-
go, budowa boisk szkolnych 
w Pogalewie i przy Szkole 
Podstawowej nr 1 oraz za-
kup sprzętu komputerowego 
dla Urzędu Miejskiego z do-
finansowaniem ze środków 
unijnych.   

Skarbnik gminy Anna Ga-
warecka-Siewruk poinformo-
wała o pozytywnej opinii bu-
dżetu wydanej przez Regio-
nalną Izbę Obrachunkową. 

jb

Radca prawny Ilona Skalska-Lipczyńska
UDZIELA PORAD PRAWNYCH W ZAKRESIE:

•	prawa	rodzinnego	i	opiekuńczego,	w	tym	spraw	alimentacyjnych,
•	prawa	spadkowego,
•	prawa	cywilnego,	
•	prawa	konsumenckiego,
•	prawa	pracy	i	ubezpieczeń	społecznych,
•	informacje	prawne	dla	osób,	które	rozpoczynają	działalność	gospodarczą,	oraz	dla	
właścicieli	małych	przedsiębiorstw,	działających	na	terenie	gminy	Brzeg	Dolny.

Osoby	zainteresowane	uzyskaniem	porady	prawnej	powinny	w	miarę	możliwości	
zabrać	ze	sobą	dokumenty	dotyczące	tematu,	co	pozwoli	na	dokładne	zapoznanie	
się	z	problemem	prawnym.

Kancelaria Radcy Prawnego
Ilona	Skalska-Lipczyńska

ul.	1	Maja	10	a
(budynek	Banku	Zachodniego	WBK)

tel.	503	130	009
kancelaria.skalska@gmail.com

Czerwiec 2020:
Poniedziałki 15.00-18.00 | Wtorki 9.00-12.00

Bezpłatna	pomoc	dla	mieszkańców
gminy	Brzeg	Dolny.	

Porady udzielane są w podanych godzinach 
telefonicznie oraz mailowo

W czwartek 28 maja obyło się wspólne posiedzenie komisji, na 
którym głównymi tematami było zaopiniowanie sprawozdania 
finansowego za 2019 rok oraz przedłożenie radnym raportu 

o stanie gminy za poprzedni rok. 

Burmistrz o zeszłorocznym budżecie

O sprawach powiatu rozmawiamy z Wicestarostą Powiatu Wołowskiego Jarosławem Iskrą.

Powoli wracamy do normalności
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Przyjmowanie pacjentów 
wznowił oddział reha-
bilitacyjny wołowskie-

go szpitala. Wznowione zo-
stają także usługi rehabilita-
cji domowej w ramach re-
habilitacji ambulatoryjnej. 
Oddział chorób wewnętrz-
nych oraz izba przyjęć w Wo-
łowie udziela świadczeń na 
dotychczasowych zasadach.

W przychodni w Brzegu 
Dolnym funkcjonują porad-
nie: okulistyczna, dermato-
logiczna, diabetologiczna, 
laryngologiczna, poradnia K, 
medycyna pracy. W porad-
ni dziecięcej wykonywane są 
szczepienia i badania bilan-
sowe dzieci. W dalszym cią-
gu funkcjonuje ambulatorium 
chirurgiczne, świadczące usłu-
gi w godz. 07:00-19:00, na 

dotychczasowych zasadach 
tj. po wcześniejszym uzyska-
niu skierowania (np. w trybie 
teleporady od lekarza POZ). 
Pracownia diagnostyki obra-
zowej i laboratoryjnej pracuje 
w normalnym trybie. Wszyst-
kie poradnie pracują z zacho-
waniem szczególnej ostrożno-
ści. Pacjenci są rejestrowani 
na konkretną godzinę i infor-
mowani o obowiązku nosze-
nia maseczek na terenie przy-
chodni.

W przychodni w Woło-
wie wznawiają działalność 
wszystkie poradnie (w tym 
medycyna pracy) i świad-
czenia. Pacjenci rejestrowa-
ni są na konkretne godziny 
i wpuszczani do przychod-
ni pojedynczo. W pierwszej 
kolejności rejestrowani są 

pacjenci, którym odwołano 
terminy, w związku z zawie-
szeniem poradni. W porad-
ni dziecięcej wykonywane są 
szczepienia ochronne oraz 
badania bilansowe dzieci, 
po wcześniejszym umówie-
niu na konkretną godzinę. 
Pacjenci chcący skorzystać 
z punktu przyjęć laborato-
rium umawiani są telefonicz-
nie na godziny. Rejestracja do 
laboratorium działa w godz. 
7:15-9:15. Pracownia dia-
gnostyki obrazowej pracuje 
w normalnym trybie.

W ramach nocnej i świą-
tecznej opieki zdrowotnej 
oraz poradni POZ (Wołów 
i Brzeg Dolny), w pierwszej 
kolejności udzielane są kon-
sultacje w formie teleporady.

Inf.

Od 25 maja część dzieci 
wróciła do szkół i przed-
szkoli. Jak wygląda sytuacja 
w naszej gminie? Ilu rodzi-
ców zdecydowało się wy-
słać swoje pociechy do pla-
cówek oświatowych?

Na zajęcia w szkołach, 
przedszkolach i klubiku dzie-
cięcym uczęszcza obecnie 
ok. 115 dzieci. Liczba ta 
zmienia się z dnia na dzień, 
gdyż część rodziców jesz-
cze zapisuje swoje dzieci, 
a część rezygnuje z zajęć. 
Mamy sygnały, że w obec-
nym tygodniu dzieci może 
być więcej, ponieważ ro-
dzice od 1 czerwca zade-
klarowali powrót do pracy. 
W chwili obecnej w placów-
kach mamy przygotowanych 
307 miejsc. Kiedy badaliśmy 
zainteresowanie wśród rodzi-
ców, chęć wysłania dziecka 

do szkoły, przedszkola lub 
klubiku zgłosiło 212 z nich. 
Ostatecznie pierwszego dnia 
w placówkach pojawiło się 
118 dzieci.

Jak zostały przygotowane 
szkoły i przedszkola na po-
wrót dzieci?

Pracownicy Zakładu Go-
spodarki Komunalnej do-
konali dezynfekcji placó-
wek, które wcześniej prze-
szły gruntowne sprzątanie. 
Zabawki, których nie moż-
na umyć i zdezynfekować, 
zostały schowane. Usunię-
te zostały także wykładziny,  
które nie mogły być poddane 
dezynfekcji. Sale przygoto-
wane na pobyt dzieci zosta-
ły odpowiednio oznaczone, 
w zależności od grupy wie-
kowej. Dzieci i rodzice otrzy-
mali odpowiednie zalecenia 

i jak na razie wszyscy się do 
nich stosują. Nikt nie zgłasza 
żadnych problemów. Spoty-
kamy się z dużym zrozumie-
niem ze strony rodziców i za 
to należą się im podziękowa-
nia. Personel placówek został 
przeszkolony przez dyrekto-
rów i wie, jakie są obowiąz-
ki. Gmina zapewniła środki 
ochrony indywidualnej, czyli 
fartuchy fizelinowe, masecz-
ki i przyłbice. Środek dezyn-
fekcyjny częściowo zakupili-
śmy, a częściowo otrzymali-
śmy od rządu, z zabezpie-
czenia ogólnego placówek 
oświatowych. Zakupiliśmy 
również rękawiczki jedno-
razowe.

Czy dzieci biorą udział 
w zajęciach w maseczkach?

Nie, na terenie przedszko-
la dzieci nie mają obowiązku 

przebywania w maseczkach, 
ale dzieci, które ich nie posia-
dają, mogą je od nas otrzymać. 
Chodzi o zapewnienie im bez-
piecznej drogi do placówki.  

Jakiego typu zajęcia od-
bywają się w placówkach?

Prowadzone zajęcia nie 
są zajęciami dydaktycznymi. 
Mają charakter opiekuńczo-
-wychowawczy, ale mogą za-
wierać elementy zajęć dy-
daktycznych. Prace placó-
wek organizują panie dyrek-
torki. Według ich zaleceń 
panie sprawujące opiekę nad 
dziećmi kontaktują się z na-
uczycielami edukacji wcze-
snoszkolnej, by móc wpro-
wadzić elementy dydaktyki. 
Każda szkoła indywidualnie, 
pod okiem dyrektora, opra-
cowuje model zajęć, więc 

dzieci się nie nudzą. Grupy 
liczą do 12 osób, w zależ-
ności od potrzeb placówki. 
Z uwagi na fakt, że dzieci 
jest mało, grupy są łączone.

Zajęcia opiekuńcze de-
dykowane są uczniom 
klas 1-3.  Co ze starszymi 
uczniami?

Mogą uczestniczyć w kon-
sultacjach stacjonarnych. 
W dniach od 16 do 18 czerw-
ca odbędzie się egzamin 
ósmoklasistów, więc szkoły 
przygotowują ich do tych eg-
zaminów, organizując konsul-
tacje. Zainteresowany uczeń 
sygnalizuje chęć uczestnic-
twa w konsultacjach swojemu 
wychowawcy, a wychowaw-
ca przedmiotowcom, którzy 
organizują bezpieczną grupę 
osób.  Warto dodać, że po-

cząwszy od 1 czerwca z kon-
sultacji mogą korzystać wszy-
scy uczniowie.

Jak zapisać dziecko na za-
jęcia opiekuńczo-wycho-
wawcze? Czy na rodziców 
czekają jakieś formalności?

Rodzice chcący zapisać 
dziecko muszą zapoznać się 
z regulaminami i wypełnić 
oświadczenie. Dokumenty 
znajdują się na stronach in-
ternetowych Urzędu Miej-
skiego w Brzegu Dolnym 
i placówek oświatowych. 
Nie przyjmujemy dzieci cho-
rych, mających jakiekolwiek 
objawy infekcji, jak kaszel, 
katar, łzawienie z oczu czy 
dolegliwości układu pokar-
mowego.        

jb, wm

Od zeszłego tygodnia w placówkach oświatowych 
organizowane są zajęcia opiekuńczo-wychowawcze dla dzieci. 

O warunki pracy placówek w czasie reżimu sanitarnego 
i podjęte środki ostrożności pytamy Naczelnika Wydziału 

Oświaty, Kultury i Sportu  Urzędu Miejskiego w Brzegu 
Dolnym – Małgorzatę Bołdyn.   

Powrót do szkół. 
Na razie tylko dla chętnych

Informujemy, iż od 1 czerwca Powiatowe Centrum Medyczne 
wznawia świadczenie usług medycznych, dotychczas 

wstrzymanych ze względu na sytuację epidemiologiczną w kraju.

PCM wznawia świadczenie usług medycznych

Numery telefonów do Przychodni 
Rejonowo-Specjalistycznjej w Brzegu Dolnym: 

Rejestracja ogólna - 71 380 53 33 
Rejestracja dziecięca - 71 380 53 95



6 Czwartek, 4 czerwca 2020

Przed otwarciem placó-
wek oświatowych Za-
kład Gospodarki Ko-

munalnej na zlecenie Urzę-
du Miejskiego przeprowa-
dził dokładną dezynfekcję 
placów zabaw oraz wszyst-
kich pomieszczeń, w których 
będą przebywać dzieci, czy-
li sal, korytarzy, łazienek oraz 
szatni. Usunięto te zabawki, 
które nie nadają się do de-
zynfekcji oraz zwinięto wy-
kładziny i dywany. Placów-
ki oświatowe zostały zaopa-
trzone w środki ochrony: do 
szkół i przedszkoli trafiło 200 
sztuk maseczek dla persone-
lu, 200 maseczek dla przed-
szkolaków oraz 150 przyłbic.

Żłobek Miejski nr 1 pozo-
staje zamknięty. Dokładne in-
formacje dotyczące funkcjo-
nowania placówek oświato-
wych w reżimie sanitarnym 
dostępne są na stronach in-
ternetowych szkół, przed-
szkoli oraz Urzędu Miejskie-
go w Brzegu Dolnym.

sj

Rejestracja zaczęła się 
od godz. 8.30. Orga-
nizatorzy uprzedzili, 

że w związku z zagrożeniem 
epidemicznym będą mogli 
przyjąć do 50 osób. Daw-
cy byli rejestrowani i kwa-
lifikowani do oddania krwi 
w budynku Zespołu Szkół 
Zawodowych, natomiast sam 
pobór odbywał się w spe-

cjalnym autobusie. Obowiąz-
kowe były maseczki i zacho-
wywanie bezpiecznej odle-
głości od innych.

Finalnie zarejestrowało się 
51 osób, natomiast krew od-
dało 46. Akcja zakończyła się 
zebraniem 20,7 litra życio-
dajnego płynu. Wszystkim 
osobom, które nie obawia-
ły się przyjść tego dnia pod 

Zetkę, by pomóc, serdecz-
nie dziękujemy!

Tych, którzy chcieliby oddać 
krew, a tego dnia nie mogli, za-
praszamy na akcję w Zespole 
Szkół im. T. Kościuszki w Wo-
łowie już 18 czerwca. Przypo-
minamy, że krew może oddać 
każda zdrowa osoba między 
18. a 65. rokiem życia.

mw

TWÓJ OGRODNIK
Zaplanuj 

swój ogród

już teraz  

881 436 131

ZADZWOŃ

reklamareklama

GABINET FIZJOTERAPII

 
 
 
 

bóle kręgosłupa róznego pochodzenia

 
 
bóle stawów: biodro, kolano, bark, łokieć
tenisisty i golfisty

 
bóle głowy: napięciowe, pourazowe

terapia kobiet w ciąży i po ciąży

 zadzwoń

 
Pomagam ludziom pozbyć się bólu

726-429-214

Walcz z koronawirusem i oddaj krew – tak dolnobrzeskie 
Stowarzyszenie Honorowych Dawców Krwi „Rokita” zachęcało 

do wzięcia udziału w kolejnej akcji krwiodawstwa w naszym 
mieście, która miała miejsce 29 maja.

Oddali krew dla potrzebujących

W poniedziałek 25 maja szkoły i przedszkola prowadzone 
przez gminę Brzeg Dolny rozpoczęły funkcjonowanie w nowym 

reżimie sanitarnym.

Dezynfekcja przed otwarciem 
szkół i przedszkoli
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Nie maleje zapotrze-
bowanie na sprzęt 
ochronny dla perso-

nelu medycznego oraz innych 
instytucji. W piątek 29 maja 
Przychodnia Rejonowo-Spe-
cjalistyczna w Brzegu Dol-

nym otrzymała pakiet przy-
łbic od biura posła Michała Ja-
rosa, który dostarczył je osobi-
ście. Tego samego dnia Zakład 
Karny w Wołowie przekazał 
2,5  tys. maseczek ochron-
nych dla organizacji i instytu-

cji z terenu gminy w ramach 
programu „Resort Sprawiedli-
wości Pomaga”. Łącznie w ra-
mach programu przekazano 
gminie 5 tys. jednorazowych 
maseczek.

Inf.

Co roku gmina Brzeg 
Dolny przeznacza 
500 tys. zł na krzewie-

nie kultury sportowej wśród 
dzieci i młodzieży. Na tere-
nie gminy zawiązuje się coraz 
więcej klubów sportowych, 
co świadczy o dużej różno-
rodności i o tym, że dzie-
ci mają możliwość wyboru 
sportowej aktywności. Ro-
lą gminy jest stwarzanie wa-
runków do rozwoju aktyw-
ności fizycznej dzieci, aby 
wypracować w nich chęć do 

uprawiania sportu i zdrowe-
go stylu życia. Kwestią przy-
znawania dotacji zajmuje się 
specjalnie powołana komisja 
do spraw opiniowania wnio-
sków o udzielenie dotacji. 
Wysokość dotacji dla klu-
bów sportowych zależy od 
kilku czynników, m.in.: zgło-
szenie klubu do rozgrywek 
lub nie, liczba uczestników 
w klubie sportowym, którzy 
opłacają składki oraz rodzaj 
dyscypliny sportowej. Du-
że znaczenie ma również 

wkład własny klubu. Gmina 
daje część pieniędzy, jednak 
o kolejną cześć klub powi-
nien się starać we własnym 
zakresie. Komisja przegłoso-
wała sprawozdanie finanso-
we za rok 2019, trzema gło-
sami za przy jednym wstrzy-
mującym. Wniosek w spra-
wie przyznania burmistrzowi 
absolutorium Komisja Rewi-
zyjna przegłosowała trzema 
głosami za przy jednym prze-
ciwnym.

sj

Komisja Rewizyjna na ostatnim posiedzeniu chciała zapoznać 
się z kryteriami dotacji organizacji samorządowych, 

a w szczególności klubów sportowych, działających na terenie 
gminy Brzeg Dolny.

Komisja Rewizyjna 
obradowała

Środki ochrony osobistej 
dla gminy Brzeg Dolny

Przekazanie przyłbic dla dolnobrzeskiej przychodni.

Zakład Karny dostarczył 5 tys. jednorazowych maseczek ochronnych.

Zakończono kolejny etap prac 
przy Przedszkolu nr 1 w ramach 
projektu Dolnośląskie Żłobki II

Kolorowy plac zabaw o powierzchni 182 m2 pokryty został bezpiecz-
ną nawierzchnią w formie płyt poliuretanowych 50×50, ułożonych na 
zasadzie puzzli. Do dyspozycji najmłodszych zostały oddane koloro-
we urządzenia, takie jak rybka, samochodzik czy huśtawka „bocianie 
gniazdo”. Maluchy będą mogły spędzać czas w piaskownicy edukacyj-
nej, bawiąc się w sklepiku podwójnym czy na zestawie Junior, służą-
cym do zabawy oraz edukacji. Huśtawka z gondolą dostosowana jest 
dla jednej osoby poruszającej się na wózku inwalidzkim.

Zadanie realizowane jest w ramach projektu Dolnośląskie żłobki II, 
Działanie 8.4 Godzenie życia zawodowego i prywatnego, poddziała-
nie 8.4.1 Godzenie życia zawodowego i prywatnego – konkursy hory-
zontalne w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewódz-
twa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 (RPO WD 2014-2020), współ-
finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. Wartość do-
finansowania całego projektu wynosi 1 789 193,64 zł, natomiast wkład 
własny gminy to 199 560 zł.

Inf.
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Sebastian Floryn
Specjalista chorób oczu

Starszy asystent Oddziału Okulistyki 
Szpitala Wojskowego we Wrocławiu zaprasza 
do nowo otwartego gabinetu okulistycznego 

(centrum okulistycznego - do wyboru) 
mieszczącego się 

w Brzegu Dolnym przy ul. Kopernika 1

W ramach konsultacji okulistycznej możliwość:
-  doboru korekcji okularowej
-  diagnostyka zaćmy, jaskry oraz innych  dolegliwości  
   przedniego odcinka oka
-  usuwanie ciał obcych rogówki i worka spojówkowego
- możliwość wykonania płukania kanalików łzowych
- diagnostyka chorób siatkówki, w tym retinopatii   
   cukrzycowej i uszkodzeń żółtej plamki oraz 
   odwarstwień  siatkówki
- kwalifikacje do zabiegu usunięcia zaćmy

Badania diagnostyczne 
przeprowadzane są na urządzeniach 

firmy NIDEK oraz Carl Zeiss

Rejestracja telefoniczna pod numerem: 

730 10 10 60
Od poniedziałku do czwartku 

w godzinach od 16:00 do 19:00

Podróż na koniec świata
Czytasz książki dla dzieci? Robisz sobie tę przy-
jemność i zatracasz się w historiach dla młodych, 
w opowieściach o prostej, co nie oznacza infan-
tylnej, fabule? Przecież dobra książka dla dzie-
ci nie lekceważy swojego odbiorcy, a świadomy 
autor nie traktuje czytelnika jak kogoś mniej ro-
zumnego.
Ja się przyznaję: czytam książki dla dzieci i znaj-
duję w tym ogromną radość. 

Historie w nich opowiedziane, nierzadko pod warstwą 
przygody i humoru, przemycają tematy trudne, nawet dla 
dorosłych, ale przedstawiają je w sposób, który tłumaczy 
i oswaja problemy. Zresztą książki mają tę właściwość, że 
oddają z siebie tyle, ile jesteśmy w stanie przyjąć. Dlatego 
nie bójmy się czytać i czytać dzieciom tytułów, które wyda-
ją się poruszać wrażliwe struny. Ważne, żeby nie zostawić 
dziecka samego z tymi emocjami. Pomóżmy mu przejść 
przez historię, zaufajmy opowieści, z którą razem prze-
prowadzimy dziecko przez smutek, strach czy samotność.

Warto znać tytuły, które podsuwa się dzieciom, aby móc 
zareagować w momentach, które mogą być dla nich trud-
ne. Nie raz słyszałam w  księgarni lekceważące stwierdze-
nia odnośnie tytułów, po które sięga dziecko. A to jest jego 
wybór i jest on bardzo ważny. I nawet jeśli jest to piętnasty 
tytuł o zaginionym kotku albo kolejny tom przygód nasto-
letnich czarodziejów/wróżek/rycerzy, to nie bagatelizujmy 
literatury dla dzieci. Ona jest istotna dla swoich odbior-
ców i wyrabia ich spojrzenie na świat. A na poważną lite-
raturę przyjdzie pora.

Jest coś, czego bardzo zazdroszczę młodym czytelni-
kom: ilustrowane książki. To, co się aktualnie dzieje na 
rynku wydawniczym, to prawdziwa uczta dla oczu. Ilustra-
cje w książkach często stają się ważniejsze niż sam tekst, 
a szczegóły ukryte na stronach pozwalają na niekończące 

odkrywanie książek na nowo. W li-
teraturze dla dorosłych również znaj-
dziemy wydania ilustrowane i czę-
sto są to dzieła sztuki, poetyckie opo-
wieści, krótkie formy. Dzieci mają tę 
przewagę, że nawet „zwykłe” przy-
godówki zawierają świetne grafiki. 
Bywają też szkarady, ale nimi nie 
warto się zajmować.

Zachwycającym przykładem połą-
czenia treści i ilustracji jednego twór-
cy są książki Nicholasa Gannona. Je-
śli jeszcze nie było Ci dane poznać 
rodziny Helmsleyów, to koniecznie 
musisz to nadrobić. „Podróż na ko-
niec świata” – pierwsza część z za-
planowanej jako trylogia serii, to 
opowieść o dążeniu do celu, przy-
jaźni, tęsknocie oraz pierwszym, 
młodzieńczym buncie przeciwko 
rodzicom. Niektórym może się to 
wydawać bardzo znajome.

Główny bohater – Archer, wnuk 
światowej sławy podróżników, po-
stanawia wyruszyć na poszukiwa-
nie zaginionych dziadków, aby urato-
wać honor wielkich odkrywców i wyjaśnić niejasne okolicz-
ności ich zniknięcia. Dodam tylko, że żądny przygód wnuk 
jest nastolatkiem, chodzi do szkoły, ma wspierającego (choć 
mniej skłonnego do przygód) przyjaciela i uchodzi za lek-
kiego dziwaka, bo mieszka w domu wypełnionym po brze-
gi artefaktami i wypchanymi zwierzętami (a może to przez 
to, że z nimi rozmawia). 

Archer, któremu miłość do świata wpoili dziadkowie, z peł-
ną determinacją postanawia wyruszyć na wyprawę. Zafascy-
nowany słuchanymi od dzieciństwa opowieściami, karmiony 
przygodami i wizjami z podróży, nie rozumie, jak można tak 

po prostu zaginąć, nie zosta-
wiając żadnego śladu. Proble-
mu z przyjęciem tego do wia-
domości nie ma mama Arche-
ra. Pani Helmsley za wszelką 
cenę chce, aby jej syn porzucił 
fascynację podróżami, pogodził 
się ze stratą dziadków i zajął 
się tym, czym powinien, czyli 
nauką i beztroskim życiem na-
stolatka. Ta sprzeczność w od-
biorze zaistniałej sytuacji stała 
się kołem napędowym całej hi-
storii, a jej zakończenie pozna-
my dopiero w trzecim (nieste-
ty jeszcze niewydanym) tomie.

„Podróż na koniec świata” 
uzupełniają niezwykłe ilustra-
cje wykonane przez autora. Ich 
retro styl i spłowiałe barwy przy-
wodzą na myśl najlepsze z po-
wieści Verne’a. Muszę przyznać, 
że kibicowałam Archerowi, aby 
zdecydował się na podróż balo-
nem na gorące powietrze. Tak 
mocno ilustracje wpływają na 
odbiór tej wspaniałej przygody.

Jeśli nie masz żadnych czytelniczych planów na nadcho-
dzący czas wakacji, to „Podróż na koniec świata” wydaje 
się dobrym pomysłem. Nie ważne, ile masz lat, ta wypra-
wa sprawi, ze będziesz się świetnie bawił.

Księgarnia Stanisława Skrzyńska
ul. Zwycięstwa 11, Brzeg Dolny

Tel. 71 319 58 81

KOMUNIKAT
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 

w Brzegu Dolnym informuje wszystkich Czytelników, 
że od 22 czerwca 2020 r. biblioteka główna 

przy ul. Zwycięstwa 3 BĘDZIE NIECZYNNA z powodu 
pakowania zbiorów i przygotowań do przeniesienia 

placówki do nowego budynku 
przy ul. Wyspiańskiego 5A.

Do tego czasu prosimy o zwrot zaległych książek 
oraz zapewnienie dla siebie lektury na wakacje. 

W przypadku potrzeby wypożyczenia 
większej liczby książek prosimy o wcześniejszy 

kontakt telefoniczny lub mailowy.
W czasie zamknięcia placówki nasi Czytelnicy 

mogą korzystać z placówek filialnych biblioteki.

O otwarciu biblioteki w nowym gmachu 
poinformujemy w osobnym ogłoszeniu.

Bogusława Aleksandrowicz
Dyrektor Biblioteki

reklama
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Jednym z problemów, 
który poruszyli radni na 
posiedzeniu komisji, była 

petycja ws. montażu fotora-
darów w mieście. Mieszkań-
cy ulic: Jaśminowej, Akacjo-
wej, Jaworowej, Jarzębinowej 
oraz Brzozowej złożyli pety-
cję, by postawić tzw. fotora-
dar na ulicy Dębowej, jed-
nak kompetencje do ustawie-
nia urządzeń monitorujących 
ma zarządca drogi lub głów-
ny inspektor transportu dro-
gowego. Jednym z rozwiązań 
jest również wykonanie ko-
lejnego miernika prędkości. 
Byłaby to metoda prewencji, 
która będzie działać na wy-
obraźnię kierowców. Omó-
wione zostały działania pro-
wadzone ostatnio przez ZGK 
na terenie miasta, m.in. cza-
sowe wyłączanie oświetlenia. 
Ze względu na oszczędno-
ści gmina tymczasowo ogra-
niczyła zużycie energii na 
ulicach miasta w godzinach 
nocnych. Zastępca burmi-
strza Artur Michałek poin-

formował, że jeśli dotrą do 
niego sygnały o negatywnych 
skutkach ograniczenia oświe-
tlania, to na pewno lampy 
zostaną włączone. Drugim 
tematem, który budzi sporo 
kontrowersji, jest wykasza-
nie traw. Gmina Brzeg Dolny 
stara się maksymalnie ogra-
niczyć koszenie ze względu 
na panującą od kilku lat su-
szę. Trawa zatrzymuje wil-
goć w ziemi, dlatego też dłu-
go nie podejmowano decy-
zji o koszeniu. 

Podczas posiedzenia ko-
misji wicestarosta Jarosław 
Iskra wyczerpująco odpowie-
dział na zagadnienia, o któ-
re pytali dolnobrzescy rad-
ni, m.in. o plany otwarcia 
dolnobrzeskiego komisaria-
tu. Jarosław Iskra dokładnie 
przedstawił plany moderni-
zacji dróg na terenie gminy 
Brzeg Dolny. Zrelacjonowa-
ne zostały działania sztabu 
kryzysowego podczas epi-
demii koronawirusa. 

sj

Na ostatnim posiedzeniu Komisji Porządku i Bezpieczeństwa 
połączonym z Komisją Skarg i Wniosków poruszony został 

m.in. temat sprawozdania z działalności ZGK z uwzględnieniem 
sytuacji epidemii koronawirusa. Zapoznano się z przebiegiem 

prac remontowych, planami budowy i modernizacji dróg 
w gminie Brzeg Dolny. Na posiedzenie komisji zaproszony został 

Wicestarosta Powiatu Wołowskiego Jarosław Iskra.

Wicestarosta powiatu wołowskiego na posiedzeniu 
Komisji Porządku i Bezpieczeństwa 

Szanowni Państwo! 
Znaleźliśmy się w  niezwykłej sytuacji. Z powodu epidemii prowadzi-
my nauczanie zdalne. Korzystając z mediów, chcę wszystkim naszym 
uczniom i dzieciom złożyć najserdeczniejsze życzenia z okazji minio-
nego Dnia Dziecka. Życzę Wam zdrowia i szybkiego powrotu do szko-
ły, choć wiemy, że będzie to najwcześniej w przyszłym roku szkolnym. 
Natomiast ten czas możemy wykorzystać bardzo pozytywnie, z pożyt-
kiem dla naszej szkoły i przedszkola. Z placu zabaw przy ul. Wilczej ko-
rzystają dzieci i nasi najmłodsi uczniowie. Możemy ten plac zmienić w no-
woczesny, piękny, kolorowy. Wystarczy, byśmy przystąpili do konkursu Podwór-
ko Talentów Nivea, do którego nasza placówka już została zgłoszona. Teraz wszystko 
w Państwa rękach. Co należy zrobić? Należy wejść na stronę www.podworko.nivea.pl/
ranking, zalogować się i oddać głos na naszą szkołę. To wszystko, o co Państwa prosimy.       

Apeluję do rodziców, do dziadków, do rodzin naszych najmłodszych dzieci i uczniów, 
abyście poświęcili tę chwilę czasu, zarejestrowali się na wspomnianej stronie i oddali na 
nas głos. By Państwa zmobilizować do tej akcji, dodam, że można na stronie www.po-
dwórko.nivea.pl monitorować przyrost głosów. Sprawdzajcie, czy liczba głosów odda-
nych na naszą placówkę wzrasta w odpowiednio szybkim tempie i przybliża do zwycię-
stwa. Zachęcam i proszę w imieniu naszych przedszkolaków i uczniów klas młodszych.    

Jolanta Fryga, 
dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Brzegu Dolnym

Jarosław Iskra 
Wicestarosta Powiatu Wołowskiego:

Na zaproszenie Eugeniusza Skorupki wziąłem udział w majo-
wej Komisji Porządku i Bezpieczeństwa wraz z członkiem Za-
rządu Powiatu Wołowskiego Józefem Szumilasem. Przedsta-

wiłem radnym aktualną sytuację w powiecie. Skupiliśmy się na 
trzech tematach związanych z naszym miastem: walka z pan-

demią, drogi powiatowe na terenie gminy oraz działalność dolno-
brzeskiego komisariatu.

Powiatowy Sztab Kryzysowy na bieżąco współpracuje z władzami Brzegu Dolnego. Wymie-
niamy się informacjami, pomysłami oraz pomocą. Wspólnie udało się zorganizować mobilny 
punkt wymazowy, zorganizować triaż w wołowskiej części szpitala, wspólnie rozwiązywaliśmy 
problemy związane z kwarantanną, głównie mieszkańców powracających z zagranicy. Mnó-
stwo było drobnych działań, takich jak przekazanie płynów do dezynfekcji czy maseczek. Na 
bieżąco jesteśmy w kontakcie z Sanepidem czy Powiatowym Centrum Medycznym.

Problem z drogami mamy w całym powiecie. Jeżeli chodzi o Brzeg Dolny, skupiamy się teraz na 
drodze w Godzięcinie, do granicy z powiatem trzebnickim. Złożyliśmy w zeszłym roku wniosek 
do Funduszu Dróg Samorządowych na budowę tej drogi. Niestety nie dostaliśmy dofinansowa-
nia. W tym roku ponowimy wniosek. Przypomnę, że koszt budowy tej drogi to ponad 4 mln zł. 
Na sesji Rady Powiatu zabezpieczyliśmy pieniądze na projekt drogi ze Stobna przez Naborów 
do obwodnicy Brzegu Dolnego. Niebawem przystąpimy do opracowania projektu drogi wraz ze 
ścieżką rowerową. Na ten rok gmina Wołów dostała dofinansowanie do drogi Stobno-Mojęcice, 
po wybudowaniu drogi do Stobna powstanie ładna trasa rowerowa do ścieżki Wołów–Lubiąż. 
We wszystkich inwestycjach gmina Brzeg Dolny wyraziła zgodę na pokrycie kosztów w połowie. 
Największy problem stanowi dla nas teraz była droga 341 – przez ul. Urazką, Kochanowskiego, 
Pogalewo, Pyszącą, Grodzanów, Prawików. Dostaliśmy ją „w spadku” od województwa w tra-
gicznym stanie. Pieniądze zaoszczędzone z akcji „Zima” pozwoliły na bieżący remont tej drogi, 
ale to tylko kropla w morzu potrzeb. Na komisji poruszyliśmy również temat pasów przez wieś 
Bukowice. Aż trudno uwierzyć, że od kilkunastu lat Dolnośląska Służba Dróg i Kolei nie wyra-
ża zgody na powstanie w tym miejscu pasów. W najbliższym czasie z sołtysem Piotrem Czarnym 
wybieramy się do dyrekcji dróg wojewódzkich w tej sprawie.

Po komisji wraz ze starostą Januszem Dziarskim i burmistrzami Brzegu Dolnego spotkaliśmy 
się z komendantem powiatowej policji podinsp. Przemysławem Laskowskim. Rozmawialiśmy 
m.in. o otwarciu i działalności dolnobrzeskiego komisariatu. Powrót na Al. Jerozolimskie prze-
widziany jest na koniec wakacji. Decyzja o działalności komisariatu jest w rękach komendan-
ta wojewódzkiego. Nowy komendant zabiega o całodobową pracę dolnobrzeskiej części ko-
mendy powiatowej. Za poparcie wniosku mieszkańców i władz oraz zaangażowanie bardzo 
Panu Komendantowi dziękujemy. 

J. M. Coetzee
„Śmierć Jezusa”

Elizabeth Revol 
„Przeżyć. Moja 

tragedia na Nanga 
Parbat”

Dominika Słowik 
„Zimowla”

Elżbieta Cherezińska 
„Wojenna korona”

Karen Bartlett  
„Architekci śmierci”

Wioletta Sawicka 
„Oleńka. Panienka 
z Białego Dworu”

Nowości wydawnicze naszej Biblioteki
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Na gości ośrodka cze-
ka wiele dodatko-
wych atrakcji, m.in. 

boisko do siatkówki plażo-
wej, stół do tenisa, przyrzą-
dy do ćwiczeń siłowych, plac 
zabaw i rozkładana ślizgaw-
ka dla dzieci, wypożyczalnia 

kajaków i rowerów wodnych. 
Ośrodek posiada także swo-
je pole namiotowe z wiata-
mi, wydzielonym miejscem 
na ognisko i dostępem do 
sieci energetycznej.

Ceny biletów wstępu na te-
ren ośrodka wynoszą 10 zł dla 

dorosłych i 7 zł dla młodzieży 
szkolnej. Dzieci do 4 lat wej-
dą na teren ośrodka bezpłat-
nie. Osoby, które często spę-
dzają czas nad wodą i zechcą 
trochę zaoszczędzić, będą 
mogły nabyć karnety na 10 
wejść, których cena za jeden 

dzień pobytu w ośrodku jest 
niższa od ceny biletów i wy-
nosi 7 zł dla dorosłych i 5 zł 
dla młodzieży szkolnej. – Ku-
pując karnet na 10 wejść, bę-
dzie można bywać w ośrodku 
częściej, nie wydając jedno-
cześnie dużo pieniędzy – za-
chęca do korzystania z karne-
tów dzierżawca kąpieliska Ire-
neusz Pisching.

Uchwałę, umożliwiającą 
działanie kąpieliska w okre-
sie od 11 czerwca do 15 wrze-
śnia, radni gminy Brzeg Dolny 

podjęli podczas ostatniej se-
sji Rady Miejskiej 18 maja br. 
Obecnie na terenie ośrodka 
trwają ostatnie prace przygoto-
wujące kąpielisko do sezonu.

Do wypoczynku na tere-
nie ośrodka zachęca zastępca 
burmistrza Brzegu Dolnego. 
– Biorąc pod uwagę sytuację 
epidemiczną, ludzie będą 
mniej podróżować za grani-
cę i będą starali się zagospo-
darowywać swój czas na miej-
scu. Mam nadzieję, że ośro-
dek w Wałach będzie w sezo-

nie wakacyjnym intensywnie 
wykorzystywany. Przemawia-
ją za tym zarówno walory na-
turalne zbiornika, przygoto-
wanie kąpieliska, jak i kwe-
stie bezpieczeństwa. Ośrodek 
działa w otwartej, w miarę 
bezpiecznej przestrzeni, je-
śli chodzi o ryzyko zakażenia 
koronawirusem. Woda w ką-
pielisku i warunki sanitarne 
w ośrodku będą na bieżąco 
kontrolowane przez sanepid 
– mówi Artur Michałek.

wm 

Ośrodek będzie czynny od 11 czerwca, 
codziennie w godz. 10:00-21:00. Z kąpieli będzie można 

korzystać do godz. 18:00. Nad bezpieczeństwem 
kąpiących się czuwać będą ratownicy.

Rusza sezon w Ośrodku Wypoczynkowym Wały

Ireneusz Pisching zaprasza 
na kąpielisko w Wałach

OTWARTE
od 11 czerwca

Zakłady Chemiczne rozpoczęły poszukiwania miejsca na zor-
ganizowany, wakacyjny wypoczynek już na początku lat 50. 
W trakcie wizytacji potencjalnej lokalizacji, Pogorzelicę od-
wiedziła Halina Ziemska – kierownik akcji socjalnej. W kon-
sekwencji w 1953 roku Rokita pozyskała teren nad morzem, 
który w tych latach był prowizorycznie zagospodarowywany 
na wczasowisko dla pracowników.

Na przestrzeni lat 1953–1987 obiekt był systematycznie bu-
dowany i rozbudowywany. W 1967 powstał budynek gospo-
darczy wraz z nową stołówką, a w 1987 roku pawilon „Che-
mik”. W efekcie uzyskano bardzo ładny i funkcjonalny ośro-
dek wczasowy dla około 250 osób.

Dużą i osobną część ośrodka stanowiły domki kolonijne. 
Podczas turnusów, trwających wówczas trzy tygodnie, dzieci 
uzyskiwały, przy okazji plażowania, cenną dawkę morskiego 
jodu. Najstarsi koloniści pamiętają jeszcze noclegi w budyn-
kach „Danka” i „Hanka” oraz drewniany barak „Rysio”, gdzie 
mieściły się magazyny, kuchnia oraz stołówka. W tej ostatniej 
po odsunięciu stołów na bok odbywały się zabawy.

Wypoczywano w domkach typu Neptun i Giewont, w Jan-
tarach oraz dwuosobowych Chatkach Puchatka. Domki nie 
miały węzłów sanitarnych, poranna toaleta odbywała się przy 
„korytach” z kranami. Był też osobny budynek wyposażony 
w umywalki i ubikacje. Później korzystano także z pryszniców 
w budynku „Chemik”. Węzły sanitarne w domkach zaczęto in-
stalować dopiero w połowie lat 90. Obecnie brzmi to trochę 

ekstremalnie, ale w tamtych czasach taki był standard dom-
ków wypoczynkowych.

Ośrodek nie posiadał basenu, ale miał sztuczną plażę, piasz-
czysty teren zwany patelnią. Zaciszna, bezwietrzna polana mia-
ła wielu amatorów. Nie było potrzebne noszenie i rozkładanie 
parawanów oraz innego sprzętu plażowego, a chłodzenie za-
pewniał cień pobliskich drzew i kompot ze stołówki.

W sezonie dojazd był organizowany autokarami, była też 
możliwość dojechania własnym samochodem lub pociągiem, 
gdzie ostatni etap odbywał się kolejką wąskotorową, działają-
cą do 1999 roku. Podczas dojazdu można było poczuć się jak 
w domu, mijając położone w odległości 60 km od celu lasy Nad-
leśnictwa Rokita.

W ramach uatrakcyjnienia oferty organizowano wymiany 
z innymi ośrodkami. W ten sposób można było np. wyjechać na 
wczasy na Węgry, do Zamardi nad Balatonem (w 1980 roku), 
do Kottmarschenke w Niemieckiej Republice Demokratycz-
nej (w 1987) czy do Ustki (w 1994).

Zarząd Rokity pod koniec lat 90. zadecydował o zbyciu 
obiektów niezwiązanych z działalnością produkcyjną, a ob-
ciążających trudną pod względem finansowym sytuację fir-
my. Strategia jak najbardziej logiczna, tylko z wykonaniem nie-
stety już tak dobrze nie było.

Przeprowadzono przetarg, zakończony niefortunnym pro-
cesem sprzedaży. W 1998 r. mieszkaniec Dzierżoniowa Ro-
bert L., właściciel firmy Vis-Pol, kupił od Zakładów Chemicz-
nych Rokita SA w Brzegu Dolnym dwa ośrodki wczasowe za 
kwotę 2 mln 67 tys. zł – w Pogorzelicy nad morzem i w Nowej 
Silnej (Lubuskie) – i nie zapłacił.

Ośrodek w Pogorzelicy funkcjonował jeszcze po sprzedaży, 
a wczasy można było wykupić w biurze turystycznym otwar-
tym w nieistniejącym już budynku przychodni przyzakładowej.

Rokita w 2002 roku odzyskała ośrodek i przez cztery lata 
w sezonie letnim prowadziła działalność kolonijno-wczasową. 
Z wczasów co roku korzystali dolnobrzescy emeryci, wspomi-
nając z sentymentem dawne czasy. W 2006 r. ośrodek został 
przekazany gminie Rewal.

M. Wielowski

PCC Rokita SA w swojej 75-letniej historii 
miała różne nazwy. Od 1 stycznia 1947 roku 
była Sztandarową Fabryką Półfabrykatów 
Organicznych „Rokita”. A „sztandarową” 
inwestycją socjalną fabryki był ośrodek 
w Pogorzelicy koło Trzebiatowa.

Wczasy cz.2cz.1

Ośrodek Wczasowy Pogorzelica

cz.3 cz.4 cz.5

z Rokitą

Rodzina przed domkiem „Neptun” 
w 1977 roku. (Fot. archiwum rodzinne) Teren ogniska, w tle domki „Neptun” (Fot: B. Gągolewska)

Apel kolonistów przed budynkiem „Rysio” w 1955 roku. (Fot. archiwum rodzinne)
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W  dalszym ciągu trwa-
ją prace dotyczące 
perspektywy finan-

sowej 2021-2027. Stowarzy-
szenie LGD Kraina Łęgów Od-
rzańskich realizuje instrument 
terytorialny – Rozwój Lokal-
ny Kierowany przez Społecz-
ność (RLKS), w ramach PROW 
2014-2020 i nic nie stoi na 
przeszkodzie, aby realizować 
RLKS na tym obszarze w ra-
mach Regionalnego Progra-
mu Operacyjnego Wojewódz-
twa Dolnośląskiego (RPOWD) 
2021-2027. Instrument tery-
torialny Rozwój Lokalny Kie-

rowany przez Społeczność zo-
stał przez Zarząd Wojewódz-
twa pominięty przy tworzeniu 
nowych ram RPOWD 2021-
2027. Tym samym stwier-
dzono, iż nie ma problemów 
rozwojowych na poziomie lo-
kalnym. Należy tu również 
wspomnieć, że RLKS łączący 
PROW i RPO był już realizo-
wany w woj. kujawsko-po-
morskim i podlaskim, a obec-
nie więcej województw chce 
zastosować ten mechanizm.

Instrument Terytorialny 
Rozwój Lokalny Kierowany 

przez Społeczność to przede 
wszystkim lokalny instrument 
lepiej dopasowany do po-
trzeb gminnych, a więc po-
winien:
• koncentrować się na ob-

szarach lokalnych;
• być kierowany przez Lo-

kalne Grupy Działania, 
w których skład wchodzą 
przedstawiciele sektora 
publicznego i prywatne-
go, jednocześnie przy za-
łożeniu, iż żadna grupa 
interesu nie kontroluje 
procesu podejmowania 
decyzji;

• być realizowany na podsta-
wie strategii (lokalne stra-
tegie rozwoju); wspierać 
tworzenie sieci kontaktów.

Spotkanie miało na celu 
omówienie wszystkich za 
i przeciw wdrożeniu RLKS 
jako Instrumentu Terytorial-
nego w ramach Regionalne-
go Programu Operacyjne-
go Województwa Dolnoślą-
skiego 2021-2027 na terenie 
gmin należących do Lokalnej 
Grupy Działania Kraina Łę-
gów Odrzańskich.

sj

Sekretariat
71 319 51 17
fax 71 319 56 83
um@brzegdolny.pl
Burmistrz Paweł Pirek
71 319 51 17
Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek 
w godz. 10:00-12:00
oraz 14:00-16:00
Przewodniczący RM Andrzej Lech
71 319 51 17 wew. 254 (Biuro RM)
alech00@poczta.onet.pl
Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek 
w godz. 14:00-16:00
Biuro Rady Miejskiej
71 319 51 17 wew. 254
brm@brzegdolny.pl
Referat ds. Dowodów Osobistych 
i Ewidencji Ludności
71 319 51 17 wew. 144
71 319 51 17 wew. 141
71 319 54 64

Przedszkole Samorządowe nr 1 „Perełka”
ul. Zwycięstwa 1
71 319 56 60
www.ps1brzegdolny.szkolnastrona.pl
Przedszkole Samorządowe nr 3 
„Balbinka”
ul. Przedszkolna 1
71 319 56 95
www.balbinka.brzegdolny.pl
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1
im. Mikołaja Kopernika
ul. Młodzieżowa 2
71 319 51 06
www.zsp1.brzegdolny.pl
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2
ul. Mickiewicza 2
71 319 51 06
Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Marii Skłodowskiej-Curie
ul. Zwycięstwa 10
71 319 58 30
www.sp5bd.szkolnastrona.pl

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury – Kino 
„Odra”
71 319 52 52
www.dok.brzegdolny.pl
dok@brzegdolny.pl
Galeria Miejska DOK
ul. Zwycięstwa 
71 319 55 25
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
ul. Zwycięstwa 3
71 319 55 09
www.biblioteka.brzegdolny.pl
MiGBP – Filia nr 1 w Rynku
ul. Rynek 5 
71 319 00 99
MiGBP – Filia nr 2 w Pogalewie Wielkim
71 319 63 79

Hotel „Rokita”
71 380 80 30
khshotel@wp.pl
Komisariat Policji w Brzegu Dolnym
71 319 50 38
71 380 82 20
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
71 319 56 62
www.gops.brzegdolny.pl
gops@brzegdolny.pl
Środowiskowy Dom Samopomocy
71 319 90 48
sds@brzegdolny.pl
Punkt Konsultacyjny „MONAR”
71 319 78 83
Powiatowy Urząd Pracy – Filia Brzeg Dolny
Ul. Kochanowskiego 5 
71 319 50 33

Szpital Powiatowy w Wołowie – nocna 
i świąteczna opieka zdrowotna
Wołów, ul. Inwalidów Wojennych 26
71 380 58 11
Przychodnia Brzeg Dolny – rejestracja 
ogólna
Aleje Jerozolimskie 28 
71 380 53 33
503 848 236
Przychodnia Brzeg Dolny – rejestracja dzieci
71 380 53 95
503 847 170

Pogotowie Gazowe
alarmowy – 992
Pogotowie Energetyczne 
71 319 55 55
Ochotnicza Straż Pożarna
71 319 58 49
www.osp.brzegdolny.pl
osp@brzegdolny.pl
Pogotowie Ratunkowe w Wołowie – 
biuro
71 389 24 30

Referat Podatków Lokalnych
71 319 51 17 wew. 125
Urząd Stanu Cywilnego
71 319 51 17 wew. 137
71 319 79 59
Biuro Bezpieczeństwa
71 319 51 17 wew. 257
71 319 61 39
Wydział Rolnictwa
71 319 51 17 wew. 244
Działalność Gospodarcza
71 319 51 17 wew. 263
Organizacje pozarządowe i współpraca 
międzynarodowa
71 319 51 17 wew. 259
Referat Promocji i Informacji
71 319 51 17 wew. 400
promocja@brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa w Pogalewie 
Wielkim im. Janusza Kusocińskiego
Pogalewo Wielkie 12h
71 319 63 79
www.szkolapogalewo.jimdo.com
Liceum Ogólnokształcące 
im. J. M. Ossolińskiego
ul. Wilcza 10
71 319 98 28
www.pzs.brzegdolny.pl
Zespół Szkół Zawodowych im. Komisji 
Edukacji Narodowej
ul. 1 Maja 1a
71 319 58 94
www.zsz.brzegdolny.pl
Zespół Placówek Resocjalizacyjnych
ul. 1 Maja 21
71 319 51 79
71 319 51 85
71 728 08 88
www.zprbrzegdolny.pl

MiGBP – Filia nr 3 na os. Warzyń
ul. Młodzieżowa 2
71 319 01 66
Kompleks Hotelowo-Sportowy „Rokita”
71 380 80 71
fax 71 380 80 68
www.khs.brzegdolny.pl
khs@brzegdolny.pl
khsbd@wp.pl
Pływalnia Aquasport
71 380 80 49
fax 71 380 80 68
khsbasen@wp.pl
Stadion Miejski
71 319 03 61
71 319 87 90 
stadionkhs@wp.pl

Urząd Skarbowy w Wołowie
71 389 24 40
fax 71 389 19 41
www.wolow.us.sisco.info
Stacja PKP
Informacja Kolejowa dla abonentów TP S.A.  
19 757
dla abonentów pozostałych operatorów  
(42) lub (22) 19 436
Zakład Gospodarki Komunalnej
ul. Urazka 11
71 319 54 35
zgk@brzegdolny.pl
ul. Ogrodowa
71 319 62 88
71 319 59 23
Usługi Pogrzebowe
71 319 54 35 (godz. 7:00-15:00)
660 543 406 (godz. 15:00-7:00)

URZĄD MIEJSKI
czynny w pon.  w godz. 7:30-17:00

oraz wt.-pt. w godz. 7:30-15:30

PLACÓWKI OŚWIATOWE

KULTURA I SPORT

POZOSTAŁE

SŁUŻBA ZDROWIA WAŻNE NUMERY

Rzymskokatolicka para� a 
pw. Chrystusa Króla
ul. Naborowska 5
695 286 615
brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
www.christusrex.wbrzegudolnym.pl
Rzymskokatolicka para� a pw. Najświętszej 
Maryi Panny z Góry Karmel
Rynek 23
71 319 56 89
mbsz.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl

Rzymskokatolicka para� a pw. Najświętszej 
Maryi Panny Królowej Polski
ul. Zielona 2
71 319 58 00
mbkp.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
www.krolowapolski.brzegdolny.pl

PARAFIE

W Sali Kawiarnianej Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury 27 maja odbył się konwent 
włodarzy z gmin i powiatów Krainy Łęgów Odrzańskich. Spotkanie dotyczące 

perspektywy finansowej 2021-2027 zorganizował Zarząd Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania oraz Burmistrz Brzegu Dolnego Paweł Pirek.

Konwent włodarzy 
Krainy Łęgów Odrzańskich
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W okresie od 11 marca do 
11 maja, tj. w czasie, gdy 
normalne grupowe trenin-
gi były odwołane z powodu 
pandemii, zawodnicy drużyn 
juniorów starszych i senio-
rów, które trenuje Piotr Jur-
ków, wzorem piłkarzy ekstra-
klasy prowadzili indywidual-
ne treningi w swoich miej-
scach zamieszkania. Nadzór 
trenera polegał na doborze 
odpowiedniego obciążenia 
treningowego dla zawodni-
ków tych dwóch grup wie-
kowych, przesyłania planów 
treningu i konsultacji z po-
szczególnymi piłkarzami za 
pośrednictwem  mediów 
społecznościowych.

Obecnie, po zakończeniu 
sezonu, obie najstarsze klubo-
we drużyny przygotowują się 
do nowego sezonu, który naj-
prawdopodobniej rozpocznie 
się w połowie sierpnia. Trenin-
gi prowadzone są już  na bo-

iskach. Juniorzy mają zajęcia 
trzy razy w tygodniu (w po-
niedziałki, środy i czwartki), 
a seniorzy dwa  razy w ty-
godniu (we wtorki i czwart-
ki). Obecnie pracujemy nad 
przygotowaniem szybko-
ściowo-motorycznym, zgra-
niem i czuciem piłki. W lip-
cu mamy zarezerwowane po 
cztery sparingi dla seniorów 
i juniorów starszych.

Atmosfera w drużynach 
jest bardzo dobra, zawodni-
cy są spragnieni gry, co skut-
kuje dużą frekwencją. Zapra-
szamy wszystkich chętnych 
do sprawdzenia się i gry w na-
szych szeregach.

KP Brzeg Dolny

KS Brzeg Dolny 
o krok od awansu

Zakończenie 
sezonu

PZPN zakończył rozgrywki se-
niorskie w IV lidze i niższych 
klasach rozgrywkowych. Za 
układ końcowy tabel sezo-
nu 2019/20 przyjmuje się ko-
lejność drużyn w tabeli po 
ostatniej rozegranej kolejce. 
Do klasy A awansowała Spar-
ta Milcz, drugie miejsce ze 
stratą 5 punktów do lidera za-
jęła drużyna KS Brzeg Dolny.

Runda rewanżowa zapo-
wiadała się arcyciekawie, 
a kibice piłki kopanej po ci-
chu liczyli, że w następnym 
sezonie ponownie zobaczą 
dolnobrzeskie derby. Nie-
stety sytuacja w Polsce i na 
świecie spowodowana pan-
demią koronawirusa nie po-
zwoliła dokończyć rozgry-
wek. Pozostał mały niedo-
syt, ale nie ma co narzekać 
– należy przypomnieć, że 
dla drużyny z Brzegu Dol-
nego to był debiutancki se-
zon w klasie B i zajęcie przez 
nią 2. miejsca na koniec se-
zonu jest i tak dużą niespo-
dzianką.

Wznowienie 
treningów

Od połowy maja zespół 
KS-u trenuje na rewelacyjnie 
przygotowanych boiskach 
przy ul. Kolejowej. Przewa-
żają różnego rodzaju gierki, 
treningi strzeleckie, a w nie-
dalekiej przyszłości rozpocz-
ną się sparingi. Cieszy przede 
wszystkim to, że po tak dłu-
giej przerwie udało się utrzy-
mać całą kadrę zespołu. Nikt 
nie zrezygnował, a w dodat-
ku na swój debiut w oficjal-
nym meczu czeka dwóch za-
wodników, którzy trenowali 
już od początku okresu przy-
gotowawczego.

Inf.

Akademia Piłkarska 
Brzeg Dolny ogłasza nabór

Seniorzy i juniorzy starsi 
KP Brzeg Dolny 

przygotowują się do sezonu

Chcesz rozpocząć treningi 
piłki nożnej i szukasz klubu 
sportowego? Certyfikowa-
na Akademia Piłkarska Brzeg 
Dolny ściśle współpracująca 
z Akademią Pogoni Szczecin 
ogłasza nabór na nowy se-
zon 2020.

Wiosna to czas, w którym 
do naszej akademii mogą 
dołączyć wszyscy chętni – 
dziewczynki oraz chłopcy.  

Podczas naszych zajęć pa-
nuje przyjazna, inspirująca 
i bezpieczna atmosfera. Każ-
dy trening dopasowany jest 
do poziomu umiejętności 
zawodników i odbywa się 
pod okiem wykwalifikowa-
nych trenerów.

Stawiamy na komplekso-
wy rozwój i ciągłość szkole-
nia chłopców i dziewczynek 
już od 4. roku życia. Na tre-

ningach kształtujemy umie-
jętności piłkarskie, ale rów-
nież rozwijamy kreatywność 
i uczymy pracy w zespole.

Zapraszamy do 
wspólnych treningów!
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NA PREZENT!

Jeśli macie jakieś pytania z dziedziny treningu i odżywiania, piszcie do nas śmiało!
tel. 503 985 712 | aneta.piatek@fi tnessacja.pl | www.fi tnessacja.pl

 Kryzys rodzi nowe możliwości!
Witajcie po kwarantannie! Przyznać się, kto przytył podczas kwarantanny?

Opowiemy Wam, co porabialiśmy przez te dwa miesiące!
Druga	połowa	marca,	cały	kwiecień	i	maj	okazały	
się	miesiącami	zamrożenia	branży	fi	tness.	Nigdy	
wcześniej	bym	nie	pomyślała,	że	ktoś	wyśle	nas	
na	przymusowy	urlop	choćby	na	trzy	tygodnie,	
a	co	dopiero	ponad	dwa	miesiące!	I	zjawił	się	ON	
–	koronawirus.	Pozamykał	nasze	sale	fi	tness…	
Zajęcia	grupowe	odwołane,	Studio	Treningu	
Personalnego	zamknięte.
Trzeba	było	szybko	zebrać	myśli	i	stanąć	na	
wysokości	zadania.	Przenieśliśmy	część	usług	do	
sieci.

Powstała FITNESSACJA ON-LINE.

Nie	próżnowaliśmy.	Stworzyliśmy:
• zajęcia grupowe w zamkniętej grupie na 

Facebooku w dostępnej ofercie cenowej;
• grafi k treningów personalnych on-line;
• wyzwania on-line: m.in. wyzwanie 21-dniowe 

„Pośladki na baczność” i wyzwanie 21-dniowe 
„Atak na brzuch po kwarantannie”	(zapisy	
trwają	–	zapraszamy!);

• jesteśmy w trakcie tworzenia nowej odsłony 
grafi cznej strony www.fi tnessacja.pl. Damy	znać,	
gdy	będzie	gotowa!

Co	więcej?	Te	produkty	zostaną	na	stałe	w	naszej	
ofercie.	Zatem	jeśli	od	zawsze	Twoją	wymówką	do	
rozpoczęcia	aktywności	fi	zycznej	był	brak	czasu	–	
wychodzimy	Ci	naprzeciw.	Nie	musisz	wychodzić	
z	domu,	aby	się	z	nami	spotkać	na	treningu.	
Wspaniale,	prawda?

Drodzy	Czytelnicy,	powiem	Wam	jedno.	Gdyby	
nie	ta	sytuacja,	w	życiu	byśmy	nie	pomyśleli,	
że	przeniesiemy	część	biznesu	do	sieci.	Mądre	
powiedzenie	mówi:	„kryzys	rodzi	nowe	możliwości”.	
I	tak	było	w	Fitnessacji.

Powoli	następuje	odmrażanie	gospodarki.	
Wróciliśmy	już	na	nasze	ukochane	sale	fi	tness.	
Zapraszamy	więc	do	skorzystania	również	
z	usług	stacjonarnie,	jak	to	bywało	w	erze	sprzed	
kwarantanny.

ZAJĘCIA FITNESS W MAŁYCH GRUPACH
Odbywają	się	na	trenie	zielonym	koło	Zespołu	
Szkolno-Przedszkolnego	w	starym	Brzegu	przy	
ul.	Mickiewicza	2	(dawniej	SP	1)	.	Spotykamy	się,	
trenujemy,	poprawiamy	stan	zdrowia	i	kondycję.	I	to	
jest	teraz	dla	nas	najważniejsze,	zadbać	o	Wasze	
zdrowie	i	odporność.
Zapraszamy w każdy poniedziałek
i środę 17:30 i 18:45. Obowiązują zapisy.

TRENING PERSONALNY W KAMERALNYM
STUDIO TRENINGOWYM – Centrum Fitnessacja
To	tu	ma	miejsce	nasza	każda	spektakularna	
metamorfoza.	I	jeśli	czujesz,	że	po	kwarantannie	nie	
możesz	znaleźć	motywacji	do	działania	i	czujesz,	że	
Twoja	waga	pokazuje	za	dużą	liczbę,	koniecznie	do	
nas	napisz.	Pomożemy!

Drodzy Czytelnicy, WRÓCILIŚMY!
MOCNIEJSI.

GOTOWI DO PRACY Z WAMI!

Optymistycznie 
patrzymy w przyszłość

Po dwóch miesiącach loc-
kdownu wychowankowie 
Dolnobrzeskiego Klubu Ta-
ekwon-do Avasatare po-
wrócili do treningów w sali 
MOSIR-u w Brzegu Dolnym.

Wcześniej, starając 
się znaleźć rozwią-
zanie trudnej sytu-

acji spowodowanej epidemią, 
szukaliśmy sposobu, aby za-
pewnić ciągłość szkolenia 
i utrzymać motywację dzie-
ci, młodzieży i dorosłych do 
aktywności fizycznej. Jeszcze 
w pierwszej połowie marca, 

korzystając z dobrodziejstw 
nowoczesnych technologii, 
rozpoczęliśmy internetowe 
treningi na żywo na Facebo-
oku. Było to duże wyzwanie, 
ponieważ było to coś abso-
lutnie nowego. Trener oprócz 
motywowania ćwiczących 
musiał ćwiczyć równolegle, 
merytorycznie tłumaczyć za-
dania treningowe i w miarę 
możliwości nie łapać zadysz-
ki. Internetowe treningi oka-
zały się strzałem w przysłowio-
wą dziesiątkę, co udowodni-
ły zasięgi transmitowanych fil-
mów. Brało w nich udział od 

kilkudziesięciu do stu kilku-
dziesięciu osób jednocześnie. 
Liczba wyświetleń przekracza-
ła 2000. Słowa pochwały pły-
nęły nie tylko z całej Polski, 
ale nawet ze stolicy Tajwanu – 
Tajpej. Nawet tam znaleźliśmy 
partnera, którego mieliśmy 
szansę inspirować do ćwiczeń. 
Jak się okazało, był to trener 
lokalnego klubu sztuk walki.

Po ośmiu tygodniach inter-
netowych treningów, dzięki 
poluzowaniu obostrzeń, od 
6 maja wróciliśmy do trenin-
gów na boisku wielofunkcyj-
nym, a od 18 maja do nasze-

go „Do jang”, w którym treno-
waliśmy jeszcze przed pande-
mią covid-19. Aby zapewnić 
bezpieczeństwo na odpo-
wiednim poziomie, na pod-
stawie zaleceń MSiT i PZTKD 
stworzyliśmy regulamin oraz 
zasady, na jakich będą odby-
wały się treningi. Następnie 
poprosiliśmy o zaopiniowa-
nie ich przez lokalny sane-
pid, a także komendę policji. 
Dzięki sprawnej współpracy 
z Komendantem Komisaria-
tu Policji w Brzegu Dolnym 
podinsp. Grzegorzem Zar-
wańskim oraz Powiatowym 

Inspektorem Sanitarnym 
Krystyną Fesz-Chlebowską 
spełniliśmy standardy bez-
pieczeństwa i mogliśmy 
wreszcie cieszyć się powro-
tem do sportu.

Aktualnie adepci taekwon-
-do stopniowo wracają do 
kondycji sprzed koronawi-
rusa. Nawet jeśli przez kilka 
ostatnich tygodni słodkiego 
nicnierobienia tu i ówdzie 
przybyło komuś kilka kilogra-
mów, to trzeba pamiętać, że 
to nie koniec świata.

Okazuje się, że ciała ćwi-
czących doskonale pamię-
tały wysiłek, któremu były 
poddawane przed pandemią. 
Wszystko dzięki tak zwanej 
pamięci mięśniowej. Orga-
nizm zapamiętuje określo-
ne ruchy po to, aby następ-
nie wykonywać je bez udzia-
łu świadomości. Dotyczy to 
nie tylko aktywności fizycz-
nej, ale i codziennej, np. pro-
wadzenia samochodu, jazdy 
na rowerze czy bezwzroko-
wego pisania na klawiaturze.

Ilość endorfin towarzy-
szących pierwszym trenin-
gom była ogromna. Wycho-
wankowie, złaknieni aktyw-
ności fizycznej, powrotu do 
swojej pasji i kontaktów mię-
dzyludzkich, wrócili prawie 

w komplecie. Najbardziej cie-
szyli się jednak z możliwość 
treningu na nowoczesnej 
macie sportowej, którą za-
kupiono dzięki władzom mia-
sta jeszcze przed pandemią. 
Odremontowana sala z no-
woczesną matą treningo-
wą i nowym wyposażeniem 
czyni miejsce naszych trenin-
gów jednym z lepiej wypo-
sażonych ośrodków trenin-
gowych w Polsce. Wiążemy 
ogromne nadzieje z nowy-
mi możliwościami. Optymi-
stycznie patrzymy w przy-
szłość i nie możemy już do-
czekać się powrotu do rywa-
lizacji, która jest prawdziwą 
esencją sportu.

Ściskamy mocno kciuki za 
wszystkich przyjaciół, repre-
zentujących inne kluby i dys-
cypliny, licząc na ich szybki po-
wrót do aktywności sportowej. 
W zdrowym ciele zdrowy duch, 
wracajcie jak najszybciej!

Kamil Uchnast



14 Czwartek, 4 czerwca 2020

AMATORSKA LIGA
TENISA ZIEMNEGO         •         BRZEG DOLNY

ROZPOCZĘŁA SIĘ 5. EDYCJA AMATORSKIEJ LIGI 
TENISA ZIEMNEGO BRZEG DOLNY 2020

W 5. edycji ALTZ 2020 udział potwierdziło 40 zawodników i zawodniczek, m.in. z Wołowa, Środy Śląskiej, Trzebnicy, Obornik, Wrocławia, Miękini i Brzegu Dolnego. 
Tegoroczna edycja zapowiada się bardzo interesująco, pasjonująco i imponująco ze względu na liczbę zawodników, prezentowany poziom gry osób zgłoszonych do 

rozgrywek (wysoki amatorski) oraz zasad dotyczących awansów i spadków w poszczególnych ligach.

ZAPRASZAMY NA KORTY!
Od 23 maja MOSiR Stadion Miejski zaprasza wszystkich miłośników tenisa ziemnego na korty tenisowe przy ulicy Kolejowej 2A w Brzegu Dolnym.

Na terenie obiektu zostały przygotowane dla Państwa trzy korty tenisowe o nawierzchni ceglanej oraz paraboliczna ścianka tenisowa.
Korty wyposażone są w sztuczne oświetlenie, które umożliwia grę w godzinach wieczornych.

Rezerwacja kortów telefonicznie:

733 338 258 (codziennie w godz. 10:00-20:00)

71 319 87 90 (w godz. 8:00-15:00 pn.-pt.)

Godziny otwarcia kortów:

Codziennie 10:00-21:00

Reprezentacja fistballu 
w Brzegu Dolnym 

Na stadionie miejskim w sobotę 30 maja odbył się trening reprezentacji 
Polski w fistballu, która przyjechała do Brzegu Dolnego na zgrupowanie.

Ta mało znana, ale widowiskowa dyscyplina nieolimpijska łączy zasady tenisa (krosowe odbicia 
piłki) i piłki siatkowej (rozgrywanie oraz przebijanie piłki przez siatkę). W grze biorą udział druży-
ny liczące po 5 zawodników. Gra wywodzi się ze starożytnego Rzymu i jest obecnie bardzo popu-
larna w Niemczech, Austrii i Brazylii. W kadrze grają dolnobrzeżanie.

jb
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ogłoszenia drobne
NIERUCHOMOŚCI
123.2.	 Kupię	dom	jednorodzinny	do	

zamieszkania	(nowy)	na	terenie	
miasta	Brzeg	Dolny.	Tel.	530777118.

123.3.	 Kupię	działkę	ogródkową	na	
Warzyniu	obok	Nett	o	lub	Tesco,	
tel.	725158021.

123.4.	 Wynajmę	garaż	z	kanałem	w	Brzegu	
Dolnym	na	os.	Fabrycznym,	za	
skateparkiem,	od	zaraz.	Tel.	604317276.

124.1.	 Sprzedam	mieszkanie	na	ul.	
Wilczej.		Mieszkanie	ma	56	m²,	
3	pokoje,		zabudowany	balkon.	
Numer	kontaktowy:	698281486	lub	
600259233.

124.2.	 Sprzedam	na	atrakcyjnej	
i	zagospodarowanej	działce	o	pow.	
720	m²	zadbany,	parterowy	dom,	
4	pokoje,	2	łazienki,	garaż,	strych,	
ogrzewanie	gazowe	oraz	kominek.	Brzeg	
Dolny,	ul.	Jaworowa	41.	Tel.	501464061.

125.1.	 Sprzedam	mieszkanie	48	m²,	II	piętro,	
3	pokoje,	bez	balkonu	na	os.	Warzyń,	
ul.	Słowackiego	10.	Cena	230	tys.	
Tel.	668910618.

125.2.	 Wynajmę	mieszkanie	2-pokojowe	
w	Brzegu	Dolnym,	preferowana	jest	
fi	rma.	Tel.	661279024.

125.3.	 Sprzedam	działkę	budowlano-
usługową	1359	m²,	uzbrojona,	
w	Żerkówku.	Tel.	723507389,	
782235277.

125.4.	 Sprzedam	działkę	budowlaną	3800	m²	
w	Żerkówku,	pod	lasem,	cena	do	
uzgodnienia.	Tel.	723507389,	782235277.

125.5.	 Kupię	kawalerkę	w	Brzegu	Dolnym.	
Tel.	882223217.

125.6.	 Do	wynajęcia	garaż	w	Brzegu	Dolnym,	
os.	Fabryczne.	Tel.	530207622.

125.7.	 Sprzedam	działkę	w	Grodzanowie,	
w	atrakcyjnym	miejscu,	1080	m².	
tel.	604814986.

MOTORYZACJA
123.1.	 Sprzedam	busa	Fiata	Dukato	–	blaszak	

krótki,	wysoki,	poj.	1.9,	diesel,	biały,	OC	
do	31.04.2020	r.	i	przegląd,	w	pełni	
sprawny,	w	ciągłej	eksploatacji,	nie	
wymaga	wkładu	fi	nansowego.	Polecam!	
Cena	2900	zł.	Tel.	604317276.

123.2.	 Sprzedam	Opel	Combo	2005	r.,	poj.	1.3,	
biały,	sprawny,	OC	do	28.02.2020	r.,	
bez	korozji,	wspomaganie	kierownicy,	
CD	radio,	w	ciągłej	eksploatacji,	nie	
wymaga	wkładu	fi	nansowego,	polecam!	
Cena	3600	zł.	Tel.	604317276.

124.1.	 Sprzedam	samochód	Honda	Civic	
1995	rok,	1,5	benzyna,	kolor	zielony,	
sedan,	4-drzwiowy,	przebieg	260	
tys.	km,	w ciągłej	eksploatacji.	Cena	
1400	zł.	Tel.	727234387.

124.2.	 Sprzedam	samochód	VW	Golff		IV,	rok	
2000,	kolor	czarny,	2-drzwiowy,	silnik	
1,6	–	16V,	klimatyzacja,	stan	db,	przebieg	
200	tys.	km,	dobrze	wyposażony,	cena	
2500	zł.	Tel.	512214441,	Żmigród.

124.3.	 Kupię	motocykl	o poj.	do	350	cm³,	
może	być	do	remontu,	w przystępnej	
cenie.	Tel.	667226118,	Głoska.

125.1.	 Sprzedam	VW	Golfa	4,	czarny	
3-drzwiowy,	1999	r.,	poj.	silnika	
1595	cm,	oryginalne	radio,	klimatyzacja,	
alufelgi,	centralny	zamek,	elektr.	szyby,	
ważne	opłac.	OC	i	przegląd,	sprawny,	nie	
wymaga	wkładu	fi	nansowego,	w	ciągłej	
eksploatacji.	Cena	2600	zł,	do	negocjacji.	
Polecam!	Tel.	604317276,	całą	dobę.

SPRZEDAM/KUPIĘ
123.1.	 Sprzedam	odkurzacz	dla	alergików,	

dobrej	fi	rmy,	posiada	certyfi	kat	
ministerstwa	zdrowia,	cena	160	zł.	
Tel.	604317276.	

123.2.	 Sprzedam:	lodówkę	Samsung	
(cena	500	zł,	kolor	inox),	zmywarkę	
Whirpool	(cena	400	zł,	kolor	inox),	
kuchenkę	mikrofalową	(cena	150	zł,	
kolor	inox),	pralkę	Beko,	(kolor	biały,	
5	kg	wsad,	cena	400	zł).	Cena	do	
negocjacji.	Tel.	723890640.

124.1.	 Sprzedam	chodzik	(balkonik)	dla	
osoby	niepełnosprawnej,	3-kołowy,	
składany,	z hamulcem,	cena	150	zł.	
Tel.	727234387.

124.2.	 Sprzedam	biurko	i krzesło	obrotowe,	
wózek	dziecięcy	głęboki,	spacerówkę.	
Ceny	do	uzgodnienia.	Tel.	692431498.

125.1.	 Sprzedam	styropianowy	wkład	do	
brodzika	prysznicowego,	utrzymujący	
ciepło,	łatwy	do	obłożenia	kafelkami.	
Wymiary	80x80x28,	cena	60	zł.	
Tel.	504868493.

ODDAM
123.1.	 Oddam	podwójne	łóżko	

z	materacami.	Tel.	519164252.
124.1.	 Oddam	starą	dachówkę.	

Tel.	782831457.
125.1.	 Oddam	kanapę	rozkładaną	w	kształcie	

„L”	z	funkcją	spania	i	2	pojemnikami	
na	pościel,	wym.	210	x145,	ciemny	
brąz,	kontakt:	510374029.

125.1.	 Oddam	drewno	z	5	modrzewi,	w	zamian	
za	ich	wycięcie.	Tel.	668117439.	

USŁUGI
125.1.	 Usługi	remontowe.	Wymiana	kabiny	

prysznicowej,	wanny,	układanie	paneli	
podłogowych,	instalacje	elektryczne,	
malowanie,	zabudowy	z	płyt	karton-
gips	i	inne.	Zadzwoń	po	16:00.	Na	
pewno	się	dogadamy.	Tel:	668257680.

Ogłoszenia prosimy przesyłać na: panorama@brzegdolny.pl, wrzucić kupon do oznaczonego pojemnika w jednym z naszych punktów lub zadzwonić pod nr tel.  71 319 51 17 wew. 258.

Dodaj	ogłoszenie	drobne.	Wypełnij	ten	kupon	i	wrzuć	do	jednego	z	naszych	punktów:	w	sklepie	„Smaczek”	(warzywniak)	na	os.	Warzyń,
bibliotece	na	os.	Fabrycznym	lub	w	punkcie	dorabiania	kluczy	na	targowisku	miejskim	PHU	„Dominik”

.......................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................

treść ogłoszenia z numerem tel.
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Kłopotliwe śmieci – gdzie je wyrzucać?
Segregacja odpadów staje się w naszej świadomości coraz bardziej naturalna i konieczna. Służy 
ona zarówno środowisku, jak i naszym portfelom. Poniżej przypominamy, do jakiego koloru po-

jemnika wyrzucać różne rodzaje śmieci, także te mniej oczywiste. 

• opakowania z papieru, kartonu, 
tekturę, także falistą

• katalogi, ulotki, prospekty
• gazety i czasopisma
• papier szkolny i biurowy, zadruko-

wane kartki, 
• zeszyty i książki
• papier pakowny
• torby i worki papierowe
• bilety kartonikowe

• zgniecione plastikowe butelki po napojach
• nakrętki, o ile nie oddajemy ich w ramach akcji dobroczyn-

nych
• plastikowe opakowania po produktach spożywczych
• opakowania wielomateriałowe, np. po mleku i sokach
• opakowania po środkach czystości, np. proszkach do prania, 

kosmetykach, szamponach, paście do zębów
• plastikowe torby, worki, reklamówki, folie, celofan
• aluminiowe puszki po napojach i konserwach
• folię aluminiową
• metale kolorowe
• kapsle
• nakrętki od słoików
• agrafki, pinezki, zszywki, spinacze
• metalowe i plastikowe elementy armatury łazienkowej
• metalowe blachy do pieczenia
• czajniki tradycyjne
• całkowicie opróżnione opakowania po dezodorantach 

w sprayu
• długopisy
• doniczki plastikowe i metalowe
• folię bąbelkową, czystą folię malarską
• garnki, w tym emaliowane
• gwoździe
• igły metalowe do szycia
• karty kredytowe
• nożyczki
• patelnie
• tubki po żelach i musach owocowych
• kołpaki samochodowe plastikowe i metalowe, o ile nie odbie-

rze ich od nas mechanik

• butelki i słoiki po napojach i żyw-
ności, w tym butelki po napojach 
alkoholowych i olejach roślinnych

• szklane opakowania po kosmety-
kach, jeśli nie są wykonane z trwa-
le połączonych kilku surowców

• fl akoniki po perfumach bez plasti-
kowej nakrętki

• akwaria i terraria

• odpadki warzywne 
i owocowe, w tym obierki, 
ogryzki itp.

• gałęzie drzew i krzewów
• skoszoną trawę, liście, 

kwiaty
• trociny i korę drzew
• niezaimpregnowane drewno
• resztki jedzenia, bez kości 

i mięsa
• ugotowane jajka ze sko-

rupką, resztki jajecznicy
• ciasto, ciastka, desery, 

muffi  nki oraz torty, cukier, 

resztki czekolady  
• fi ltry do kawy
• fusy po kawie i herbacie
• grzyby
• skorupki od jajek
• makaron, kaszę czy ryż – 

bez resztek sosu
i mięsa

• pieczywo
• skorupki orzechów,

pestki i rodzynki
• skórki z cytrusów

• abażury i klosze wykonane 
z tekstyliów

• ceramiczne elementy armatu-
ry łazienkowej

• balony (bez plastikowego 
patyka)

• bandaże, także pokryte dużą 
ilością krwi

• szklane naczynia do pieczenia
• bombki choinkowe szklane
• mocno zabrudzone butelki po 

sosach, syropach, olejach
• znoszoną bieliznę i inne ubrania
• znoszone buty
• papierowe etykiety opakowań 

po chemii domowej
• części rowerowe – łańcuchy, 

lampki
• czepki ochronne i pływackie 
• dmuchane: materace, piłki pla-

żowe, kółka do pływania itp. 
– całkowicie wypompowane

• doniczki ceramiczne 
• niewielkie fi gurki gipsowe, 

porcelanowe i gliniane
• fi ltry od wody, oczyszczaczy 

powietrza, wentylatorów
• fi ranki, zasłony
• zabrudzoną folię malarską
• zatłuszczoną, mocno zanie-

czyszczoną folię, w której 
trzymaliśmy żywność

• gumki do włosów i recepturki
• kieliszki, szklanki, noże cera-

miczne
• kredki
• lampiony chińskie
• listki i blistry po lekach
• małe lusterka do makijażu
• magnesy na lodówkę
• jednorazowe maszynki do 

golenia

• pieluchy jednorazowe, mokre 
chusteczki

• plastry
• ceramiczne naczynia, w tym 

porcelanę
• zniszczone okulary
• zimny popiół z pieca
• papier do pieczenia, śniada-

niowy, woskowany, mokry, po 
maśle itp.

• papierki po cukierkach, para-
gony

• parasolki
• paski skórzane i materiałowe
• patyczki do uszu
• piłki do siatkówki, koszykówki 

itp.
• pióra ptasie
• pluszowe misie i zabawki
• małe torebki i plecaki
• płyty winylowe
• podpaski, tampony
• popcorn
• pościel, poduszki, koce, śpiwo-

ry
• przyprawy (bez opakowań)
• papierowe pudełka po lodach 

– zabrudzone
• rękawiczki gumowe i skórzane
• odpady odzwierzęce: sery, 

resztki mięsa i kości, całe jajka, 
ości i kawałki ryb, resztki po 
owocach morza, odchody 
zwierząt

• segregatory bez foliowych 
koszulek i kartek

• smycze reklamowe na identy-
fi katory

• szczoteczki do zębów
• świeczki i znicze, tealighty

• dużych rozmiarów abażury i klosze
• dużą armaturę łazienkową, np. wanny
• choinki sztuczne
• elektroodpady (AGD, RTV, w tym żarówki 

i inne)
• baterie (można je wrzucić do specjalnych po-

jemników w sklepach)
• dętki rowerowe
• deski do prasowania

• dyski twarde i zewnętrzne komputerów, dys-
kietki, karty SIM

• kasety VHS i magnetofonowe
• dywany
• farby budowlane
• fi olki po insulinie
• igły medyczne, strzykawki, termometry rtęcio-

we
• duże lustra

• opony
• gruz
• parasole ogrodowe
• górskie plecaki ze stelażem
• pojemniki po produktach w sprayu niedo-

kładnie opróżnione (są odpadami niebez-
piecznymi)

• tonery i tusze do drukarek
• watę szklaną

Punkty selektywnej zbiórki odpadów komunalnych

Odpady zmieszane
pojemniki i worki czarne

Szkło
pojemniki i worki zielone

Papier
pojemniki i worki niebieskie

Bio
pojemniki i worki brązowe

Metale i tworzywa sztuczne
pojemniki i worki żółte
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TVP 1 TVP 2 TVNPOLSAT TV 4
PULS

STOPKLATKA
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TVN 7 4.40 Jaka to melodia?
 5.15 Przysięga (185) - serial
 6.05 Elif (742) - serial
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Wokół mórz. Operacja Pelikan 
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Bądźmy razem w domu
 9.20 Ranczo s.III (28) - Powrót 

demona - serial
 10.15 Komisarz Alex s.VII (82) - Mor-

derczy test - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.V (64) - Aukcja 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 To się opłaca - magazyn
 12.50 Nieujarzmiona Albania
 14.00 Elif (743) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (186) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Włoska rodzina (22) - serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.35 Ojciec Mateusz s.XV (189) 

- Przemiana - serial
 21.30 Sprawa dla reportera
 22.25 Magazyn śledczy
 22.55 Rozmowy w czasach zarazy 
 23.55 Magazyn kryminalny 997 
 0.45 Tanie Dranie - Moroz i Kłopo-

towski komentują świat 
 1.25 Grupa specjalna “Kryzys” (8) 

- serial
 2.25 Przystań (1) - Anka - serial, reż. 

Filip Zylber, wyk. Marek Bukowski, 
Michał Sitarski, Kinga Ilgner, Mar-
cin Sianko, Anna Czartoryska, Zofi a 
Zborowska, Anna Szymańczyk, 
Bartosz Gelner, Mateusz Banasiuk, 
Kamil Przystał

 3.20 Sprawa dla reportera
 4.15 Magazyn śledczy

 5.15 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 
rozdział (20) - serial

 6.10 Operacja Zdrowie!
 6.35 Na sygnale (265) - Jak mąż 

z żoną - serial
 7.05 Familiada - teleturniej
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.40 Wesoła Nauka - program eduka-

cyjny
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Moja klasa - Back to school
 13.35 Na sygnale (266) - Anioł śmierci 

- serial
 14.10 Janosik (1) - Pierwsze nauki 

- serial
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (48) - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (317), Turcja 
 18.00 Panorama, Pogoda
 18.30 Moja klasa - Back to school
 19.00 Gotowi do gotowania. Start! 

- magazyn kulinarny
 19.35 Barwy szczęścia (2272) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2273) - serial
 20.40 Filmowe czwartki - Wiesław Kot 

(19) - felieton
 20.45 Filmowe czwartki - Wszystkie 

pieniądze świata - dramat, Wielka 
Brytania, USA, reż. Ridley Scott, 
wyk. Michelle Williams, Christopher 
Plummer, Mark Wahlberg

 23.05 Dotyk przeznaczenia - dramat, 
USA, reż. Sam Raimi, wyk. Cate 
Blanchett, Hilary Swank, Giovanni 
Ribisi, Keanu Reeves

 1.05 Brannigan - fi lm sensacyjny, 
Wielka Brytania, USA, reż. Douglas 
Hickox, wyk. John Wayne, Judy 
Geeson, Mel Ferrer, Richard Atten-
borough

 3.05 Świeża krew (2) - serial
 4.10 Art Noc - Mocny skład - Euro-

pejski Stadion Kultury Rzeszów 
2017 - koncert

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Brzydka prawda - komedia 
romantyczna, USA, 2009, reż. 
Robert Luketic, wyk. Katherine 
Heigl, Gerard Butler, Bree Turner, 
Eric Winter

  - Abby to niezwykle utalentowana 
i ambitna producentka popular-
nego programu telewizyjnego. 
W sprawach sercowych jest bardzo 
wymagająca i w związku z tym 
wciąż szuka idealnego mężczyzny. 
Pewnego dnia spotyka ją niemiła 
niespodzianka. Zostaje zmuszona 
przez szefa do współpracy z szowi-
nistycznym gwiazdorem Mike’em. 
Parze ciężko się dogadać. 

 22.10 Bumerang - komedia roman-
tyczna, USA, 1992, reż. Hudlin Regi-
nald, wyk. Eddie Murphy, Robin 
Givens, Halle Berry, Grace Jones

 0.40 Chirurdzy
 2.35 Tajemnice losu
 4.40 Disco Gramy

 4.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.25 Doradca smaku 
 11.35 Afera fryzjera
 12.20 Ukryta prawda 
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 15.25 Milionerzy 
 16.00 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 18.00 Ukryta prawda
 19.00 Fakty 
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.35 Sport 
 19.45 Pogoda 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.15 Doradca smaku
 20.20 Milionerzy 
 21.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy

 22.00 Moje córki krowy - fi lm obycza-
jowy, Polska 2015, reż. Kinga Dęb-
ska, wyk. Agata Kulesza, Gabriela 
Muskała, Marian Dziędziel, Marcin 
Dorociński, Małgorzata Niemirska, 
Łukasz Simlat

 23.50 Najpierw strzelaj, potem zwie-
dzaj - fi lm sensacyjny, USA, W. Bry-
tania, 2008, reż. Martin McDonagh, 
wyk.  Colin Farrell, Ralph Fiennes, 
Brendan Gleeson, Zeljko Ivanek

 1.55 Kuba Wojewódzki - talk show 
 2.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.15 NOC Magii 

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Policjantki i Policjanci
 12.00 STOP Drogówka
 13.00 Emil pogromca mandatów
 14.00 Pamiętniki z wakacji
 15.00 Septagon
 16.00 Słoneczny patrol
 17.00 Pamiętniki z wakacji
 18.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny

 21.00 Okręt, cz. 1 - dramat wojenny, 
Niemcy, 1997, reż. Wolfgang Peter-
sen, wyk. Jürgen Prochnow, Herbert 
Grönemeyer, Klaus Wennemann, 
Hubertus Bengsch

 23.00 Okręt, cz. 2 - dramat wojenny, 
Niemcy, 1997, reż. Wolfgang Peter-
sen, wyk. Jürgen Prochnow, Herbert 
Grönemeyer, Klaus Wennemann, 
Hubertus Bengsch

 1.25 STOP Drogówka
 2.25 Disco Polo Life
 3.25 TOP 10 Lista Przebojów

 5.05 Szkoła - serial
 6.05 Mango Telezakupy
 7.40 Mała piękność - dokument
 8.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 9.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.45 Szpital - program obyczajowy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 19 + - serial
 17.30 19 + - serial
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Ogłaszam was Chuckiem i Larrym
  - komedia, USA 2007, reż. Dennis 

Dugan, wyk. Adam Sandler, Kevin 
James, Jessica Biel, Dan Aykroyd, 
Ving Rhames, Steve Buscemi, 
Richard Chamberlain

 22.35 Ścigani - fi lm sensacyjny, USA, 
Niemcy 2008, reż. Timur Bekmam-
betow, wyk. James McAvoy, Ange-
lina Jolie, Morgan Freeman, Terence 
Stamp, Thomas Kretschmann, Chris 
Pratt

 0.50 Kości - serial
 1.45 Druga strona medalu - talk show
 2.20 Druga strona medalu - talk show
 2.50 NOC Magii 

 6.00 Nash Bridges - serial
 7.40 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.40 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.35 Rodzinny interes - serial
 10.30 Zaklinaczka duchów - serial
 12.20 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.10 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Pan i Pani Kiler - komedia sensa-

cyjna, USA 2010, reż. Robert Luke-
tic, wyk. Ashton Kutcher, Catherine 
O’Hara, Katherine Heigl, Katheryn 
Winnick, Tom Selleck

 21.50 Obcy krewni - komedia, Niemcy, 
USA 2006, reż. Greg Glienna, wyk. 
Danny DeVito, Kathy Bates, Ron 
Livingston, Neve Campbell

 23.40 Wilk wojny - fi lm akcji, Chiny 2015, 
reż. Jing Wu, wyk. Dahong Ni, Jing 
Wu, Kevin Lee, Nan Yu, Zhu Xiao

 1.15 Tajemnice medyczne - serial
 2.10 Z archiwum policji
 2.35 Menu na miarę
 3.00 Menu na miarę
 3.30 Taki jest świat
 4.10 Menu na miarę
 4.35 Z archiwum policji
 4.55 Z archiwum policji
 5.15 Rodzinny interes - serial

6.35 Nowa Scena Śmiechu 7.25 Złotopol-
scy - serial 7.55 Plebania - serial 8.55 Klara 
i wszystko jasne - serial 9.55 Powrót Kroko-
dyli z przedmieścia - fi lm familijny 11.40 Szpi-
tal nadziei - serial 12.30 Allo, Allo - serial 13.45 
Katastrofy w przestworzach 15.30 Ostatnie 
godziny Ziemi - fi lm sci - fi  17.05 Wojny kon-
tenerowe 17.55 Komisarz Rex - serial 18.50 
Allo, Allo- serial 20.00 Miś - komedia  22.15 
Zasady walki - fi lm sensacyjny

12.35 Wielkie wesela amerykańskich Romów 
13.35 Przyłapani na zdradzie 14.35 Królo-
we życia 15.20 Uwaga! 15.45 Express 16.00 
Damy i wieśniaczki. Ukraina 17.00 Człowiek 
kontra jedzenie 17.30 DeFacto 17.45 Express 
18.00 Ostre cięcie 18.40 Gogglebox. Przed te-
lewizorem 19.45 Express 20.00 Dżentelmeni 
i wieśniacy 20.55 Królowe życia 21.45 Express 
22.00 Piękne i odważne 22.40 Vlogbox. W ne-
cie 23.25 Ciężarówką przez Stany

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
8.00 MacGyver 9.00 Galileo 10.00 Detektywi 
w akcji 11.55 Miodowe lata 13.30 Bumerang 
14.30 Buff y, postrach wampirów 16.25 Me-
dicopter  117 18.25 Miodowe lata 20.00 Ga-
lileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miamii 
22.55 Psy mafi i - fi lm kryminalny, USA, 2016, 
reż. John Hillcoat, wyk. Chiwetel Ejiofor, Ca-
sey Affl  eck, Anthony Mackie, Woody Harrel-
son 1.20 STOP Drogówka 2.20 SuperLudzie 

5.35 Retro TVP SPORT 7.25 Sportowy Wie-
czór 8.00 Szkoła z TVP - klasa 1 9.00 Szko-
ła z TVP klasa 8 10.45 Niezwykłe histo-
rie - Biało - Czerwonych 11.00 Szkoła z TVP 
- klasa 1 11.30 Szkoła z TVP - klasa 1 12.00 
Szkoła z TVP klasa 8 12.20 Szkoła z TVP kla-
sa 8 12.40 Szkoła z TVP klasa 8 13.00 Szko-
ła z TVP klasa 8 13.20 Szkoła z TVP klasa 8 
13.50 Kapitan Tsubasa 14.15 Kapitan Tsuba-
sa 14.45 Gol 15.20 Strongman 15.50 Strong-
man 16.25 Snooker - Chapion of Champions 
2018, Coventry - Finał. R.O’Sullivan - K.Wil-
son, cz. 1. 17.35 Piłka ręczna - Polska - Da-
nia 19.00 Piłka nożna - Mistrzostwa Europy 
21.05 Ring TVP Sport 22.00 Sportowy Wie-
czór 22.35 fi lm dok. 23.30 Boks - Mega-
fi ghts 1.40 Boks - Gala w Londynie . D.Al-
len - D.Price 2.40 Boks - Gala w Londynie . 
D.Whyte - O.Rivas 3.35 Kickboxing 

8.30 Kolarstwo 11.30 Snooker. Welsh Open, 
Cardiff  12.30 Snooker. Welsh Open, Cardiff  
14.00 Tenis 19.00 Kolarstwo 

23.00 Rajdy terenowe. Dakar 6. etap 23.30 
Rajdy terenowe. Dakar 7.  etap 0.00 Rajdy 
terenowe. Dakar 8. etap 0.30 Rajdy tereno-
we. Dakar 9. etap 1.00 Rajdy terenowe. Da-
kar 10. etap 1.30 Snooker. Welsh Open, Car-
diff  2.30 Snooker. Welsh Open, Cardiff  3.00 
Snooker. Welsh Open, Cardiff  3.30 Tenis 

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Joker 8.35 
Trudne sprawy 9.30 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.55 Drwale i  inne opowieści 
Bieszczadu 10.20 Na ratunek  112 10.50 Se-
krety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 12.40 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiepskich 
14.00 Świat według Kiepskich 14.30 Świat 
według Kiepskich 15.00 Trudne sprawy 
16.00 Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodzi-
ny 18.00 Malanowski i Partnerzy 18.30 Ma-
lanowski i  Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 
Wydarzenia 20.45 Trudne sprawy 21.40 
Dlaczego ja? 22.30 Świat według Kiepskich 
23.00 Świat według Kiepskich 23.25 Świat 
według Kiepskich 23.50 Ślad 0.45 Zdrady 
1.40 Interwencja 1.55 Wydarzenia 2.35 Wy-
starczy chcieć 3.00 Wystarczy chcieć 3.25 
Echo lasu 3.45 Cafe Futbol 5.20 SuperLudzie 
5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 
Rycerka Nella 7.30 Bąbelkowy świat gu-
pików 8.00 Rycerka Nella 8.30 Psi patrol 
9.00 Wróżkowie chrzestni 9.30 Wróżko-
wie chrzestni 10.00 Świat według Bundych 
10.30 Nasz nowy dom 11.30 GOPR - na ra-
tunek 12.00 Przyjaciółki 13.00 TOP CHEF 
14.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 
16.00 Twoja Twarz Brzmi Znajomo 18.00 
Chirurdzy 19.00 Nasz nowy dom 20.00 Pakt 
milczenia - thriller, USA, 2006, reż. Renny 
Harlin, wyk. Steven Strait, Laura Ramsey, Se-
bastian Stan, Taylor Kitsch  22.00 Świat we-
dług Kiepskich 23.00 Jądro Ziemi - dramat 
sci - fi , USA, 2003, reż. Jon Amiel, wyk. Aaron 
Eckhart, Hilary Swank, Tchéky Karyo, Stanley 
Tucci 1.40 Twoja Twarz Brzmi Znajomo 3.20 
Gliniarze 4.20 Kabaretowa Ekstraklasa 4.25 
Na ratunek 112 5.00 Nasz nowy dom 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 Serwis 
Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis Info 15.29 
Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 Info Dzień 
17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 O co chodzi 18.00 Panorama 18.20 
Panorama opinii - magazyn 18.37 O tym się 
mówi - magazyn 19.30 Wiadomości 19.58 
Gość Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 21.00 
Nie da się ukryć - magazyn 21.19 Flesz Info 
Wieczór 21.26 Kasta - magazyn 21.40 Studio 
LOTTO 21.50 W tyle wizji 22.24 Serwis Info 
22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 
23.30 W akcji 23.55 Serwis Info 0.03 Wia-
domości 0.31 Gość Wiadomości 0.46 Kasta 
- magazyn 1.00 Pogoda 1.15 Minęła 20ta 
2.15 W tyle wizji 2.49 Serwis Info 2.55 W tyle 
wizji Extra 3.36 Taśmy bezpieki (19) Obchody 
rocznicowe MO i SB 4.07 Taśmy bezpieki (22

9.30 Regał 10.00 Informacje dnia 10.15 Roz-
mowy niedokończone 11.25 Myśląc Ojczy-
zna 11.35 Przyroda i ludzie 12.00 Anioł Pański 
12.03 Informacje dnia 12.20 Po stronie praw-
dy 13.20 100  cudownych miejsc na świecie 
13.30 Msza Święta 14.30 Geniusz Stworze-
nia 15.45 Przegląd katolickiego tygodnika 
“Niedziela” 15.50 Ma się rozumieć 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Z  wędką nad wodę 
16.35 Porady Medyczne Bonifratrów 17.00 
Modlitwa w intencji rodzin i obrony życia po-
czętego 19.25 Akademia pro - life 19.30 Mo-
ja katolicka rodzina 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Głos Polski 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 Pol-
ski Punkt Widzenia 22.00 Fryderyk Chopin 
i  jego muzyka 22.30 Z  wędką nad wodę 
23.00 Człowiek orkiestra - Błażej Krupiński 
23.50 100 cudownych miejsc na świecie 

7.00 Rozmowy - Aleksander Kaczorowski 
7.15 Najdłuższa wojna nowoczesnej Europy 
- serial 9.00 U Pana Boga w ogródku - se-
rial 11.45 Lato leśnych ludzi - serial 13.00 La-
tająca maszyna - fi lm anim. 14.25 Szlakiem 
Kolberga - Wojtek Mazolewski 14.50 Chuli-
gan Literacki 15.15 Pomniki historii - Gniezno 
15.20 Granatowy Zeszyt - fi lm dok. 16.35 
Niewiarygodne przygody Marka Piegusa 
- serial 17.30 Co Ty wiesz o nauce? 17.50 Jan 
Żaryn, cz. 3 18.00 La douce France. Andrzej 
Bobkowski, cz. 1 - fi lm dok. 19.00 Żywa Ko-
lekcja - Koji Kamoji 19.25 Koło pióra 19.45 
Informacje kulturalne 20.00 Ks. Henryk Pa-
procki. Bohaterowie Dostojewskiego 20.05 
Co dalej? 20.20 Trzy kolory - Niebieski - dra-
mat  22.05 Ks. Henryk Paprocki. Bohaterowie 
Dostojewskiego, cz. 3 22.20 Moniuszko for 
the World - koncert 23.05 Co dalej? 
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TVN 7 5.20 Przysięga (186) - serial
 6.05 Elif (743) - serial
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Wokół mórz. Vancouver 
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Bądźmy razem w domu
 9.15 Magazyn śledczy
 9.40 Okrasa łamie przepisy
 10.15 Komisarz Alex s.VII (83) - Śmier-

telny upadek - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.V (65) - Taka 

spokojna niedziela - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.55 Pustułka - niewidzialny sąsiad
 14.00 Elif (744) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (187) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Włoska rodzina (23), Włochy 
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.35 Zimne światło dnia - thriller, USA, 

reż. Mabrouk El Mechri, wyk. Henry 
Cavill, Sigourney Weaver, Bruce Willis

 22.15 Wirtuoz - thriller, Hiszpania, reż. 
Eugenio Mira, wyk. Elijah Wood, 
John Cusack, Alex Winter, Kerry Bishe

 23.55 American Crime Story - Sprawa 
O. J. Simpsona (1) - serial

 0.55 S. W. A. T. - Jednostka specjalna. 
s.I (19) - serial

 1.40 Magazyn kryminalny 997 
 2.20 Ocaleni - reality show
 3.20 Królowie śródmieścia (1) - Spo-

tkanie - serial
 4.05 Lekarz i żołnierz - fi lm dok.
 4.55 Notacje - Izabella Kłosińska. 

Zapach Teatru - cykl dok.
 5.10 Zakończenie dnia

 5.10 Doktor z alpejskiej wioski 
- nowy rozdział (21) - Trudne 
prawdy - serial

 6.05 Anna Dymna - spotkajmy się 
- Miszczakowie i Pietrowiczowie

 6.30 Familiada - teleturniej
 7.05 Wesoła Nauka -Wielkie dzieła 

małych rąk
 8.00 Pytanie na śniadanie - w tym. 

Pogoda
 11.30 Wesoła Nauka -  program eduka-

cyjny
 12.00 Barwy szczęścia (2273) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Moja klasa - Back to school
 13.35 Na sygnale (267) - Pozory mylą 

- serial
 14.15 Janosik (2) - Zbójnickie prawa 

- serial
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (49) Mieszane 
uczucia - serial

 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (318), Turcja 
 18.00 Panorama, Pogoda
 18.30 Moja klasa - Back to school
 19.00 Gotowi do gotowania. Start! 
 19.35 Barwy szczęścia (2273) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2274) - serial
 20.45 Lato, muzyka, zabawa. 
  Wakacyjna Trasa Dwójki
 22.25 Dzień z życia blondynki - komedia,
  USA, reż. Steven Brill, wyk. Eliza-

beth Banks, James Marsden, Gillian 
Jacobs, Sarah Wright Olsen

 0.00 Goście, goście 3. Rewolucja 
- komedia, Francja, reż. Jean - Marie 
Poire, wyk. Jean Reno, Christian Cla-
vier, Karine Viard, Marie - Anne Cha-
zel, Franc Dubosc, Ary Abittan

 1.50 Wszystkie pieniądze świata - dra-
mat, Wielka Brytania, USA, reż. Ridley 
Scott, wyk. Michelle Williams, Christo-
pher Plummer, Mark Wahlberg

 4.05 To je Borowicz. 
  Podróże ze smakiem
 4.55 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Jak rozpętałem II wojnę świa-

tową cz. 3 - Wśród swoich 
- komedia wojenna, Polska, 1970, 
reż. Tadeusz Chmielewski, wyk. 
Wirgiliusz Gryń, Marian Kociniak, 
Joanna Jędryka, Kazimierz Fabisiak

 21.35 Ghost Rider - fi lm fantasy, USA, 
Australia, 2007, reż. Mark Steven 
Johnson, wyk. Nicolas Cage, Eva 
Mendes, Peter Fonda, Wes Bentley

  - Dawno temu, gwiazda kaskaderki 
motocyklowej, Johnny Blaze, zawarł 
pakt z diabłem, aby chronić najbliższe 
m u osoby. ojca i ukochaną z dzie-
ciństwa, Roxanne. Teraz diabeł upo-
mniał się o swoją własność. Za dnia 
Johnny jest kierowcą motocyklowym, 
a w nocy, w obecności szatana, staje 
się Ghost Riderem, piekielnym łowcą 
zbuntowanych demonów. 

 23.50 Paranormal Activity: Inny 
wymiar - horror, USA, 2015, reż. 
Gregory Plotkin, wyk. Chris J. Mur-
ray, Brit Shaw, Ivy George, Dan Gill

 4.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.25 Doradca smaku 
 11.35 Afera fryzjera 
 12.20 Ukryta prawda 
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 15.25 Milionerzy 
 16.00 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje
 18.00 Ukryta prawda
 19.00 Fakty 
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.35 Sport 
 19.45 Pogoda 
 19.46 Raport alergiczny 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny

 20.05 Warcraft: Początek - fi lm przygo-
dowy, Chiny, Kanada, Japonia, USA 
2016, reż. Duncan Jones, wyk. Travis 
Fimmel, Paula Patton, Ben Foster, 
Dominic Cooper, Toby Kebbell, 
Daniel Wu, Clancy Brown

 22.45 Ocean’s Thirteen - fi lm sensa-
cyjny, USA 2007, reż. Steven Soder-
bergh, wyk. George Clooney, Brad 
Pitt, Matt Damon, Andy Garcia, Al 
Pacino, Elliott Gould, Don Cheadle, 
Casey Affl  eck, Scott Caan, Bernie 
Mac, Carl Reiner, Eddie Izzard, Vin-
cent Cassel, Julian Sands

 1.15 Niewierni - serial
 2.15 Down the road. Zespół w trasie 

- serial
 3.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.30 NOC Magii 

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Policjantki i Policjanci
 10.00 Policjantki i Policjanci
 11.00 Policjantki i Policjanci
 12.00 STOP Drogówka
 13.00 Emil pogromca mandatów
 13.30 Emil pogromca mandatów
 14.00 Pamiętniki z wakacji
 15.00 Septagon
 16.00 Słoneczny patrol
 17.00 Pamiętniki z wakacji
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Gwiazdy Kabaretu
 21.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 23.00 Miasteczko, które bało się 

zmierzchu - horror, USA, 2014, reż. 
Alfonso Gomez - Rejon, wyk. Addi-
son Timlin, Veronica Cartwright, 
Anthony Anderson, Joshua Leonard

 0.55 STOP Drogówka
 1.55 Zagadkowe zgony
 2.25 Disco Polo Life
 3.25 TOP 10 Lista Przebojów
 4.25 TOP 10 Lista Przebojów
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 5.05 Szkoła - serial
 6.05 Mango Telezakupy
 7.40 Mała piękność - dokument
 8.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 9.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 10.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.45 Szpital - program obyczajowy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 Wiza na miłość 
 18.00 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 19.00 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 20.00 Uniwersalny żołnierz - fi lm S - F, 

USA 1992, reż. Roland Emmerich, 
wyk. Jean - Claude Van Damme, 
Dolph Lundgren, Ally Walker, Ed 
O’Ross, Jerry Orbach

 22.20 Appaloosa - western, USA 2008, 
reż. Ed Harris, wyk. Ed Harris, Viggo 
Mortensen, Renée Zellweger, 
Jeremy Irons, Timothy Spall, Lance 
Henriksen

 0.45 KINO 2020 - Pierwszy Festiwal 
Filmów w Czasie Kwarantanny 
- Uszy Żyrafy 

 1.20 Kości - serial
 2.20 Druga strona medalu - talk show
 2.50 NOC Magii 

 6.00 Nash Bridges - serial
 7.40 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.40 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.35 Rodzinny interes - serial
 10.30 Zaklinaczka duchów - serial
 12.20 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.10 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Ostatnie zlecenie - fi lm sensacyjny,
  USA 2008, reż. Danny Pang, Oxide 

Chun Pang, wyk. Nicolas Cage, 
James With, Charlie Yeung, Shahkrit 
Yamnarm

 21.55 Infi ltrator - thriller, USA 2013, reż. 
Ric Roman Waugh, wyk. Benjamin 
Bratt, Dwayne Johnson, Jon Bern-
thal, Susan Sarandon

 0.00 Ostatni rycerze - fi lm przygo-
dowy, USA 2015, reż. Kazuaki Kiriya, 
wyk. Aksel Hennie, Ayelet Zurer, 
Cliff  Curtis, Clive Owen, Morgan 
Freeman, Payman Maadi, Si - yeon 
Park, Sung - Ki Ahn, Tsuyoshi Ihara

 2.10 Niesamowite!
 2.40 Dyżur
 3.10 Niesamowite!
 3.45 Na jedwabnym szlaku
 4.30 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Dyżur

6.00 Wojny kontenerowe 6.20 Nowa Scena 
Śmiechu 7.15 Stawka większa niż życie cz. 3 
- 4 - serial 9.55 Przygody Merlina - serial 
12.40 Katastrofy w  przestworzach 14.50 
Apokalipsa: II  wojna światowa - serial 15.55 
Zagadki kryminalne panny Fisher - serial 17.00 
Sherlock - serial 18.50 Allo, Allo - serial 20.00 
Miasto aniołów - dramat 22.05 Paranormal 
Activity 2 - horror 23.50 Nie oddychaj - hor-
ror 1.35 Sztuka kochania - komedia erotyczna

11.35 Historie Wielkiej Wagi 12.35 Wielkie we-
sela amerykańskich Romów 13.35 Przyłapani 
na zdradzie 14.35 Królowe życia 15.20 Uwa-
ga! 15.45 Express 16.00 Damy i wieśniaczki. 
Ukraina 17.00 Człowiek kontra jedzenie 17.30 
DeFacto 17.45 Express 18.02 Raport alergiczny 
18.05 Ostre cięcie 18.50 Gogglebox. Przed te-
lewizorem 19.45 Express 20.00 Dżentelmeni 
i wieśniacy 20.55 Gogglebox. Przed telewizo-
rem 21.45 Express 22.00 Królowe życia 

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
8.00 MacGyver 9.00 Galileo 10.00 Detektywi 
w akcji 11.55 Miodowe lata 13.30 Bumerang 
14.30 Buff y, postrach wampirów 16.25 Me-
dicopter 117 17.25 Medicopter 117 18.25 Mio-
dowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminal-
ne zagadki Nowego Jorku 22.55 Maruderzy 
- thriller, Kanada, 2016, reż. Steven C. Miller 
1.05 STOP Drogówka 2.05 Benny Hill 2.40 
TOP 10 Lista Przebojów 

5.35 Retro TVP SPORT 7.25 Sportowy Wie-
czór 8.00 Szkoła z TVP - klasa 1 9.00 Szkoła 
z TVP klasa 8 10.45 Niezwykłe historie - Bia-
ło - Czerwonych 11.00 Szkoła z TVP - kla-
sa 1 11.30 Szkoła z TVP - klasa 1 12.00 Szko-
ła z TVP klasa 8 12.20 Szkoła z TVP klasa 8 
12.40 Szkoła z TVP klasa 8 13.00 Szkoła z TVP 
klasa 8 13.20 Szkoła z TVP klasa 8 13.50 Ka-
pitan Tsubasa 14.15 Kapitan Tsubasa 14.40 
Gol 15.20 Strongman 16.20 Snooker - Cha-
pion of Champions 2018, Coventry - Finał. 
R.O’Sullivan - K.Wilson, cz. 2. 17.30 Ring 
TVP Sport 18.30 Piłka ręczna - ME - Polska 
- Szwecja 20.00 Piłka nożna - Mistrzostwa 
Europy 22.00 Sportowy Wieczór 22.35 fi lm 
dok. 23.30 Boks - Megafi ghts 1.45 Boks 
- Gala w Diriyah, Arabia Saudyjska . F.Hrgovic 
- E.Molina - D.Whyte - Mariusz Wach 2.40 
Boks - Gala w Diriyah, Arabia Saudyjska

8.30 Kolarstwo 9.00 Kolarstwo 10.0 Kolar-
stwo 11.00 Kolarstwo 11.30 Snooker. Welsh 
Open, Cardiff  12.00 Snooker. Welsh Open, 
Cardiff  Ćwierćfi nały 12.30 Snooker. Welsh 
Open, Cardiff  Ćwierćfi nały 13.00 Snooker. 
Welsh Open, Cardiff  Ćwierćfi nały 13.30 
Snooker. Welsh Open, Cardiff  Ćwierćfi nały 
14.00 Tenis - transmisje na zyczenie z naj-
większych fi nałów WTA 17.00 Tenis - trans-
misje na zyczenie z największych fi nałów 
WTA 19.00 Kolarstwo 23.00 Rajdy Samo-
chodowe. FIA Rajdowe Mistrzostwa Euro-
py, Rajd Azorów 23.30 Rajdy Samochodo-
weMagazyn 0.00 Rajdy Samochodowe. FIA 
Rajdowe Mistrzostwa Europy, Wyspy Kana-
ryjskie 0.30 Rajdy Samochodowe Magazyn 
1.00 Rajdy Samochodowe. FIA Rajdowe Mi-
strzostwa Europy, Łotwa 1.30 Snooker. Wel-
sh Open, Cardiff  Ćwierćfi nały 

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Joker 8.35 
Trudne sprawy 9.30 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.55 Drwale i  inne opowieści 
Bieszczadu 10.20 Na ratunek  112 10.50 Se-
krety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 12.40 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiepskich - 
serial komediowy 14.00 Świat według Kiep-
skich - serial komediowy 14.30 Świat według 
Kiepskich - serial komediowy 15.00 Trudne 
sprawy 16.00 Nasz nowy dom 17.00 Sekrety 
rodziny 18.00 Malanowski i Partnerzy 18.30 
Malanowski i Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 
Wydarzenia 20.45 Tylko jeden 21.45 Zdrady 
22.40 Niezłomny duch - fi lm wojenny, USA, 
Chiny, 2018, reż. Xiao Feng 0.55 Kabaretowa 
Ekstraklasa 2.00 Wydarzenia 2.35 Wystarczy 
chcieć 3.00 Wystarczy chcieć 3.25 Echo lasu 
3.55 Cafe Futbol 5.20 SuperLudzie 5.45 Tele-
zakupy TV Okazje

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 
Rycerka Nella 7.30 Bąbelkowy świat gu-
pików 8.00 Rycerka Nella 8.30 Psi patrol 
9.00 Wróżkowie chrzestni 9.30 Wróżko-
wie chrzestni 10.00 Świat według Bundych 
10.30 Nasz nowy dom 11.30 Na ratunek 112 
12.00 Przyjaciółki 13.00 Przyjaciółki 14.00 
Przyjaciółki 15.00 Przyjaciółki 16.00 Kabaret 
na żywo 18.00 Chirurdzy 19.00 Nasz nowy 
dom 20.00 Jądro Ziemi - dramat sci - fi , USA, 
2003, reż. Jon Amiel, wyk. Aaron Eckhart, Hi-
lary Swank, Tchéky Karyo, Stanley Tucci 22.30 
1000 lat po Ziemi - fi lm sci - fi , USA, 2013, reż. 
M. Night Shyamalan, wyk. Jaden Smith, Will 
Smith, Sophie Okonedo, Zoë Kravitz 0.40 
Sanatorium pod Klepsydrą - fi lm psycholo-
giczny  3.05 Jak to się robi - komedia, Polska, 
1973, reż. Andrzej Kondratiuk 4.45 Kabareto-
wa ekstraklasa 5.00 Nasz nowy dom 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 Serwis 
Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis Info 15.29 
Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 Info Dzień 
17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 O co chodzi - magazyn publicystycz-
ny 18.00 Panorama 18.20 Panorama opinii 
- magazyn 18.37 O tym się mówi - magazyn 
19.30 Wiadomości 19.58 Gość Wiadomości 
20.13 Forum 21.00 Kasta - magazyn 21.40 
Studio LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 Ser-
wis Info 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO 
Wieczór 23.31 W akcji 23.51 Nie da się ukryć 
Extra 0.10 Wiadomości 0.38 Gość Wiadomo-
ści 0.54 Kasta - magazyn 1.39 Pogoda 1.50 
Forum 2.50 W tyle wizji 3.25 Serwis Info 3.30 
W tyle wizji Extra 4.00 Taśmy bezpieki (20) 
Stosunki polsko - arabskie, cz. 1 4.24 Taśmy 
bezpieki (21) Stosunki polsko - arabskie, cz. 2

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Patryk - dzielny pasterz 12.55 Jan Pa-
weł  II i cud w Kostaryce 13.30 Msza Święta 
14.30 Akita 101 Łez 14.55 Słowo Życia 15.00 
Koronka do Bożego Miłosierdzia 15.20 Moc-
ni w wierze 15.50 Ma się rozumieć 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Siódmy sakrament 16.35 
Świat na wyciągnięcie ręki 17.00 Galilejczyk 
- prezentuje Keith Garner 17.30 Okiem ka-
mery 18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje 
dnia 18.15 Westerplatte Młodych 18.55 Prze-
gląd katolickiego tygodnika “Niedziela” 19.00 
Warto zauważyć 19.30 Opowieści Theo 
19.45 Modlitwa z  telefonicznym udziałem 
dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogór-
ski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Ziemia Obiecana 22.50 Artur 
Afryka 23.55 Święty na każdy dzień 

7.00 Rozmowy - Michał Komar 7.10 Jan Ża-
ryn, cz. 3 7.25 Zielone kasztany - fi lm oby-
czajowy 9.00 Cyrano de Bergerac - fi lm ko-
stiumowy 10.15 Film fabularny 11.45 Lato 
leśnych ludzi - serial 13.00 Klub włóczyki-
jów i tajemnica dziadka Hieronima - kome-
dia 14.50 Szlakiem Kolberga - Monika Bo-
rzym 15.15 Lekcje z literatury 15.40 Pomniki 
historii - Lubiń - reportaż 15.50 W poszuki-
waniu raju - fi lm dok. 16.40 Niewiarygodne 
przygody Marka Piegusa - serial 17.05 Co Ty 
wiesz o nauce? 18.00 Zawiedziony kochanek 
Europy - fi lm dok. 18.50 Recital Marka Bra-
chy i Aleksandra Dębicza 19.30 Recital Piotra 
Orzechowskiego 19.45 Informacje kulturalne 
20.00 Prof. Robert Piłat. Rozważania z Ba-
chem, cz. 3 20.05 Co dalej? 20.20 Maudie 
22.25 Sami Yaff a na tropie dźwięków - Etio-
pia - cykl dok. 23.20 Myśli na ten czas
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TVN 7 5.30 Sprawa dla reportera
 6.20 Rok w ogrodzie
 6.45 Rok w ogrodzie Extra - magazyn
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Wokół mórz. Ewolucja rekinów .
 8.00 Pełnosprawni (356) - magazyn
 8.25 wojsko - polskie.pl (104) - reportaż
 8.55 Studio Raban
 9.20 Rodzinny ekspres - magazyn
 10.15 Porwana przez Komanczów 

- western, USA, reż. Budd Boet-
ticher, wyk. Randolph Scott, Nancy 
Gates, Claude Akins, Skip Homeier, 
Richard Rust

 11.35 Dziewczyny ze Lwowa s.I (12) 
- Delikatna kwestia demencji 
- serial

 12.30 Prawdziwy Bohater (7 - 8)
 13.35 Okrasa łamie przepisy 
 14.05 Z pamięci - felieton
 14.10 Jak to działa (160) - magazyn
 14.45 Stulecie Winnych s.II (26) - serial
 15.45 To był rok!
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 18.25 Postaw na milion - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.35 Komisarz Alex s.XII (150) - Jesteś 

moją córką - serial
 21.30 Hit na sobotę - Złodziejski 

kodeks - fi lm fabularny, USA, reż. 
Mimi Leder, wyk. Morgan Freeman, 
Antonio Banderas, Robert Forster

 23.25 Testament Nobla - thriller, Szwe-
cja, reż. Peter Flinth, wyk. Malin 
Crepin, Kajsa Ernst, Björn Kjellman

 1.00 Zimne światło dnia - thriller, USA, 
reż. Mabrouk El Mechri, wyk. Henry 
Cavill, Sigourney Weaver, Bruce Willis

 2.35 Jaka to melodia?
 3.20 Wirtuoz - thriller, Hiszpania, reż. 

Eugenio Mira, wyk. Elijah Wood, 
John Cusack, Alex Winter, Kerry Bishe

 4.40 Titanik 20 lat później - fi lm dok.
 5.35 Z pamięci - felieton

 5.25 Koło fortuny - teleturniej
 6.00 Barwy szczęścia (2270) - serial
 6.35 Barwy szczęścia (2271) - serial
 7.05 M jak miłość (1498) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.40 To je Borowicz. Podróże ze sma-

kiem - magazyn kulinarny
 12.15 Młodzi rajdowcy - fi lm obycza-

jowy, USA, reż. Stuart Gillard
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole 2020 s.II 

(Finał) - widowisko muzyczne
 17.15 Rodzinka.pl (274) - W kolejce do 

urologa - serial
 17.45 Słowo na niedzielę 
 18.00 Panorama, Pogoda
 18.35 Na dobre i na złe (754) - Krzyż 

Walecznych - serial
 19.35 Lajk!
 20.05 Ameryka da się lubić 

 21.25 Zagubione serca - fi lm fabularny, 
USA, reż. Sydney Pollack, wyk. Har-
rison Ford, Kristin Scott Thomas

 23.40 Dzień z życia blondynki - kome-
dia, USA, reż. Steven Brill, wyk. Eli-
sabeth Banks, Ethan Suplee, James 
Marsden

 1.20 Ślepy traf - fi lm sensacyjny, USA, 
reż. Brad Furman, wyk. Justin 
Timberlake, Ben Affl  eck, Gemma 
Arterton

 2.55 Dotyk przeznaczenia - dramat, 
USA, reż. Sam Raimi, wyk. Cate 
Blanchett, Hilary Swank, Giovanni 
Ribisi, Keanu Reeves

 4.45 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.35 Scooby Doo i Król Goblinów 
 10.00 Ewa gotuje
 10.30 Disco Polo - 25 lat później
 11.30 Vaiana: Skarb oceanu - fi lm anim.
 13.40 Ghost Rider - fi lm fantasy, USA, 

Australia, 2007, reż. Mark Steven 
Johnson, wyk. Nicolas Cage, Eva 
Mendes, Peter Fonda, Wes Bentley

 15.50 Kabaret na żywo
 17.50 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Księga dżungli - fi lm przygodowy, 
USA, Wielka Brytania, 2016, reż. 
Jon Favreau, wyk. Neel Sethi, Ritesh 
Rajan, Kendrick Reyes

  - Mowgli, chłopiec wychowany 
w dżungli przez watahę wilków, 
musi opuścić jedyny znany mu dom. 
Mowgli wyrusza w fascynującą 
podróż, podczas której odkryje swoje 
pochodzenie. Jego przewodnikami 
są pantera Bagheera, która przyjmuje 
rolę srogiego mentora, oraz niedź-
wiedź - fi lozof Baloo. Trójka boha-
terów napotyka na swojej drodze 
stworzenia, które nie zawsze życzą 
Mowgliemu jak najlepiej. 

 22.15 Poszukiwacze zaginionej Arki 
- fi lm przygodowy, USA, 1981, reż. 
Steven Spielberg, wyk. Harrison 
Ford, Karen Allen, Paul Freeman, 
Ronald Lacey

 0.50 Patriota - dramat historyczny, USA, 
Niemcy, 2000, reż. Roland Emme-
rich wyk. Mel Gibson, Heath Ledger, 
Gregory Smith, Jason Isaacs

 4.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.30 Babe - świnka z klasą - fi lm fami-

lijny, Australia, USA 1995, reż. Chris 
Noonan, wyk. James Cromwell, 
Magda Szubanski, Zoe Burton, Wade 
Hayward, Christine Cavanaugh

 13.30 Ameryka Express 
 15.00 Ukryta prawda 
 16.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 17.00 Dorota inspiruje 
 18.00 Weekendowa metamorfoza 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.20 Uwaga! koronawirus 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny

 20.00 Lepiej późno niż później - komedia,
  USA 2003, reż. Nancy Meyers, 

wyk. Jack Nicholson, Diane Keaton, 
Keanu Reeves, Frances McDor-
mand, Amanda Peet, Jon Favreau, 
Rachel Ticotin

 22.45 Naciągacze - komedia, USA 2003, 
reż. Ridley Scott, wyk. Nicolas Cage, 
Sam Rockwell, Alison Lohman, 
Bruce Altman, Bruce McGill

 1.10 Jako w piekle, tak i na Ziemi 
- horror, USA 2014, reż. John Erick 
Dowdle, wyk. Perdita Weeks, Ben 
Feldman, Edwin Hodge, François 
Civil, Marion Lambert

 3.05 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.20 NOC Magii 

 6.00 Przygody Kota w butach
 6.35 Przygody Kota w butach
 7.05 101 dalmatyńczyków
 7.35 101 dalmatyńczyków
 7.55 101 dalmatyńczyków
 8.25 101 dalmatyńczyków
 8.55 Dzielna Mysz
 9.05 Galileo
 10.05 Galileo
 11.05 Policjantki i Policjanci
 12.05 Policjantki i Policjanci
 13.05 Ekstremalny surfi ng w Rosji 

- fi lm dok.
 14.55 STOP Drogówka
 15.55 Policjantki i Policjanci
 16.55 Policjantki i Policjanci
 17.50 Policjantki i Policjanci
 18.50 Domowe rozgrywki
 19.00 Galileo
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 23.00 Duma i uprzedzenie, i zombie 

- horror, USA, Wielka Brytania, 
2016, reż. Burr Steers, wyk. Lily 
James, Sam Riley, Jack Huston, 
Douglas Booth

 1.25 Najdziwniejsze zwierzęta 
świata

 2.25 Disco Polo Life
 3.25 TOP 10 Lista Przebojów
 4.25 TOP 10 Lista Przebojów
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 5.00 Ukryta prawda
 6.00 Mango - Telezakupy
 8.05 Ukryta prawda
 11.15 Przyjaciele - serial
 12.20 Mój przyjaciel delfi n II: Ocalić 

Mandy - fi lm przygodowy, USA 
2014, reż. Charles Martin Smith

 14.40 Gremliny rozrabiają - fi lm S - F, 
USA 1984, reż. Joe Dante, wyk. 
Zach Galligan, Phoebe Cates, Hoyt 
Axton, Polly Holliday, Keye Luke, 
Scott Brady, Edward Andrews

 16.50 Superman: Powrót - fi lm przy-
godowy, USA, Australia 2006, reż. 
Bryan Singer, wyk. Brandon Routh, 
Kate Bosworth, Kevin Spacey, James 
Marsden, Parker Posey

 20.00 Miss agent - komedia, USA 2000, 
reż. Donald Petrie, wyk. Sandra 
Bullock, Michael Caine, Benjamin 
Bratt, Candice Bergen, Ernie Hud-
son, William Shatner

 22.20 Diukowie Hazzardu - komedia, 
USA, Australia 2005, reż. Jay Chan-
drasekhar, wyk. Johnny Knoxville, 
Seann William Scott, Jessica Simp-
son, Willie Nelson, Burt Reynolds

 0.40 Ostatnia rola - fi lm obyczajowy, 
USA 2013, reż. Richard Glatzer, 
Wash Westmoreland, wyk. Susan 
Sarandon, Kevin Kline, Dakota Fan-
ning, Sean Flynn, Bryan Batt

 2.35 NOC Magii 

 6.00 Na wariackich papierach - serial
 7.00 Taki jest świat
 7.50 Małolaty u taty - komedia, USA 

2003, reż. Steve Carr, wyk. Eddie 
Murphy, Jeff  Garlin, Kevin Nealon, 
Regina King, Steve Zahn

 9.45 Wojciech Cejrowski. Boso
 10.35 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 12.25 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.10 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 18.05 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Cena powrotu - fi lm akcji, USA 

2009, reż. Keoni Waxman, wyk. 
Arron Shiver, Liezl Carstens, Luce 
Rains, Steven Seagal

 21.55 16 przecznic - fi lm sensacyjny, 
Niemcy, USA 2006, reż. Richard 
Donner, wyk. Bruce Willis, David 
Morse, David Zayas, Mos Def

 23.55 Szanghajska robota - fi lm akcji, 
Chiny 2017, reż. Charles Martin, 
wyk. Hannah Quinlivan, Lei Wu, 
Lynn Xiong, Orlando Bloom, Simon 
Yam

 1.45 Taki jest świat
 2.30 Na jedwabnym szlaku
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 3.25 Menu na miarę
 3.45 Z archiwum policji
 4.20 Menu na miarę

6.00 Klara i wszystko jasne - serial 8.00 Ko-
misarz Rex - serial 10.55 Stawka większa 
niż życie cz. 3 - 4 -serial 13.35 Allo, Allo - se-
rial 14.10 Przeminęło z wiatrem cz. 2 - melo-
dramat 16.35 Ostatnie godziny Ziemi - fi lm 
sci - fi  18.10 Burza - fi lm sensacyjny 20.00 
Psy - dramat sensacyjny  22.10 Resident Evil 
- horror, Francja  0.05 Drogówka - dramat 
kryminalny  2.25 Fotograf - fi lm kryminalny 
4.25 Historie miłosne - dramat obyczajowy

9.00 Gogglebox. Przed telewizorem 10.00 
Człowiek kontra jedzeniel 10.25 DeFacto 
10.55 Kto to kupi? 11.35 Królowe życia 13.00 
Najgorsze tatuaże Ameryki 14.00 Kanapowcy 
14.55 Ciężarówką przez Stany 15.45 Express 
16.00 Ostre cięcie 16.40 Gogglebox. Przed te-
lewizorem 17.45 Express 18.00 Ekstremalne 
kampery 19.00 Usterka 19.45 Express 20.05 
Dżentelmeni i wieśniacy 21.10 Królowe życia 
23.10 Gogglebox. Przed telewizorem 

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 Nasza klasa 
8.30 Miłość na zakręcie 10.30 Pup Star - fi lm 
familijny 12.25 Pop Star Puppy - fi lm familij-
ny, 14.05 Columbo 16.00 Detektyw Monk 
17.55 Randka z  przeznaczeniem - komedia 
romantyczna, 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kry-
minalne zagadki Nowego Jorku 22.55 Po-
rwanie - thriller, USA, 2017, reż. Alex Merkin, 
wyk. Dolph Lundgren, Denise Richards 0.40 
Gwiazdy Kabaretu 1.40 Włatcy móch

6.05 Retro TVP SPORT 8.00 Sportowy wie-
czór 8.40 Strongman 9.15 Igrzyska na bis 
- Londyn 2012, cz. 1. - Polskie medale 10.00 
Igrzyska na bis - Londyn 2012, cz. 1. - Polskie 
medale 11.30 Stan Futbolu 12.30 Wydarze-
nia polskiego sportu. Siatkówka - eliminacje 
IO 1996 mężczyzn, Patras. Grecja - Polska 
14.45 Strongman 15.15 Ring z dystansem 
15.45 Igrzyska na bis - Atlanta 1996 - Siat-
kówka - fi nał mężczyzn. Holandia - Włochy 
17.55 Sportowy dokument 19.30 PN - Eks-
traklasa - Pogoń Szczecin - Cracovia studio 
22.20 Sportowy wieczór 22.55 fi lm dok. 
23.50 Wydarzenia światowego sportu. PN 
- EURO 2004, fi nał. Portugalia - Grecja 2.10 
Boks - Gala w Ontario, Kalifornia 3.40 Ga-
la MMA - ONE Championship - Dreams of 
Gold, Bangkok 5.40 Zakończenie dnia 

8.30 Kolarstwo. Criterium du Dauphine, Fran-
cja 5. etap 9.30 Kolarstwo. Criterium du Dau-
phine, Francja 6.  etap 10.30 Kolarstwo. Cri-
terium du  Dauphine, Francja 7.  etap 11.30 
Snooker. Welsh Open, Cardiff  Ćwierćfi nały 
12.30 Snooker. Welsh Open, Cardiff  Półfi nał 
14.00 Tenis. You Say - We Play; Roland Gar-
ros Najlepsze fi nały kobiet w XXI wieku 19.00 
Kolarstwo. Criterium du  Dauphine, Francja 
1.  etap 20.00 Kolarstwo. Criterium du  Dau-
phine, Francja 2.  etap 21.00 Kolarstwo. Cri-
terium du  Dauphine, Francja 3.  etap 22.00 
Kolarstwo. Criterium du  Dauphine, Francja 
4.  etap 23.00 Wyścigi motocyklowe. Ma-
gazyn EWC  All  Access 23.30 Wyścigi mo-
tocyklowe. Magazyn EWC  All  Access 0.00 
Wyścigi motocyklowe. Magazyn EWC All Ac-
cess 0.30 Wyścigi motocyklowe. Magazyn 
EWC All Access 1.00 Wyścigi motocyklowe

6.00 Disco Gramy 6.55 Awantura o kasę 7.45 
Awantura o kasę 8.35 Nasz nowy dom 9.30 
Trudne sprawy 10.20 Dlaczego ja? 11.15 Dla-
czego ja? 12.10 Dlaczego ja? 13.05 Dlacze-
go ja? 14.00 Przyjaciółki 15.05 Nasz nowy 
dom 16.00 Cztery wesela 17.00 W  rytmie 
serca 18.00 Zawsze warto 19.00 Malanow-
ski i Partnerzy 19.30 Malanowski i Partnerzy 
20.05 Wydarzenia 20.45 Niezłomny duch 
- fi lm wojenny, USA, Chiny, 2018, reż. Xiao 
Feng 23.05 Cudzoziemiec - fi lm sensacyj-
ny, USA, Polska, 2003, reż. Michael Oblo-
witz, wyk. Steven Seagal, Max Ryan, Harry 
Van Gorkum, Jeff rey Pierce 0.55 Kabareto-
wa Ekstraklasa 1.55 Wydarzenia 2.35 #Jeste-
śmyDlaDzieci 3.00 Echo lasu 3.30 Echo lasu 
3.55 W bliskim planie 4.40 W bliskim planie 
5.20 Górale 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Bą-
belkowy świat gupików 8.00 Rycerka Nel-
la 8.30 Psi patrol 9.30 Wróżkowie chrzest-
ni 10.00 Świat według Bundych 12.00 Świat 
według Bundych 12.30 Nasz nowy dom 
13.30 SuperLudzie 14.30 Czterej pancerni 
i pies. Gdzie my, tam granica/Psi pazur - se-
rial 16.40 Pocahontas II: Podróż do Nowego 
Świata - fi lm anim. 18.35 Królowa Śniegu  2 
- fi lm anim. 20.00 1000  lat po Ziemi - fi lm 
sci - fi , USA, 2013, reż. M. Night Shyamalan, 
wyk. Jaden Smith, Will Smith, Sophie Okone-
do, Zoë Kravitz 21.55 Świat według Kiepskich 
22.30 Świat według Kiepskich 23.00 Uczeń 
czarnoksiężnika - fi lm fantasy, USA, 2010, 
reż. Jon Turteltaub, wyk. Nicolas Cage, Jay 
Baruchel, Alfred Molina, Teresa Palmer 1.05 
Polsat SuperHit Festiwal 2018 3.00 Na ratu-
nek 112 4.00 Na ratunek 112 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 13.59 Serwis Info weekend 14.22 
Pogoda 14.29 Serwis Info weekend 14.53 Po-
goda 15.00 Debata TVP INFO - program pu-
blicystyczny 15.29 Info Dzień 15.54 Pogoda 
15.59 Info Dzień 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 Studio Wschód - ma-
gazyn 18.00 Panorama 18.20 Serwis Info 
weekend 18.30 Kobiecym okiem - magazyn 
18.52 Serwis Info weekend 19.30 Wiadomo-
ści 19.58 Gość Wiadomości - 20.13 Minęła 
20ta 21.00 Nie da się ukryć - magazyn 21.28 
Flesz Info Wieczór 21.40 Studio LOTTO 21.50 
Studio Polska - magazyn 23.30 INFO Wie-
czór 0.00 Wiadomości 0.30 Gość Wiadomo-
ści 0.55 Salon dziennikarski - program pu-
blicystyczny 1.50 Minęła 20ta 2.50 Nie da 
się ukryć - magazyn 3.18 Flesz Info Wieczór 
3.42 Kobiecym okiem - magazyn 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Warto zauważyć… 12.50 Porady Me-
dyczne Bonifratrów 13.20 Ocalić od zapo-
mnienia 13.30 Msza Święta 14.30 Przegląd 
Katolickiego Tygodnika “Niedziela” 14.35 
Misyjna Eucharystia w  Gahunga 14.45 
XXIV SPOTKANIE MŁODYCH LEDNICA 2000 
#lednicawdomu „CAŁY TWÓJ” 16.00 Infor-
macje dnia 16.10 Filmowe życiorysy. Historia 
Lednicy 16.55 Kolory Świętości 17.00 Z  Par-
lamentu Europejskiego 17.30 Okiem kame-
ry 18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 
18.15 W naszej Rodzinie 19.00 XXIV Spotka-
nie Młodych Lednica 2000” 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 XXIV  Spo-
tkanie Młodych Lednica 2000 22.20 Moj-
żesz - 10 przykazań 23.10 Filmowe życiorysy 
23.50 100 cudownych miejsc na świecie

7.00 The Best of Maanam. Koncert live 7.50 
Co dalej? 8.15 Przygody pana Michała - serial 
9.20 Jonasz i morze - fi lm anim. 9.30 Kapitan 
- fi lm anim. 9.35 Caracas - fi lm anim. 9.45 
Słoń - fi lm dok. 10.00 Informacje kultural-
ne 10.10 Moniuszko for the World - koncert 
11.05 Typografi a miasta - fi lm dok. 11.55 Ku-
rara - dramat 13.20 BBC Proms. WEDO and 
Daniel Barenboim - koncert  15.20 Koło pióra 
15.40 Retro kino - Kto zabił? - dramat 17.30 
Cecilia Bartoli i przyjaciele - fi lm dok. 18.30 
Lekkość bytu 5 - talk - show 18.55 Justyna 
Steczkowska - Anima 20.00 Informacje kul-
turalne 20.05 Co dalej? 20.30 Przed wscho-
dem słońca 22.10 Myśli na ten czas - pastor 
Michał Jabłoński. Radość, cz. 3 22.25 Portrety 
- Callas, Kennedy, Onassis - dwie królowe dla 
jednego króla - reportaż 0.05 Seans kultowy 
- Głęboka czerwień - fi lm kryminalny
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TVN 7 6.05 Słownik polsko@polski
 6.35 wojsko - polskie.pl (104) - reportaż
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Tydzień
 8.30 Zakochaj się w Polsce - magazyn
 9.05 Ziarno
 9.50 Noce i dnie (12) - A potem 

nastąpi noc - serial
 10.55 Transmisja Mszy Świętej 
 11.55 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.50 Wadowickie spotkania ze Świę-

tym Janem Pawłem II - cykl dok.
 13.20 Lubię patrzeć jak wschodzi 

słońce - fi lm dok.
 14.15 Z pamięci - felieton
 14.25 Cały Twój Lednicawdomu - Led-

nica 2020  - reportaż
 15.05 Komisarz Alex s.XII (150) - serial
 16.05 Postaw na milion - teleturniej
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Blondynka s.VIII (92)  - serial
 18.30 Jaka to melodia?
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.20 Anna Karenina (1) - serial 

kostiumowy, Rosja, reż. Karen 
Szachnazarow, wyk. Elizawieta 
Bojarska, Kirył Grebiensznikow, 
Max Matwjejew, Witalij Kiszczenko, 
Iwan Kolesnikow, Tatjana Ljutajewa

 21.15 Anna Karenina (2) - serial
 22.15 Zakochana Jedynka - Kwiat 

pustyni - fi lm obyczajowy, Wielka 
Brytania, Niemcy, Austria, reż. 
Sherry Horman, wyk. Liya Kebede, 
Sally Hawkins, Craig Parkinson, Juliet 
Stevenson, Anthony Mackie

 0.25 Złodziejski kodeks - fi lm fabu-
larny, USA, reż. Mimi Leder, wyk. 
Morgan Freeman, Antonio Bande-
ras, Robert Forster

 2.10 Jaka to melodia?
 2.55 Testament Nobla - thriller, Szwe-

cja, reż. Peter Flinth, wyk. Malin 
Crepin, Kajsa Ernst, Björn Kjellman

 4.30 Z pamięci - felieton
 4.35 Zakończenie dnia

 5.15 Słowo na niedzielę 
  - Plecy Pana Boga
 5.25 Barwy szczęścia (2272) - serial
 6.00 Barwy szczęścia (2273) - serial
 6.30 Barwy szczęścia (2274) - serial
 7.05 M jak miłość (1499) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie 
 11.30 Pytanie na śniadanie Extra
 11.55 Zieleń szmaragdu Emerald Green 

- Film fantasy, Niemcy, reż. Felix 
Fuchssteiner, wyk. Maria Ehrich, 
Laura Berlin, Jannis Niewöhner, 
Josefi ne Preu

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole - wido-

wisko muzyczne
 16.20 Będzie dobrze, kochanie (15) 

- serial
 16.30 Będzie dobrze, kochanie (16)
 16.55 Zmiennicy (4) - Typowa logika 

damsko - męska - serial
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.35 Na dobre i na złe (755) - Sypiając 

z wrogiem - serial
 19.30 Na sygnale (259) - To nie jest 

normalne - serial
 20.05 Ślepy traf - fi lm sensacyjny, USA, reż. 

Brad Furman, wyk. Justin Timberlake, 
Ben Affl  eck, Gemma Arterton

 21.45 Kino bez granic - Elizabeth - dramat
  historyczny, Wielka Brytania, 1998, 

reż. Shekhar Kapur, wyk.:Cate Blan-
chet, Geoff rey Rush, Joseph Fien-
nes, Richard Attenborough

 23.50 Ucieczka do zwycięstwa - dra-
mat, USA, reż. John Huston, wyk. 
Sylvester Stallone, Michael Caine, 
Max von Sydow, Kazimierz Deyna

 1.50 Zagubione serca - fi lm fabularny, 
USA, reż. Sydney Pollack, wyk. Har-
rison Ford, Kristin Scott Thomas

 4.00 To je Borowicz. Podróże ze sma-
kiem - magazyn kulinarny

 4.25 Zegar TVP 2

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.40 Brzdąc w opałach - komedia 

familijna, USA, 1994
 9.40 Potwory kontra Obcy - fi lm anim.
 11.35 Księga dżungli - fi lm przygodowy, 

USA, Wielka Brytania, 2016
 13.45 Poszukiwacze zaginionej Arki 

- fi lm przygodowy, USA, 1981, reż. 
Steven Spielberg, wyk. Harrison 
Ford, Karen Allen, Paul Freeman

 16.05 Jak rozpętałem II wojnę świa-
tową cz. 3 - Wśród swoich 
- komedia wojenna, Polska, 1970

 17.40 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie
 20.00 Kabaretowa Noc Pod Gwiaz-

dami. Lidzbark Warmiński 2019

 22.35 Gliniarz z Beverly Hills - komedia 
sensacyjna, USA, 1984, reż. Martin 
Brest, wyk. Eddie Murphy, Judge 
Reinhold, Lisa Eilbacher, Ronny Cox

  - Po śmierci swojego przyjaciela 
Axel Foley policjant z Detroit 
podąża za tropem domniemanego 
mordercy. Poszukiwania doprowa-
dzają go do Beverly Hills. Niestety 
na miejscu spotyka się z brakiem 
zrozumienia lokalnej policji, która 
więcej wagi przykłada do przestrze-
gania regulaminu niż do łapania 
przestępców.

 0.50 Venom - fi lm sci - fi , Chiny, USA, 
2018, reż. Ruben Fleischer, wyk. 
Tom Hardy, Michelle Williams, Riz 
Ahmed, Scott Haze

 3.10 Tajemnice losu

 4.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.30 Weekendowa metamorfoza 
 12.30 Co za tydzień - magazyn
 12.50 Japonia na talerzu 
 13.50 Hugo i jego wynalazek - fi lm 

familijny, USA 2011, reż. Martin 
Scorsese, wyk. Ben Kingsley, Asa 
Butterfi eld, Sacha Baron Cohen, 
Chloë Grace Moretz, Ray Winstone, 
Christopher Lee, Jude Law

 16.30 Warcraft: Początek - fi lm przygo-
dowy, Chiny, Kanada, Japonia, USA 
2016, reż. Duncan Jones, wyk. Travis 
Fimmel, Paula Patton, Ben Foster, 
Dominic Cooper, Toby Kebbell, 
Daniel Wu, Clancy Brown

 19.00 Fakty 
 19.20 Uwaga! koronawirus 
 19.30 Sport 
 19.40 Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Kowboje i obcy - western, USA 
2011, reż. Jon Favreau, wyk. Daniel 
Craig, Harrison Ford, Olivia Wilde, 
Sam Rockwell, Paul Dano, Clancy 
Brown

 22.25 Klucz do koszmaru - horror, USA 
2005, reż. Iain Softley, wyk. Kate 
Hudson, Gena Rowlands, John Hurt, 
Peter Sarsgaard, Joy Bryant

 0.40 Kuchenne rewolucje - program 
kulinarno - rozrywkowy

 1.40 Ameryka Express 
 3.10 NOC Magii 

 6.00 Przygody Kota w butach
 6.35 Przygody Kota w butach
 7.05 101 dalmatyńczyków
 8.55 Dzielna Mysz
 9.20 Kosmiczny mecz - fi lm familijny, 

USA, 1996, reż. Joe Pytka, wyk. 
Michael Jordan, Wayne Knight, The-
resa Randle, Manner Washington

 11.00 Galileo
 12.00 Galileo
 13.00 Gwiazdy Kabaretu
 15.00 Ści(ą)gany - komedia sensacyjna, 

USA, 1998, reż. Pat Proft, wyk. Les-
lie Nielsen, Richard Crenna, Kelly 
LeBrock, Melinda McGraw

 16.50 Pokojówka na Manhattanie 
- komedia romantyczna, USA, 
2002, reż. Wayne Wang, wyk. Jen-
nifer Lopez, Ralph Fiennes, Natasha 
Richardson, Stanley Tucci

 19.00 Galileo
 20.00 Kariera Nikosia Dyzmy - kome-

dia, Polska, 2002, reż. Jacek Brom-
ski, wyk. Cezary Pazura, Anna Przy-
bylska, Andrzej Grabowski, Ewa 
Kasprzyk

 22.10 Łzy słońca - dramat sensacyjny, 
USA, 2003, reż. Antoine Fuqua, 
wyk. Bruce Willis, Monica Bellucci, 
Cole Hauser, Eamonn Walker

 0.55 Kobiety i mafi a
 1.55 Zagadkowe zgony
 2.25 Disco Polo Life
 3.25 TOP 10 Lista Przebojów
 4.25 TOP 10 Lista Przebojów
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 5.00 Ukryta prawda 
 6.00 Mango - Telezakupy
 8.05 Ukryta prawda 
 11.00 Przyjaciele - serial
 11.30 Przyjaciele - serial
 12.00 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 13.00 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 14.00 Interkosmos - komedia, USA 1987, 

reż. Joe Dante, wyk. Dennis Quaid, 
Martin Short, Meg Ryan, Kevin 
McCarthy, Fiona Lewis

 16.35 Dziewczyny z drużyny II - kome-
dia, USA 2004, reż. Damon Santo-
stefano, wyk. Kevin Cooney

 18.25 Kochany urwis - komedia, USA 
1990, reż. Dennis Dugan, wyk. John 
Ritter, Jack Warden, Michael Oliver, 
Gilbert Gottfried, Amy Yasbeck, 
Michael Richards

 20.00 Niesamowity Hulk - fi lm przygo-
dowy, USA 2008, reż. Louis Leter-
rier, wyk. Edward Norton, Liv Tyler, 
Tim Roth, William Hurt, Tim Blake 
Nelson, Ty Burrell

 22.25 Człowiek o żelaznych pięściach 
- fi lm przygodowy, USA, Hong 
Kong 2012, reż. RZA, wyk. RZA, Rick 
Yune, Russell Crowe, Lucy Liu, Dave 
Bautista, Jamie Chung

 0.30 Duchy Alaski 
 1.30 Druga strona medalu - talk show
 2.05 Druga strona medalu - talk show
 2.35 NOC Magii 

 6.00 Tajemnice medyczne - serial
 7.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 8.55 Mania wielkości - komedia
 11.00 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Wieloskórka - baśń, 
 12.25 Najpiękniejsze baśnie: Piękna 

i Książę - baśń
 13.35 Garbi - Super bryka - fi lm familijny, 

USA 2005, reż. Angela Robinson
 15.40 Instrukcji nie załączono - komedia, 

Meksyk 2013, reż. Eugenio Derbez
 18.00 Bruce Wszechmogący - komedia, 

USA 2003, reż. Tom Shadyac
 20.00 Polowanie na czarownice - fi lm 

przygodowy, USA 2011, reż. Domi-
nic Sena, wyk. Claire Foy, Nicolas 
Cage, Ron Perlman, Stephen Cam-
pbell Moore

 21.55 Ostatni rycerze - fi lm przygo-
dowy, USA 2015, reż. Kazuaki Kiriya, 
wyk. Aksel Hennie, Ayelet Zurer, 
Cliff  Curtis, Clive Owen, Morgan 
Freeman, Payman Maadi, Si - yeon 
Park, Sung - Ki Ahn, Tsuyoshi Ihara

 0.15 Ostatnie zlecenie - fi lm sensa-
cyjny, USA 2008, reż. Danny Pang, 
Oxide Chun Pang, wyk. Nicolas 
Cage, James With, Charlie Yeung

 2.10 Na wariackich papierach - serial
 3.00 Dyżur
 3.30 Taki jest świat
 4.00 Biesiada na cztery pory roku
 4.55 Z archiwum policji

6.00 Klara i wszystko jasne - serial 8.00 Ko-
misarz Rex - serial 11.00 Przygody Merlina 
- serial 13.50 Spacer w chmurach - melodra-
mat 15.50 Miś - komedia  18.05 Poirot: Po 
pogrzebie - fi lm kryminalny  20.00 Czarow-
nice z Eastwick - czarna komedia 22.15 Han-
nibal. Po drugiej stronie maski - thriller  0.35 
Misja Afganistan - Rotacja - serial 1.35 Czło-
wiek z żelaza - dramat polityczny  4.30 Ojciec 
Adnana - etiuda 4.55 TV Okazje 

10.20 Zagrożenie pod stopami 11.20 Królowe 
życia 12.05 Damy i wieśniaczki 13.05 Ostre 
cięcie 13.50 Vlogbox. W necie 14.30 Kto to 
kupi? 15.10 Gogglebox. Przed telewizorem 
15.45 Express 17.00 Piękne i odważne 17.45 
Express 18.00 Królowe życia 19.25 Patent na 
kasę - Flesz 19.45 Express 20.05 Dżentelme-
ni i wieśniacy 21.05 Kanapowcy 22.00 Rinke. 
Za zamkniętymi drzwiami 22.55 Królowe ży-
cia 23.35 Damy i wieśniaczki. Ukraina 

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 Detektyw 
Monk 9.00 Galileo 11.00 Krótkie spięcie - ko-
media sci - fi  13.00 Columbo 15.00 Policjantki 
i Policjanci 16.00 Policjantki i Policjanci 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowe-
go Jorku 23.00 Hooligans 3 - dramat sensa-
cyjny, Wielka Brytania, 2013, reż. James Nunn, 
wyk. Scott Adkins, Kacey Barnfi eld, Joey An-
sah, Mark Wingett 0.55 Gwiazdy Kabare-
tu 1.55 Włatcy móch 2.25 SuperLudzie Extra 

6.05 Retro TVP SPORT 8.00 Sportowy wie-
czór 8.40 Strongman 9.40 Igrzyska na bis 
- Londyn 2012 - wydarzenia 10.10 Igrzyska 
na bis - Londyn 2012, cz. 2. - wydarzenia 
11.00 PN - Ekstraklasa - 28.kolejka. Pogoń 
Szczecin - Cracovia 12.00 PN - Ekstrakla-
sa - 28.kolejka. Pogoń Szczecin - Cracovia 
13.00 Zużel studio 13.10 Zużel 15.20 Ring 
z dystansem 15.45 Wyścigi konne - Służe-
wiec 2020 - Nagroda Rulera 17.00 Igrzyska 
na bis 18.00 PN - 2.liga, 24.kolejka. Stal Rze-
szów - Widzew Łódź 20.00 PN - Ekstraklasa 
- 28.kolejka. Pogoń Szczecin - Cracovia 22.00 
Sportowy wieczór 22.35 fi lm dok 23.35 Boks 
- Megafi ghts 1.00 Boks - Gala w Los Angeles 
. B.J.Saunders - M.Coceres 2.00 Boks - Ga-
la w Los Angeles . D.Haney - P.Petrov i L.Paul 
- KSI 3.15 Gala MMA - ONE Championship 
- Masters of Fate, Manila 

8.30 Kolarstwo. Criterium du Dauphine, Fran-
cja 1. etap 9.15 Kolarstwo. Criterium du Dau-
phine, Francja 2.  etap 10.00 Kolarstwo. Cri-
terium du  Dauphine, Francja 3.  etap 10.45 
Kolarstwo. Criterium du  Dauphine, Francja 
4.  etap 11.30 Snooker. Welsh Open, Cardiff  
14.00 Tenis. You Say - We Play; Roland Garros 
Najlepsze fi nały Rafaela Nadala 19.00 Kolar-
stwo. Criterium du Dauphine, Francja 5. etap 
20.00 Kolarstwo. Criterium du  Dauphine, 
Francja 6.  etap 21.00 Kolarstwo. Criterium 
du  Dauphine, Francja 7.  etap 22.00 Kolar-
stwo. Criterium du Dauphine, Francja 8. etap 
23.00 Wyścigi motocyklowe. MŚ Endurance, 
EBol d’Or 23.30 Wyścigi motocyklowe. Ma-
gazyn EWC All Access 0.00 Wyścigi motocy-
klowe. Magazyn EWC All Access 0.30 Wyści-
gi motocyklowe. Magazyn EWC  All  Access 
1.00 Wyścigi motocyklowe. Magazyn

6.00 Disco Gramy 6.55 Awantura o kasę 7.45 
Awantura o kasę 8.35 Nasz nowy dom 9.25 
Dlaczego ja? 10.20 Trudne sprawy 11.15 Trud-
ne sprawy 12.10 Trudne sprawy 13.05 Trudne 
sprawy 14.00 Przyjaciółki 15.00 Nasz nowy 
dom 16.05 Kabaret na żywo 17.50 Kabare-
towa Ekstraklasa 18.10 Cztery wesela 19.05 
Malanowski i  Partnerzy 19.30 Malanowski 
i Partnerzy 20.05 Wydarzenia 20.45 Cudzo-
ziemiec - fi lm sensacyjny, USA, Polska, 2003, 
reż. Michael Oblowitz, wyk. Steven Seagal, 
Max Ryan, Harry Van Gorkum, Jeff rey Pier-
ce 22.40 Tylko jeden 23.40 Zdrady 0.35 Ka-
baretowa Ekstraklasa 2.00 Wydarzenia 2.40 
#JesteśmyDlaDzieci 3.05 #JesteśmyDlaDzie-
ci 3.35 Oblicza Ameryki 4.00 Piotr Rubik Kon-
cert Wielkanocny 4.55 Drwale i inne opowie-
ści Bieszczadu 5.20 Ciemna strona miasta 
5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 
Bąbelkowy świat gupików 7.30 Bąbelko-
wy świat gupików 8.00 Rycerka Nella 8.30 
Psi patrol 9.00 Psi patrol 9.30 Wróżkowie 
chrzestni 10.00 Świat według Kiepskich 
10.30 Zawsze warto 11.30 Zawsze warto 
12.30 Nasz nowy dom 13.30 Małe Wielkie 
Marzenia 14.30 Misja Weteran 15.00 Ga-
le  KSW 16.55 Czterej pancerni i  pies: Rudy, 
miód i  krzyże/Most - serial 19.00 Zawsze 
warto 20.00 Uczeń czarnoksiężnika - fi lm 
fantasy, USA, 2010, reż. Jon Turteltaub, wyk. 
Nicolas Cage, Jay Baruchel, Alfred Molina, 
Teresa Palmer 22.05 Dziewczyny z  prowin-
cji 23.00 Fałszywy senator - komedia, USA, 
1992, reż. Jonathan Lynn 1.10 Cafe pod Mi-
nogą - komedia obyczajowa, Polska, 1959, 
reż. Bronisław Brok, wyk. Adolf Dymsza, Wa-
cław Jankowski, Stefania Górska

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy 
co pół godziny 13.59 Serwis Info weekend 
14.29 Serwis Info weekend 14.52 Pogoda 
15.00 Debata Senior - program publicystycz-
ny 15.30 Okiem Wiary - magazyn 15.59 Info 
Dzień 16.51 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Teleexpress na de-
ser 17.47 Serwis Info weekend 18.00 Pano-
rama 18.18 Serwis Info weekend 18.30 Stu-
dio Zachód - magazyn 19.00 Głębia ostrości 
19.25 Serwis Info weekend 19.30 Wiadomo-
ści 19.58 Gość Wiadomości - 20.13 Minę-
ła 20ta 21.00 W pełnym świetle - magazyn 
21.24 Flesz Info Wieczór 21.40 Studio LOTTO 
21.49 Strefa starcia - program publicystycz-
ny 23.00 INFO Wieczór 23.21 Nie da się ukryć 
Extra 0.00 Serwis Info weekend 0.05 Wiado-
mości 0.35 Gość Wiadomości 0.55 Magazyn 
śledczy 1.33 Woronicza 17 2.45 Minęła 20ta 

10.35 Przegląd Katolickiego Tygodnika “Nie-
dziela” 10.40 Cuda Jezusa 11.30 Przyjaciele 
i bohaterowie 12.00 Anioł Pański 12.20 Wieś 
- to też Polska 13.30 Papież Polak do Roda-
ków 13.55 Święty na każdy dzień 14.00 Zu-
zela - tu wszystko się zaczęło 14.40 Siedem 
- cztery 15.35 Wakacje z  Chopinem 15.50 
100 cudownych miejsc na świecie 16.00 Infor-
macje dnia 16.10 Koncert życzeń 17.00 Mile-
nium 17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 
18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 
Opowieści biblijne historie 20.00 Informa-
cje dnia 20.20 Różaniec 20.50 100  cudow-
nych miejsc na świecie 21.00 Apel Jasnogór-
ski 21.20 Informacje dnia 21.40 Retrospekcja 
21.45 Sanktuarium 22.30 Tak Go pamiętam 
22.50 100  cudownych miejsc na świecie 
23.00 Jak my to widzimy 23.30 Antykultura 

7.40 Liturgia Prawosławna cerkiew Zmar-
twychwstania 9.00 Msza greckokatolicka 
z parafi i p.w. Podwyższenia Krzyża Pańskie-
go we Wrocławiu. 10.00 Niezapomniany Le-
onard Bernstein - Spotkania z muzyką 11.05 
Trio z Belleville - fi lm anim. 12.25 Informacje 
kulturalne 12.40 Skrzydła - fi lm TVP 13.30 
Skarby króla Salomona  15.15 Chopin i jego 
Europa 2017 16.45 Ścięcie Świętej Katarzyny 
Aleksandryjskiej - fi lm anim. 17.00 Niedzie-
la z… twórczością Anny Jantar - Pejzaż bez 
Ciebie Anna Jantar - koncert 19.00 Niezapo-
mniane przeboje Anny Jantar 20.00 Infor-
macje kulturalne 20.05 2020. Czas niezna-
ny - cykl dok. 20.35 Love Story  22.25 Dwoje 
biednych Rumunów mówiących po polsku 
- spektakl teatralny 23.50 Myśli na ten czas 
- ks. Andrzej Luter. Miłość, cz. 4 0.00 Bilet do 
kina - Przed wschodem słońca 
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TVN 7 4.45 Jaka to melodia?
 5.15 Przysięga (187) - serial
 6.05 Elif (744) - serial
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Wokół mórz. Skarb myszołowa 
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Ta jedyna (1) - serial 
 9.15 Ranczo s.III (29) - W kleszczach 

terroryzmu - serial
 10.15 Komisarz Alex s.VII (84)  - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.V (66) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 To się opłaca - magazyn
 12.55 Leming - mały olbrzym północy, 

Niemcy, reż. Zoltan Torok
 14.00 Elif (745) - serial
 15.00 Wiadomości.Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (188) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Włoska rodzina (24), Włochy 
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Cena wolności - serial
 21.40 Rolnik szuka żony seria VI (1) 

- reality show
 22.40 Świat bez fi kcji - Skrzywdzeni. 

O Polakach i Żydach - fi lm dok.
 23.45 Kiedy Harry poznał Sally - komedia,
  USA, reż. Rob Reiner, wyk. Billy Cry-

stal, Meg Ryan, Carrie Fisher, Bruno 
Kirby

 1.30 Kwiat pustyni - fi lm obyczajowy, 
Wielka Brytania, Niemcy, Austria, reż. 
Sherry Horman, wyk. Liya Kebede, 
Sally Hawkins, Craig Parkinson, Juliet 
Stevenson, Anthony Mackie

 3.45 Słodkie oczy - fi lm TVP, Polska, reż. 
Juliusz Janicki, wyk. Witold Pyrkosz, 
Iga Cembrzyńska, Dorota Fellman, 
Stanisław Igar, Krystyna Królówna, 
Zenon Laskowik

 4.50 Zakończenie dnia

 5.05 Cafe piosenka - talk - show
 5.15 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 

rozdział (22) -Między młotem 
a kowadłem - serial

 6.05 Coś dla Ciebie - magazyn
 6.30 Familiada - teleturniej
 7.05 Wesoła Nauka - Wielkie dzieła 

małych rąk
 8.00 Pytanie na śniadanie - w tym 

Pogoda
 11.40 Wesoła Nauka - program eduka-

cyjny
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Moja klasa - Back to school
 13.35 Na sygnale (212) - Małżeństwo 

doskonałe - serial
 14.05 Coś dla Ciebie - magazyn
 14.30 Operacja Zdrowie!
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (50) Trudne 
miłości - serial

 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (319), Turcja 
 18.00 Panorama, Pogoda
 18.30 Va Banque (10) - teleturniej
 19.00 Gotowi do gotowania. Start! 
 19.35 Barwy szczęścia (2226) - serial
 20.10 Lato w Prowansji - komediodramat,
  Francja, reż. Rose Bosh, wyk. Jean 

Reno, Anna Galiena, Chloé Jouan-
net, Hugo Dessoux, Lukas Pélissier

 22.05 McMafi a (4) - serial
 23.15 Chce się żyć - fi lm obyczajowy
 1.15 Warto kochać (10) - serial
 2.10 Męskie sprawy - dramat, Pol-

ska, reż. Jan Kidawa Błoński, wyk. 
Karolina Czernicka, Jerzy Bińczycki, 
Maciej Robakiewicz, Dorota Staliń-
ska, Krzysztof Kowalewski, Krzysz-
tof Zaleski, Henryk Bista, Andrzej 
Buszewicz, Zdzisław Kuźniar, Bro-
nisław Pawlik

 3.55 To je Borowicz. Podróże ze sma-
kiem - magazyn kulinarny

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 MEGA HIT - Venom - fi lm sci - fi , 
Chiny, USA, 2018, reż. Ruben Fle-
ischer, wyk. Tom Hardy, Michelle 
Williams, Riz Ahmed, Scott Haze

  - Venom, obcy symbiont, jedna z naj-
ważniejszych, najbardziej złożonych 
postaci Marvela wychodzi z cienia, 
wchodząc w ciało i osobowość 
Eddiego Brocka. Jako dziennikarz, 
Eddie próbował zdemaskować niecne 
działania słynnej fi rmy Life Founda-
tion, prowadzonej przez naukowca 
Carltona Drake’a. Przez lata stało się 
to jego obsesją, zniszczyło mu karierę.

 22.35 Rekrut - thriller sensacyjny, USA, 
2003, reż. Roger Donaldson, wyk. 
Colin Farrell, Al Pacino, Bridget Moy-
nahan, Gabriel Macht

 0.55 Kapitan Phillips - dramat biogra-
fi czny, USA, 2013, reż. Paul Green-
grass, wyk. Tom Hanks, Catherine 
Keener, Barkhad Abdi, Barkhad 
Abdirahman

 3.45 Tajemnice losu

 4.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 4.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 5.25 Nowa Maja w ogrodzie 
 5.55 Akademia ogrodnika 
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.30 Afera fryzjera - program rozryw-

kowy
 12.15 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 16.00 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 18.00 Ukryta prawda
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.46 Raport alergiczny 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.15 Doradca smaku 
 20.20 Milionerzy  
 21.00 Down the road. Zespół w trasie 

- serial

 22.00 Nieuchwytny cel - fi lm sensacyjny, 
USA 1993, reż. John Woo, wyk. Jean 
- Claude Van Damme, Lance Hen-
riksen, Arnold Vosloo, Yancy Butler, 
Kasi Lemmons, Wilford Brimley

 0.05 Klucz do koszmaru - horror, USA 
2005, reż. Iain Softley, wyk. Kate 
Hudson, Gena Rowlands, John Hurt, 
Peter Sarsgaard, Joy Bryant

 2.15 Co za tydzień - magazyn
 2.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.00 NOC Magii 

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Policjantki i Policjanci
 10.00 Policjantki i Policjanci
 11.00 Policjantki i Policjanci
 12.00 STOP Drogówka
 13.00 Emil pogromca mandatów
 13.30 Emil pogromca mandatów
 14.00 Pamiętniki z wakacji
 15.00 Septagon
 16.00 Słoneczny patrol
 17.00 Pamiętniki z wakacji
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 Depresja gangstera - komedia, 

USA, Australia, 1999, reż. Harold 
Ramis, wyk. Robert De Niro, Billy 
Crystal, Lisa Kudrow, Chazz Pal-
minteri

 23.05 Narzędzie zagłady - fi lm sci - fi , 
USA, 2017, reż. Christian Sesma, 
wyk. Corin Nemec, Robert Carra-
dine, Mike Hatton, Jon Mack

 1.00 Zagadkowe zgony
 1.30 Galileo
 2.35 Interwencja
 2.50 SuperLudzie
 3.20 SuperLudzie
 3.50 Trans World Sport 2020
 4.55 Magazyn Atleci
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 5.05 Szkoła - serial
 6.05 Mango Telezakupy
 7.40 Mała piękność - dokument
 8.45 Ukryta prawda 
 11.45 Szpital - program obyczajowy 
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 19 + - serial
 17.30 19 + - serial
 18.00 Szpital - program obyczajowy 
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 20.00 Jak się pozbyć cellulitu - komedia,
  Polska 2011, reż. Andrzej Saramo-

nowicz, wyk. Magdalena Boczar-
ska, Dominika Kluźniak, Maja 
Hirsch, Tomasz Kot, Wojciech 
Mecwaldowski

 22.20 Przerażacze - horror, USA 1996, 
reż. Peter Jackson, wyk. Michael J. 
Fox, Trini Alvarado, Peter Dobson, 
John Astin, Jeff rey Combs, Dee 
Wallace Stone, Jake Busey

 0.40 Inni - horror, USA, Hiszpania, Fran-
cja 2001, reż. Alejandro Amenábar, 
wyk. Nicole Kidman, Fionnula 
Flanagan, Christopher Eccleston, 
Alakina Mann, James Bentley, Eric 
Sykes

 2.50 NOC Magii 

 6.30 Nash Bridges - serial
 7.30 Nash Bridges - serial
 8.25 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.20 Rodzinny interes - serial
 10.10 Zaklinaczka duchów - serial
 11.10 Zaklinaczka duchów - serial
 12.05 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.05 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 16 przecznic - fi lm sensacyjny, 

Niemcy, USA 2006, reż. Richard 
Donner, wyk. Bruce Willis, David 
Morse, David Zayas, Mos Def

 21.55 Purpurowe rzeki - thriller krymi-
nalny, Francja 2001, reż. Mathieu 
Kassovitz, wyk. Didier Flamand, 
François Levantal, Jean Cassel, Jean 
Reno, Karim Belkhadra, Vincent 
Cassel

 0.00 Kaznodzieja z karabinem - dra-
mat biografi czny, USA 2011, reż. 
Marc Forster, wyk. Gerard Butler, 
Kathy Baker, Madeline Carroll, 
Michael Shannon, Michelle Mona-
ghan, Souleymane Sy Savane

 2.30 Taki jest świat
 3.10 Niesamowite!
 3.35 Niesamowite!
 3.55 Biesiada na cztery pory roku
 4.35 Z archiwum policji

6.35 Nowa Scena Śmiechu 7.25 Złotopol-
scy - serial 7.55 Plebania - serial 8.55 Klara 
i  wszystko jasne - serial 9.55 Kopalnie króla 
Salomona  cz.  1 - serial 11.35 Szpital nadziei 
- serial 12.30 Allo, Allo - serial 13.45 Katastro-
fy w przestworzach 15.35 Burzowy armage-
don - fi lm sci - fi  17.05 Wojny kontenerowe 
17.55 Komisarz Rex - serial 18.50 Allo, Al-
lo - serial 20.00 Largo Winch 2: Spisek - fi lm 
sensacyjny 22.10 Psy - dramat sensacyjny

12.35 Wielkie wesela amerykańskich Romów 
13.35 Przyłapani na zdradzie 14.35 Królo-
we życia 15.20 Uwaga! 15.45 Express 16.00 
Damy i wieśniaczki. Ukraina 17.00 Człowiek 
kontra jedzeniel 17.30 DeFacto 17.45 Express 
18.02 Raport alergiczny 18.05 Druga twarz 
19.05 Gogglebox. Przed telewizorem 19.45 
Express 20.00 Damy i wieśniaczki. PL 20.55 
Usterka 21.45 Express 22.00 Gogglebox. 
Przed telewizorem 23.40 DeFacto 

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
8.00 MacGyver 9.00 Galileo 10.00 Detek-
tywi w  akcji 10.55 Detektywi w  akcji 11.55 
Miodowe lata 13.30 Nasza klasa 14.30 Buf-
fy, postrach wampirów 15.25 Buff y, postrach 
wampirów 16.25 Medicopter 117 17.25 Medi-
copter 117 18.25 Miodowe lata 20.00 Galileo 
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami 22.55 
Sprawiedliwi - Wydział Kryminalny 23.55 
Madame de Bonplaisir, Francja, 2010

5.25 Piłka nożna - Ekstraklasa - 28.kolejka. 
Pogoń Szczecin - Cracovia 6.30 Piłka nożna 
- Ekstraklasa - 28.kolejka. Pogoń Szczecin 
- Cracovia 7.25 Sportowy Wieczór 8.00 Pił-
ka nożna - EURO 2016. Polska - Irlandia Pół-
nocna 9.00 Piłka nożna - EURO 2016. Pol-
ska - Irlandia Północna 10.00 piłka nożna 
- Mundial 2018 - Grupa H, Moskwa. Polska 
- Senegal 12.00 Boks - Megafi ghts. Jan Ma-
nuel Marquez - Juan Diaz 14.30 Kamerą TVP 
Sport 14.50 strongman 15.55 PN - Ekstra-
klasa - 28.kolejka. Pogoń Szczecin - Cracovia 
18.05 4 - 4 - 2 19.05 magazyn piłkarski 20.00 
Gol 22.00 Sportowy Wieczór 22.35 fi lm dok. 
23.25 Boks - Gala Bokserska. Marcos Ma-
idana vs. Erik Morales, USA 2.20 Boks - Gala 
w Brooklyn, NY. J.Charlo - D.Hogan 3.15 Gala 
MMA - ACA Grozny 4.55 Zakończenie dnia

8.30 Kolarstwo. Criterium du Dauphine, Fran-
cja 5. etap 9.15 Kolarstwo. Criterium du Dau-
phine, Francja 6.  etap 10.00 Kolarstwo. Cri-
terium du  Dauphine, Francja 7.  etap 11.00 
Kolarstwo. Criterium du  Dauphine, Francja 
8. etap 12.00 Tenis stołowy 14.00 Kolarstwo. 
Kuurne - Brussels - Kuurne 15.30 Kolarstwo. 
E3  Harelbeke 17.00 Kolarstwo. National 
Championships, Holandia Wyścig elity męż-
czyzn 18.00 Kolarstwo. Tour de France 7. etap 
18.30 Kolarstwo. Tour de  France 8.  etap 
19.00 Tenis. Melbourne, Australia 20.30 Te-
nis. Melbourne, Australia 22.00 Magazyn. 
Sports Insiders 23.00 Wyścigi samochodowe. 
Le  Mans 24  Godziny, Francja 0.00 Snooker. 
UK  Championship, York 2.  runda 1.30 Sno-
oker. UK  Championship, York 2.  runda 3.00 
Snooker. UK Championship, York 3. runda 

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Joker 8.35 
Trudne sprawy 9.30 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.55 Drwale i  inne opowieści 
Bieszczadu 10.20 Na ratunek  112 10.50 Se-
krety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 12.40 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiepskich 
14.00 Świat według Kiepskich 14.30 Świat 
według Kiepskich 15.00 Trudne sprawy 16.00 
Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
Malanowski i  Partnerzy 18.30 Malanowski 
i  Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarze-
nia 20.45 Trudne sprawy 21.40 Dlaczego ja? 
22.35 Świat według Kiepskich 23.00 Świat 
według Kiepskich 23.25 Świat według Kiep-
skich 23.50 Ślad 0.45 Zdrady 1.40 Interwen-
cja 1.55 Wydarzenia 2.35 Wystarczy chcieć 
3.00 Wystarczy chcieć 3.30 Echo lasu 3.55 
Trans World Sport 4.55 SuperLudzie 5.20 Gli-
niarze 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 
Rycerka Nella 7.30 Bąbelkowy świat gu-
pików 8.00 Rycerka Nella 8.30 Psi patrol 
9.00 Wróżkowie chrzestni 9.30 Wróżkowie 
chrzestni 10.00 Świat według Bundych 10.30 
Nasz nowy dom 11.30 SuperLudzie 12.00 
Przyjaciółki 13.00 TOP CHEF 14.30 Hell’s Kit-
chen - Piekielna Kuchnia 16.00 Twoja Twarz 
Brzmi Znajomo 18.00 Chirurdzy 19.00 Nasz 
nowy dom 20.00 Fałszywy senator - kome-
dia, USA, 1992, reż. Jonathan Lynn, wyk. Ed-
die Murphy, Lane Smith, Sheryl Lee Ralph, Joe 
Don Baker 22.10 7 sekund - fi lm sensacyjny, 
USA, Szwajcaria/Wielka Brytania, 2005, reż. 
Simon Fellows, wyk. Wesley Snipes, Tamzin 
Outhwaite, Tamer Hassan, Pete Lee - Wilson 
0.05 Świat według Kiepskich 0.30 Świat we-
dług Kiepskich 1.00 Twoja Twarz Brzmi Znajo-
mo 3.00 Gliniarze 4.00 Na ratunek 112 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis In-
fo 15.29 Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 In-
fo Dzień 17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 O co chodzi - magazyn publicy-
styczny 18.00 Panorama 18.20 Panorama 
opinii - magazyn 18.37 O tym się mówi - ma-
gazyn 19.30 Wiadomości 19.58 Gość Wiado-
mości - 20.13 Minęła 20ta 20.38 Warto roz-
mawiać 21.26 Kasta - magazyn 21.40 Studio 
LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 Serwis Info 
22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 
23.30 W akcji 23.50 Nie da się ukryć Extra 
0.09 Wiadomości 0.39 Gość Wiadomości 
0.53 Kasta - magazyn 1.05 Pogoda 1.10 Mi-
nęła 20ta 1.48 Warto rozmawiać 2.50 W tyle 
wizji 3.25 Serwis Info 3.30 W tyle wizji Extra 
3.59 Taśmy bezpieki (23) 

11.50 Kolory Świętości 11.55 Święty na każ-
dy dzień 12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje 
dnia 12.20 Zofi a Czeska 12.40 Spacer po misji 
w Gahunga 12.50 Antykultura 13.20 100 cu-
downych miejsc na świecie 14.30 W  poszu-
kiwaniu dowodów 15.30 Nad Jeziorem Ma-
lawi 15.50 Ma się rozumieć 16.00 Informacje 
dnia 16.10 Sanktuaria polskie 16.30 Zew na-
tury 16.55 Świadkowie 17.20 100 cudownych 
miejsc na świecie 17.30 Okiem kamery 18.00 
Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 Roz-
mowy niedokończone 19.25 Święty na każdy 
dzień 19.30 Królestwo pod wodą 20.00 In-
formacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Infor-
macje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Stan bezpieczeństwa państwa 22.10 Mojżesz 
- 10 przykazań 23.05 Śladami apostoła Pawła 
23.50 100 cudownych miejsc na świecie 

7.30 Wszystkie stworzenia duże i małe - Koń-
ski rozum sezon I - serial 8.30 Blok publicy-
styczny 9.10 Zakochany anioł - komedia ro-
mantyczna 11.00 Komediantka - serial 12.00 
Komediantka - serial 13.00 Pola 13.30 Mój 
ojciec Staś - fi lm dok. 14.40 Kontrakt - fi lm 
obyczajowy 16.40 Męskie sprawy - dramat, 
Polska 18.30 Informacje kulturalne 18.45 
Szaleństwa Panny Ewy Pieskie życie - serial 
19.50 Program publicystyczny 20.00 2020. 
Czas nieznany - cykl dok. 20.35 Barwy dzie-
ciństwa - Szkoła podstawowa - fi lm oby-
czajowy, Czechosłowacja 22.15 Powidoki 
- program publicystyczny 22.35 Mały wielki 
człowiek - To ja, Malala - fi lm dok. 0.05 Ki-
no nocne - Najważniejsze to kochać - dramat 
obyczajowy, Niemcy, Francja, Włochy 1.55 In-
formacje kulturalne 2.10 Bez litości - fi lm sen-
sacyjny 4.05 Fale - fi lm obyczajowy 
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TVN 7 5.15 Przysięga (188) - serial
 6.05 Elif (745) - serial
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Aliya Daha! czyli słoniu idź! 
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Ta jedyna (2) - serial
 9.15 Ranczo s.III (30) - Fakt prasowy 

- serial
 10.15 Komisarz Alex s.VII (85) - Uro-

dzinowa niespodzianka - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.V (67) - Sonata 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.45 Dzika Norwegia - fi lm dok.
 14.00 Elif (746) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (189) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Włoska rodzina (25) - serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Cena wolności - serial
 21.40 Rolnik szuka żony seria VI (2) 

- reality show
 22.40 Ocaleni - reality show
 23.45 Manchester by the Sea - dramat,
  USA, reż. Kenneth Lonergan, wyk. 

Casey Affl  eck, Lucas Hedges, 
Michelle Williams, Kyle Chandler

 2.10 Mickey Niebieskie Oko - kome-
dia, USA, Wielka Brytania, reż. Kelly 
Makin, wyk. Hugh Grant, James 
Caan, Jeanne Tripplehorn, James Fox

 4.00 Dziura ozonowa. Jak uratowali-
śmy planetę - fi lm dok.

 5.00 Zakończenie dnia

 4.45 Cafe piosenka - talk - show
 5.15 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (23) - Pojedynki 
- serial

 6.05 Pieśni morowe - reportaż
 6.55 Na sygnale (212) - Małżeństwo 

doskonałe - serial
 7.25 Familiada - teleturniej
 8.00 Pytanie na śniadanie - w tym 

Pogoda
 11.25 Rodzinka.pl s.VIII (171) - Mani-

pulować ale z uwagą - serial
 11.55 Barwy szczęścia (2227) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Va Banque (10) - teleturniej
 13.35 Na sygnale (213) - Trauma - serial
 14.15 Janosik (3) - W obcej skórze 

- serial
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 

rozdział (51) - Kłopoty rodzinne 
- serial

 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (320), Turcja 
 18.00 Panorama, Pogoda
 18.30 Va Banque (11) - teleturniej
 19.00 Gotowi do gotowania. Start! 

- magazyn kulinarny
 19.35 Barwy szczęścia (2227) - serial
 20.10 Randka w ciemno - komedia, 

Polska, reż. Wojciech Wójcik, wyk. 
Katarzyna Maciąg, Borys Szyc, 
Lesław Żurek, Anna Dereszowska, 
Zbigniew Zamachowski, Bogusław 
Linda, Tomasz Kot, Danuta Stenka, 
Krystyna Tkacz

 21.55 Siostry (1) - fi lm obyczajowy, Wło-
chy, reż. Cinzia Torrini, wyk. Anna 
Valle, Giorgio Marchesi, Loretta 
Goggi, Ana Caterina Morariu

 23.00 Kaiser - piłkarski oszust wszech 
czasów - fi lm dok.

 23.55 Rodzinka.pl (275) - Zawsze słu-
chaj przyjaciółek - serial

 0.30 Defekt (3) - serial
 1.30 Speed Racer - fi lm akcji, USA 
 3.50 Znikająca wyspa - fi lm dok.
 4.45 Zakończenie programu

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Kapitan Phillips - dramat biogra-
fi czny, USA, 2013, reż. Paul Green-
grass, wyk. Tom Hanks, Catherine 
Keener, Barkhad Abdi, Barkhad 
Abdirahman

  - Maersk Alabama, amerykański 
statek handlowy dowodzony przez 
kapitana Richarda Phillipsa, został 
w 2009 roku porwany przez soma-
lijskich piratów. Film koncentruje 
się na relacji pomiędzy tytułowym 
bohaterem a dowódcą piratów 
Muse’em który bierze Phillipsa jako 
zakładnika. 

 22.55 Stan oblężenia - thriller sen-
sacyjny, USA, 1998, reż. Edward 
Zwick, wyk. Denzel Washington, 
Annette Bening, Bruce Willis, Tony 
Shalhoub

 1.15 Postrach nocy - horror kome-
diowy, USA, 2011, reż. Craig Gille-
spie, wyk. Anton Yelchin, Colin Far-
rell, Toni Collette, David Tennant

 3.35 Tajemnice losu

 4.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.25 Doradca smaku 
 11.35 Afera fryzjera - program rozryw-

kowy
 12.20 Ukryta prawda
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 15.25 Milionerzy 
 16.00 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 18.00 Ukryta prawda
 19.00 Fakty 
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.35 Sport 
 19.45 Pogoda 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.15 Doradca smaku 
 20.20 Milionerzy 

 21.00 W cieniu chwały - fi lm sensacyjny,
  USA, Niemcy 2008, reż. Gavin 

O’Connor, wyk. Colin Farrell, 
Edward Norton, Jon Voight, Noah 
Emmerich, Jennifer Ehle, John Ortiz

 23.40 Kuba Wojewódzki - talk show 
 0.45 Kowboje i obcy - western, USA 

2011, reż. Jon Favreau, wyk. Daniel 
Craig, Harrison Ford, Olivia Wilde, 
Sam Rockwell, Paul Dano, Clancy 
Brown

 3.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.30 NOC Magii 

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Policjantki i Policjanci
 10.00 Policjantki i Policjanci
 11.00 Policjantki i Policjanci
 12.00 STOP Drogówka
 13.00 Emil pogromca mandatów
 13.30 Emil pogromca mandatów
 14.00 Pamiętniki z wakacji
 15.00 Septagon
 16.00 Słoneczny patrol
 17.00 Pamiętniki z wakacji
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 Siła i honor - dramat, USA, 2000, 

reż. George Tillman Jr, wyk. Robert 
De Niro, Cuba Gooding Jr, Charlize 
Theron, Aunjanue Elli

 23.45 Silent Hill - horror, Francja, 
Kanada, USA, 2012, reż. Michael 
J. Bassett, wyk. Adelaide Clemens, 
Sean Bean, Kit Harington, Radha 
Mitchell

 1.40 Galileo
 2.40 Graffi  ti 
 2.50 Trans World Sport 2020 
 3.55 Magazyn Atleci
 4.25 SuperLudzie
 4.55 SuperLudzie
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 5.05 Szkoła - serial
 6.05 Mango Telezakupy
 7.40 Mała piękność - dokument
 8.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 9.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 10.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 11.45 Szpital - program obyczajowy 
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 19 + - serial
 17.30 19 + - serial
 18.00 Szpital - program obyczajowy 
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 20.00 List w butelce - fi lm obyczajowy, 

USA 1999, reż. Luis Mandoki, wyk. 
Kevin Costner, Robin Wright Penn, 
Paul Newman, John Savage, Ille-
anna Douglas, Robbie Coltrane

 22.45 Niesamowity Hulk - fi lm przygo-
dowy, USA 2008, reż. Louis Leter-
rier, wyk. Edward Norton, Liv Tyler, 
Tim Roth, William Hurt, Tim Blake 
Nelson, Ty Burrell

 1.05 Kości - serial
 2.00 Druga strona medalu - talk show
 2.35 NOC Magii 

 6.30 Nash Bridges - serial
 8.25 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.20 Rodzinny interes - serial
 10.10 Zaklinaczka duchów - serial
 11.10 Zaklinaczka duchów - serial
 12.05 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.05 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 17.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 John Stratton - thriller, W. Brytania 

2017, reż. Simon West, wyk. Austin 
Stowell, Dominic Cooper, Gemma 
Chan, Tom Felton

 21.55 Brygada ponad prawem - fi lm 
akcji, Francja, Wielka Brytania 2015, 
reż. Benjamin Rocher, wyk. Alban 
Lenoir, Caterina Murino, Jean Reno, 
Oumar Diaw, Stéfi  Celma

 23.35 Purpurowe rzeki - thriller krymi-
nalny, Francja 2001, reż. Mathieu 
Kassovitz, wyk. Didier Flamand, 
François Levantal, Jean Cassel, Jean 
Reno, Karim Belkhadra, Vincent 
Cassel

 1.55 Tajemnice medyczne - serial
 2.40 Biesiada na cztery pory roku
 2.55 Biesiada na cztery pory roku
 4.35 Z archiwum policji
 5.00 Dyżur
 5.15 Dyżur

6.25 Nowa Scena Śmiechu 7.20 Złotopol-
scy - serial 7.50 Plebania - serial 8.50 Klara 
i wszystko jasne - serial 9.50 Legenda maski 
- fi lm przygodowy 11.35 Szpital nadziei - se-
rial 12.30 Allo, Allo - serial 13.45 Katastrofy 
w przestworzach 15.30 Koszmarny lot - thril-
ler sci - fi  17.05 Wojny kontenerowe 17.55 
Komisarz Rex - serial 18.50 Allo, Allo - serial 
20.00 Burza - fi lm sensacyjny 21.50 Święci 
z Bostonu - fi lm sensacyjny 

11.35 Historie Wielkiej Wagi 12.35 Wielkie we-
sela amerykańskich Romów 13.35 Przyłapani 
na zdradzie 14.35 Królowe życia 15.25 Uwa-
ga! 15.45 Express 16.00 Damy i wieśniacz-
ki. Ukraina 17.00 Człowiek kontra jedzeniel 
17.30 DeFacto 17.45 Express 18.00 Druga 
twarz 19.05 Gogglebox. Przed telewizorem 
19.45 Express 20.00 Damy i wieśniaczki. PL 
20.55 Usterka 21.45 Express 22.00 Ostre cię-
cie 22.40 Ostre cięcie 23.30 Kanapowcy 

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
8.00 MacGyver 9.00 Galileo 10.00 Detek-
tywi w  akcji 10.55 Detektywi w  akcji 11.55 
Miodowe lata 13.30 Nasza klasa 14.30 Buf-
fy, postrach wampirów 16.25 Medicopter 117 
18.25 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Miami 22.55 Sprawie-
dliwi - Wydział Kryminalny 0.00 Sekretar-
ka, Francja, 2010 1.40 STOP Drogówka 2.40 
TOP 10 Lista Przebojów

5.30 Retro TVP SPORT. PN - PZP 1991. MU 
- Legia 7.25 Sportowy Wieczór 8.00 Piłka 
nożna - EURO 2016. Niemcy - Polska 9.00 
Piłka nożna - EURO 2016. Niemcy - Polska 
10.00 piłka nożna - Mundial 2018 - Grupa H, 
Kazań. Polska - Kolumbia 12.00 Boks - Me-
gafi ghts - Shane Mosley - Sergio Mora 14.40 
Gol - magazyn 15.20 strongman 16.15 Gol 
18.20 fi lm dok. 19.15 fi lm dok. 20.05 stuiio 
piłka nożna - PKO Ekstraklasa, 29.kolejka 
20.20 piłka nożna - PKO Ekstraklasa, 29.ko-
lejka 22.45 Sportowy Wieczór 23.20 Chape-
coense - kulisy tragedii - fi lm dok 0.00 studio 
- Piłka nożna - PKO Ekstraklasa, 29.kolejka 
0.10 Piłka nożna - PKO Ekstraklasa, 29.kolej-
ka 2.10 Boks - Gala w Las Vegas. J.Santisima 
- E.Navarrete 3.00 Gala MMA - ACA Ałmaty 
4.30 Zakończenie dnia 

5.00 Magazyn. Sports Insiders 6.00 Wyścigi 
samochodowe. Le Mans 24 Godziny, Francja 
7.00 Wyścigi samochodowe 8.30 Tenis. Mel-
bourne, Australia 10.00 Tenis. Melbourne, 
Australia 11.30 Snooker. UK  Championship, 
York 3. runda 12.30 Snooker. UK Champion-
ship, York 3. runda 14.00 Kolarstwo. Strade 
Bianche, Włochy 15.30 Kolarstwo. World To-
ur, Belgia 17.00 Kolarstwo. Pro Tour, Belgia 
18.00 Kolarstwo. Giro d’Italia 4. etap 19.00 
Tenis. Paryż, Francja Dzień dziewiąty 20.30 
Tenis. Melbourne, Australia Ćwierćfi nały 
21.15 Tenis. Melbourne, Australia Ćwierćfi -
nały 22.00 Wyścigi samochodowe. MŚ En-
durance 23.00 Wyścigi samochodowe. MŚ 
Endurance 0.00 Snooker. UK Championship, 
York 3. runda 1.30 Snooker. UK Champion-
ship, York 3. runda 3.00 Snooker. UK Cham-
pionship, York 3. runda 

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Joker 8.35 
Trudne sprawy 9.30 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.55 Drwale i  inne opowieści 
Bieszczadu 10.20 Na ratunek  112 10.50 Se-
krety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 12.40 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiepskich 
14.00 Świat według Kiepskich 14.30 Świat 
według Kiepskich 15.00 Trudne sprawy 16.00 
Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
Malanowski i  Partnerzy 18.30 Malanowski 
i  Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarze-
nia 20.45 Trudne sprawy 21.40 Dlaczego ja? 
22.35 Świat według Kiepskich 23.00 Świat 
według Kiepskich 23.25 Świat według Kiep-
skich 23.50 Ślad 0.45 Zdrady 1.40 Interwen-
cja 1.55 Wydarzenia 2.35 Wystarczy chcieć 
3.00 Wystarczy chcieć 3.30 Echo lasu 3.55 
Trans World Sport 4.55 SuperLudzie 5.20 Gli-
niarze 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 
Rycerka Nella 7.30 Bąbelkowy świat gu-
pików 8.00 Rycerka Nella 8.30 Psi patrol 
9.00 Wróżkowie chrzestni 9.30 Wróżkowie 
chrzestni 10.00 Świat według Bundych 10.30 
Nasz nowy dom 11.30 Pozytywka Super-
Magazyn 12.00 Przyjaciółki 13.00 TOP CHEF 
14.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 16.00 
Twoja Twarz Brzmi Znajomo 18.00 Chirurdzy 
19.00 Nasz nowy dom 20.00 7 sekund - fi lm 
sensacyjny, USA, Szwajcaria/Wielka Brytania, 
2005, reż. Simon Fellows, wyk. Wesley Snipes, 
Tamzin Outhwaite, Tamer Hassan, Pete Lee 
- Wilson 21.55 Świat według Kiepskich 22.30 
Świat według Kiepskich 23.00 Miłość zaklęta 
w muzyce - fi lm muzyczny 0.55 Twoja Twarz 
Brzmi Znajomo 2.50 Kabaretowa Ekstraklasa 
3.00 Gliniarze 4.00 Na ratunek 112 4.30 Na 
ratunek 112 5.00 Nasz nowy dom 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis In-
fo 15.29 Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 In-
fo Dzień 17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 O co chodzi - magazyn publicy-
styczny 18.00 Panorama 18.20 Panorama 
opinii - magazyn 18.37 O tym się mówi - ma-
gazyn 19.30 Wiadomości 19.58 Gość Wia-
domości - 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie da 
się ukryć - magazyn 21.19 Flesz Info Wieczór 
21.26 Kasta - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.50 W tyle wizji 22.24 Serwis Info 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.03 Wiadomości 
0.33 Gość Wiadomości 0.46 Kasta - maga-
zyn 1.00 Pogoda 1.15 Minęła 20ta 2.15 W tyle 
wizji 2.49 Serwis Info 2.55 W tyle wizji Extra 
3.59 Taśmy bezpieki (24) 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Sanktuaria polskie 12.40 Zofi a Czeska 
- błogosławiona na nasze czasy 13.00 Drogą 
ks. Bosco 13.25 Święty na każdy dzień 13.30 
Msza Święta 14.30 Pochodzenie świata cz. 1 
15.30 Syria 15.50 Ma się rozumieć 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Jestem mamą 16.30 
Kalejdoskop Młodych 16.50 Zofi a Czeska 
- błogosławiona na nasze czasy 17.10 Pro-
sto o gospodarce 17.30 Okiem kamery 18.00 
Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 
Rozmowy niedokończone 19.25 Święty na 
każdy dzień 19.30 Każdy maluch to potra-
fi  19.45 Modlitwa z telefonicznym udziałem 
dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogór-
ski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Życie św. Weroniki Giuliani. 
Przebudzenie giganta 23.40 Mansa 

7.30 Wszystkie stworzenia duże i małe - Psie 
dni sezon I - serial 8.30 Blok publicystyczny 
9.05 Męskie sprawy - dramat  11.00 Kome-
diantka - serial 12.05 Komediantka - serial 
13.05 Niestety - fi lm anim. 13.30 2020. Czas 
nieznany - cykl dok. 13.55 Doświadczanie 
siebie - o aktorstwie Jana Świderskiego - fi lm 
dok. 15.15 Baczyński - dokument 16.30 Li-
ga dżentelmenów - dramat  18.30 Klucz do 
Wojtyły według Łuczewskiego - Miłość i od-
powiedzialność - felieton 18.45 Szaleństwa 
Panny Ewy W jaskini potwora - serial 20.00 
Stulecie Winnych s.I - serial 20.50 Klucz do 
Wojtyły według Łuczewskiego - Miłość i od-
powiedzialność - felieton 21.05 Lekkie oby-
czaje - Śmietanka towarzyska - komedia 
22.50 Portrety - Tati ekspres 23.50 Alcesta 
- opera 2.20 ersona - dramat 3.40 Miasto 
prywatne - fi lm sensacyjny 
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KULTURATVP SPORT TRWAM

TV6TTV

TVP 1 TVP 2 TVNPOLSAT TV 4
PULS

STOPKLATKA

TVP INFOPOLSAT 2EUROSPORT SUPER POLSAT

TVN 7 5.15 Przysięga (189) - serial
 6.05 Elif (746) - serial
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Polskie Zwierzęta w niebezpie-

czeństwie (4) Żubr 
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Ta jedyna (3) - serial
 9.15 Ranczo s.III (31) - Radio interak-

tywne - serial
 10.20 Komisarz Alex s.VII (86) 

- W ostatniej chwili - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.V (68) - Rabu-

nek - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Rok w ogrodzie Extra - magazyn
 12.50 Niewidzialna rzeka - od Szwar-

cwaldu po Wogezy - fi lm dok.
 14.00 Elif (747) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (190) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Włoska rodzina (26) - serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Cena wolności - serial
 21.40 Wielki Test Ósmoklasisty
 23.05 Historia bez tajemnic - Steve 

McQueen i Le Mans - fi lm fabu-
larny, USA, reż. Gabriel Clarke, John 
McKenna

 0.55 Niefortunna transakcja - thril-
ler, USA, reż. Maureen Bharoocha, 
wyk. Dominique Swain, Mike Faiola, 
Michael Steger, Tatyana Ali

 2.30 Determinator (1) - serial 
 3.30 wojsko - polskie.pl (104) - reportaż
 3.50 Kratka - fi lm TVP, Polska, reż. Paweł 

Łoziński, wyk. Jerzy Kamas, Michał 
Michalak, Jadwiga Bukowska, 
JOlanta Czaplińska, Jerzy Dominik

 4.40 Zakończenie dnia

 4.55 Cafe piosenka - talk - show
 5.20 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 

rozdział (24) - Oskarżony - serial
 6.25 Pożyteczni.pl - magazyn
 6.30 Familiada - teleturniej
 7:.05 Wesoła Nauka - Wielkie dzieła 

małych rąk
 8.00 Pytanie na śniadanie - w tym 

Pogoda
 11.40 Wesoła Nauka -  program eduka-

cyjny
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Va Banque (11) - teleturniej
 13.35 Na sygnale (214) - Polowanie na 

małpy - serial
 14.15 Janosik (4) - Porwanie - serial
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (52) - Za miłość 
i śmierć - serial

 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (321), Turcja 
 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.30 Va Banque (12) - teleturniej
 19.00 Gotowi do gotowania. Start! 

- magazyn kulinarny
 19.35 Barwy szczęścia (2228) - serial
 20.10 Kino relaks - Moje wielkie greckie
  wesele - komedia, USA, reż. Joel 

Zwick, wyk. John Corbett, Nia Var-
dalos, Lainie Kazan, Michael Con-
stantine 

 21.55 Modliszka (1) - thriller, Francja, 
reż. Alexandre Laurent, wyk. Carole 
Bouquet, Fred Testot, Manon Azem, 
Elodie Navarre

 23.50 Randka w ciemno - komedia
 1.30 Indyjska Akademia Marynarki 

Wojennej - fi lm dok.
 2.20 Zaufaj mi, jestem lekarzem (11) 

- serial 
 3.15 Ofi cerowie (12) - Słowo honoru 

- serial
 4.05 To je Borowicz. Podróże ze sma-

kiem - magazyn kulinarny
 4.25 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Agentka - komedia, USA, 2015, 
reż. Paul Feig, wyk. Melissa McCar-
thy, Jason Statham, Rose Byrne, 
Jude Law

  - Susan Cooper pracuje jako anali-
tyk w CIA. Choć nie bierze udziału 
w misjach w terenie, jest cichą 
bohaterką biura. Obdarzona super-
pamięcią, jest partnerką, uszami 
i oczami agenta terenowego, Bra-
dleya Fine’a. Kiedy Fine zalicza 
wpadkę, a najlepszy agent zostaje 
rozpracowany, Susan postanawia 
wyjść zza biurka i pracując pod 
przykrywką udaremnić plany han-
dlarzy bronią. W tym celu musi zdo-
być się na odwagę, uwierzyć w sie-
bie i przełamać wszystkie bariery. 

 22.45 Boski żigolo w Europie - komedia, 
USA, 2005, reż. Mike Bigelow, wyk. 
Rob Schneider, Eddie Griffi  n, Jeroen 
Krabbé, Til Schweiger

 0.25 Nasz nowy dom

 4.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.25 Doradca smaku 
 11.35 Afera fryzjera - program rozryw-

kowy
 12.20 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 14.50 Detektywi - program kryminalny
 15.25 Milionerzy 
 16.00 Fakty po południu 
 16.30 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.15 Doradca smaku 
 20.20 Milionerzy 

 21.00 Fokus - fi lm sensacyjny, USA 2015, 
reż. Glenn Ficarra, John Requa, wyk. 
Will Smith, Margot Robbie, Adrian 
Martinez, Gerald McRaney, Rodrigo 
Santoro

 23.10 Sędzia - fi lm obyczajowy, USA 
2014, reż. David Dobkin, wyk. 
Robert Downey Jr, Robert Duvall, 
Vera Farmiga, Billy Bob Thornton, 
Vincent D’Onofrio, Jeremy Strong

 2.05 Nie z tego świata - serial
 3.00 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.15 NOC Magii 

 6.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Policjantki i Policjanci
 12.00 STOP Drogówka
 13.00 Emil pogromca mandatów
 14.00 Pamiętniki z wakacji
 15.00 Septagon
 16.00 Słoneczny patrol
 17.00 Pamiętniki z wakacji
 18.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny

 21.00 Złe psy - thriller, USA, Hiszpania, 
2018, reż. Karl Urban, Andy Garcia, 
Sofía Vergara, Grace Byers

 23.00 Hooligans 3 - dramat sensacyjny, 
Wielka Brytania, 2013, reż. James 
Nunn, wyk. Scott Adkins, Kacey 
Barnfi eld, Joey Ansah, Mark Win-
gett

 1.00 Zagadkowe zgony
 1.25 STOP Drogówka
 2.25 Disco Polo Life
 3.25 TOP 10 Lista Przebojów
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 5.05 Szkoła - serial
 6.05 Mango Telezakupy
 7.40 Mała piękność - dokument
 8.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 9.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 10.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 11.45 Szpital - program obyczajowy 
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 19 + - serial
 17.30 19 + - serial
 18.00 Szpital - program obyczajowy 
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 20.00 Wysłannik przyszłości - fi lm sen-

sacyjny, USA 1997, reż. Kevin Cost-
ner, wyk. Kevin Costner, Will Patton, 
Larenz Tate, Olivia Williams, James 
Russo, Tom Petty

 23.45 Ogłaszam was Chuckiem i Lar-
rym - komedia, USA 2007, reż. 
Dennis Dugan, wyk. Adam San-
dler, Kevin James, Jessica Biel, Dan 
Aykroyd, Ving Rhames, Steve 
Buscemi, Richard Chamberlain

 2.10 Kości - serial
 3.05 NOC Magii 

 6.30 Nash Bridges - serial
 7.30 Nash Bridges - serial
 8.25 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.20 Rodzinny interes - serial
 10.10 Zaklinaczka duchów - serial
 12.05 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.05 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Wodny świat - fi lm przygodowy, 

USA 1995, reż. Kevin Reynolds, 
wyk. Dennis Hopper, Gerard Mur-
phy, Jeanne Tripplehorn, Kevin 
Costner, Michael Jeter, R.D. Call, 
Tina Majorino

 22.50 Polowanie na czarownice - fi lm 
przygodowy, USA 2011, reż. Domi-
nic Sena, wyk. Claire Foy, Nicolas 
Cage, Ron Perlman, Stephen Cam-
pbell Moore

 0.45 Obcy krewni - komedia, Niemcy, 
USA 2006, reż. Greg Glienna, wyk. 
Danny DeVito, Kathy Bates, Ron 
Livingston, Neve Campbell

 2.25 Niesamowite!
 2.45 Niesamowite!
 3.15 Przypadki Cezarego P. - serial
 3.40 Taki jest świat
 4.20 Z archiwum policji
 4.45 Dyżur
 5.15 Dyżur

7.20 Złotopolscy - serial 7.50 Plebania - serial 
8.50 Klara i wszystko jasne  - serial 9.50 Wy-
spa skarbów - fi lm przygodowy  11.35 Szpi-
tal nadziei - serial 12.25 Allo, Allo - serial 13.45 
Katastrofy w przestworzach 15.25 Ostatnie 
godziny Ziemi - fi lm sci - fi  17.05 Wojny kon-
tenerowe - serial 17.55 Komisarz Rex  se-
zon - serial 18.50 Allo, Allo - serial 20.00 Jak 
ugryźć 10 milionów - fi lm sensacyjny 21.55 
Czarownice z Eastwick - czarna komedia 

12.35 Potrawy w rozmiarze XXL 13.35 Przy-
łapani na zdradzie 14.35 Królowe życia 
15.20 Uwaga! 15.45 Express 16.00 Damy 
i wieśniaczki. Ukraina 17.00 Człowiek kon-
tra jedzeniel 17.30 DeFacto 17.45 Express 
18.00 Ostre cięcie 18.45 Gogglebox. Przed 
telewizorem 19.45 Express 20.00 Damy 
i wieśniaczki. PL 20.55 Królowe życia 21.45 
Express 22.00 Gogglebox. Przed telewizo-
rem 23.00 Patent na… 23.30 Patent na… 

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
8.00 MacGyver 9.00 Galileo 10.00 Detek-
tywi w  akcji 10.55 Detektywi w  akcji 11.55 
Miodowe lata 13.30 Nasza klasa 14.30 Buf-
fy, postrach wampirów 15.25 Buff y, postrach 
wampirów 16.25 Medicopter 117 17.25 Medi-
copter 117 18.25 Miodowe lata 20.00 Galileo 
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami 22.55 
Sprawiedliwi - Wydział Kryminalny 0.00 Taj-
landzki łącznik, Francja1.40 STOP Drogówka

5.30 Retro TVP SPORT. Pożegnanie Kazi-
mierza Deyny, 1979 7.25 Sportowy Wie-
czór 8.00 Piłka nożna - EURO 2016. Polska 
- Ukraina 9.00 Piłka nożna - EURO 2016. 
Polska - Ukraina 10.00 Piłka nożna - Mun-
dial 2018. Japonia - Polska 11.00 Piłka nożna 
- Mundial 2018. Japonia - Polska 12.00 Boks 
- Megafi ghts. Floyd Mayweather Jr. - Victor 
Ortiz 13.00 Boks - Megafi ghts. Floyd May-
weather Jr. - Victor Ortiz 14.15 Pełnospraw-
ni 14.40 Gol - magazyn 15.20 strongman 
16.20 piłka nożna - Ekstraklasa - 29.kolej-
ka. Lech Poznań - Pogoń Szczecin 18.25 fi lm 
dok. 19.10 fi lm dok. 20.00 Retro TVP SPORT 
22.00 Sportowy Wieczór 22.35 Messi - fi lm 
dok. 0.10 Piłka nożna - PKO Ekstraklasa, 
29.kolejka 2.30 Boks - Gala w Las Vegas. 
G.Washington - Ch.Martin 3.15 Gala MMA 
- ACA Warszawa 4.55 Zakończenie dnia 

5.00 Wyścigi samochodowe. MŚ Endurance 
6.00 Wyścigi samochodowe. MŚ Enduran-
ce 7.00 Wyścigi samochodowe 8.30 Tenis. 
Paryż, Francja Dzień dziewiąty 10.00 Tenis. 
Melbourne, Australia Ćwierćfi nały 11.30 Sno-
oker. UK Championship, York 3. runda 12.30 
Snooker. UK  Championship, York 1/8  fi nału 
14.00 Kolarstwo. Puchar Francji 15.00 Ko-
larstwo. Belgia Mężczyźni 16.00 Kolarstwo. 
Wyścig Dookoła Flandrii, Belgia 17.15 Kolar-
stwo. Scheldeprijs, Belgia 18.00 Kolarstwo. 
Wyścig Dookoła Lombardii, Włochy 19.00 
Tenis. Melbourne, Australia 20.30 Tenis. Mel-
bourne, Australia Ćwierćfi nały 22.00 Wyścigi 
samochodowe. MŚ Endurance 0.00 Snooker. 
UK  Championship, York 3.  runda 1.30 Sno-
oker. UK Championship, York 1/8 fi nału 3.00 
Snooker. UK Championship, York 1/8 fi nału

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Joker 8.35 
Trudne sprawy 9.30 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.55 Drwale i  inne opowieści 
Bieszczadu 10.20 Na ratunek  112 10.50 Se-
krety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 12.40 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiepskich 
14.00 Świat według Kiepskich 14.30 Świat 
według Kiepskich 15.00 Trudne sprawy 16.00 
Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
Malanowski i  Partnerzy 18.30 Malanowski 
i  Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarze-
nia 20.45 Trudne sprawy 21.40 Dlaczego ja? 
22.35 Świat według Kiepskich 23.00 Świat 
według Kiepskich 23.25 Świat według Kiep-
skich 23.50 Ślad 0.45 Zdrady 1.40 Interwen-
cja 1.55 Wydarzenia 2.35 Wystarczy chcieć 
3.00 Wystarczy chcieć 3.30 Echo lasu 3.55 
Magazyn Atleci 4.25 Magazyn Atleci 4.55 
Magazyn Atleci 5.20 Gliniarze

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 
Rycerka Nella 7.30 Bąbelkowy świat gupi-
ków 8.00 Rycerka Nella 8.30 Psi patrol 9.00 
Wróżkowie chrzestni 10.00 Świat według 
Bundych 10.30 Nasz nowy dom 11.30 Ma-
łe Wielkie Marzenia 12.00 Przyjaciółki 13.00 
TOP CHEF 14.30 Hell’s Kitchen - Piekielna 
Kuchnia 16.00 Twoja Twarz Brzmi Znajo-
mo 18.00 Chirurdzy 19.00 Nasz nowy dom 
20.00 Miłość zaklęta w  muzyce - fi lm mu-
zyczny, Rumunia/USA, 2016, reż. Michael 
Damian, wyk. Keenan Kampa, Nicholas Ga-
litzine, Sonoya Mizuno, Jane Seymour 21.55 
Świat według Kiepskich 22.30 Świat według 
Kiepskich 23.00 Fantom - fi lm przygodowy, 
Australia, USA, 1996, reż. Simon Wincer, wyk. 
Billy Zane, Kristy Swanson, Treat Williams, 
Catherine Zeta - Jones 1.00 Twoja Twarz 
Brzmi Znajomo 2.50 Kabaretowa Ekstraklasa 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 Serwis 
Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis Info 15.29 
Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 Info Dzień 
17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 O co chodzi 18.00 Panorama 18.20 
Panorama opinii - magazyn 18.37 O tym się 
mówi - magazyn 19.30 Wiadomości 19.58 
Gość Wiadomości - 20.13 Minęła 20ta 21.00 
Nie da się ukryć - magazyn 21.19 Flesz Info 
Wieczór 21.26 Kasta - magazyn 21.40 Studio 
LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 Serwis Info 
22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 
23.30 W akcji 23.55 Serwis Info 0.03 Wia-
domości 0.33 Gość Wiadomości 0.46 Ka-
sta - magazyn 1.00 Pogoda 1.15 Minęła 20ta 
2.15 W tyle wizji 2.50 Serwis Info 2.56 W ty-
le wizji Extra 3.55 Taśmy bezpieki (27) III piel-
grzymka Jana Pawła II do Polski 

10.00 Audiencja Generalna 11.00 Świat na 
wyciągnięcie ręki. Podróż na Polinezję 11.25 
Myśląc Ojczyzna 11.40 Prosto o  gospodar-
ce 12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Dzieci Andersa - Powrót do Afry-
ki 13.25 Święty na każdy dzień 13.30 Msza 
Święta 14.30 Jan Paweł II - Papież, który two-
rzył historię 15.50 Ma się rozumieć 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Na zdrowie 16.30 Regał 
17.00 Po stronie prawdy 17.30 Okiem kame-
ry 18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 
18.15 Rozmowy niedokończone 19.00 Msza 
Święta w intencji Ofi ar katastrofy smoleńskiej 
w Bazylice Archikatedralnej pw. Męczeństwa 
św. Jana Chrzciciela w Warszawie 20.00 In-
formacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 In-
formacje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Yohan - wędrówki dzieci 

7.30 Wszystkie stworzenia duże i małe - Per-
sonel się powiększa sezon I - serial 8.30 Blok 
publicystyczny 9.00 Liga dżentelmenów 
- dramat  11.00 Komediantka - serial 12.05 
Komediantka - serial 13.05 Gdzie jest dzia-
dek? - fi lm kr.metr. 13.30 Artyści antagoni-
ści. Vincent Van Gogh i Paul Gauguin 14.30 
Wałkonie - fi lm obyczajowy 16.25 Mała Mo-
skwa - dramat  18.30 Informacje kulturalne 
18.45 Szaleństwa Panny Ewy Mur Granicz-
ny - serial 19.45 Pasmo publicystyczna 20.00 
W trzy miesiące dookoła świata - Lato 1993 
- fi lm fabularny 21.45 Bolszoj - fi lm fabularny 
22.45 Dokument w podróży - Indie. ostatnie 
objazdowe kina - fi lm dok. 23.40 Powido-
ki - program publicystyczny 23.55 Lekkie 
obyczaje - Śmietanka towarzyska - komedia 
1.25 Scena klasyczna - Justyna Rekść - Raubo 
- koncert 2.05 Informacje kulturalne 
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KULTURATVP SPORT TRWAM

TV6TTV

TVP 1 TVP 2 TVNPOLSAT TV 4
PULS

STOPKLATKA

TVP INFOPOLSAT 2EUROSPORT SUPER POLSAT

TVN 7 4.45 Jaka to melodia?
 5.15 Przysięga (190) - serial
 6.05 Elif (747) - serial
 7.00 Msza Święta
 7.40 Tam, gdzie mieszka Bóg - fi lm 

fabularny, Watykan, Argentyna, 
reż. Graciela Rodriguez Gilio, Charlie 
Mainardi, wyk. Kyle Harrison Breit-
kopf, Cory Gruter - Andrew

 9.15 Ranczo s.III (32) - Wielkie odkry-
cie - serial

 10.15 Komisarz Alex s.VII (87) - Twist 
- serial

 11.00 Msza Święta
 12.35 Wokół mórz. Kraina syren 
 13.15 Agent Cody Banks - fi lm fabu-

larny, USA, reż. Harald Zwart, wyk.  
Frankie Muniz, Hilary Duff , Angie 
Harmon, Keith David 

 15.05 Był sobie pies - fi lm obyczajowy, 
USA, reż. Lasse Hallström, wyk. Josh 
Gad, Dennis Quaid, Peggy Lipton

 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Włoska rodzina (27) - serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport,Wiadomości, Pogoda
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Ojciec Mateusz s.XV (190) 

- Weryfi kacja - serial
 21.30 Sprawa dla reportera
 22.20 Sekundy, które zmieniły życie 
 22.45 Magazyn śledczy
 23.25 Magazyn kryminalny 997 
 0.15 Grupa specjalna “Kryzys” (9) 

- serial
 1.10 Przystań (2) - Lekcja wycho-

wawcza - serial
 2.00 Sprawa dla reportera
 3.00 Magazyn śledczy
 3.25 Dni Przemiany - fi lm dok.
 4.20 Notacje - Józef Pitoń. Badacz 

lawin - cykl dok.
 4.30 Zakończenie dnia

 5.30 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 
rozdział (25) - Decydujący dzień 
- serial

 6.20 Przepis na kataklizm - komedia, 
USA, reż. Harvey Frost

 8.00 Pytanie na śniadanie 
 11.20 Gwiazdy w południe - Zachodni 

szlak - western, USA, reż. Andrew 
McLaggen, wyk. Kirk Douglas, 
Robert Mitchum, Sally Field

 13.25 Va Banque (13) - teleturniej
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole
 16.20 Moje wielkie greckie wesele 

- komedia, USA, reż. Joel Zwick, 
wyk. John Corbett, Nia Vardalos, 
Lainie Kazan, Michael Constantine 

 18.00 Panorama, Pogoda
 18.30 Ride. Smak życia. - fi lm obycza-

jowy, USA, reż. Helen Hunt, wyk. 
Helen Hunt, Brenton Thwaites, Julie 
Dretzin, Luke Wilson

 20.10 27 sukienek - komedia, USA, reż. 
Anne Fletcher, wyk. Katherine Heigl, 
Judy Greer, James Marsden, Brian 
Kerwin

 22.10 Głowa rodziny - dramat, Kanada, 
USA, reż. Mark Williams, wyk. 
Gretchen Mol, Gerard Butler, Willem 
Dafoe, Alison Brie, Alfred Molina

 0.10 Jeden dzień - fi lm obyczajowy, 
USA, reż. Lone Scherfi g, wyk. Anne 
Hathaway, Jim Sturgess, Rafe Spall, 
Tom Mison 

 2.05 Kontrola absolutna - thriller, Irlandia
 3.45 To je Borowicz. Podróże ze sma-

kiem - magazyn kulinarny

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.00 Muppety - komedia muzyczna, 

USA, 2011, reż. Jason Bobin, wyk. 
Jason Segel, Amy Adams

 9.05 Rio - fi lm animowany
 11.05 Rio 2 - fi lm animowany
 13.15 Transformers: Zemsta upadłych 

- fi lm sci - fi , USA, 2009, reż. Michael 
Bay, wyk. Shia LaBeouf, Megan Fox

 16.30 Zmartwychwstały - dramat, USA, 
2016, reż. Kevin Reynolds, wyk. 
Joseph Fiennes, Tom Felton

 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Forrest Gump - komediodramat 
USA, 1994, reż. Robert Zemeckis, 
wyk. Tom Hanks, Robin Wright, 
Gary Sinise, Mykelti Williamson

  - Forrest Gump urodził się w małym 
miasteczku w Alabamie. Od 
początku swojego życia uznawany 
był za głupka. Cięgle atakowany 
i wykorzystywany przez innych, 
mimo przeciwności losu parł z opty-
mizmem do przodu. Wykorzystując 
swoje niezwykłe zdolności w biega-
niu i nie mniej niezwykłe zbiegi oko-
liczności, ostatecznie odnosi wielkie 
sukcesy i zyskuje akceptację innych. 

 23.20 W rytmie hip - hopu 2 - fi lm 
muzyczny, USA, 2006, reż. David 
Petrarca, wyk. Izabella Miko, 
Columbus Short, Jacqueline Bisset, 
Maria Brooks

 1.05 Chirurdzy
 3.00 Tajemnice losu
 4.40 Disco Gramy
 5.25 Telezakupy TV Okazje

 4.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.25 Doradca smaku 
 11.40 Greystoke: Legenda Tarzana 

władcy małp - fi lm przygodowy
 14.30 Piotruś. Wyprawa do Nibylandii 

- fi lm przygodowy, Australia, USA, 
Wielka Brytania 2015, reż. Joe Wri-
ght, wyk. Hugh Jackman, Levi Miller, 
Garrett Hedlund, Rooney Mara

 16.45 Zaczarowana - komedia, USA 
2007, reż. Kevin Lima, wyk. Amy 
Adams, Patrick Dempsey, James 
Marsden, Timothy Spall, Susan 
Sarandon

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.20 Uwaga! koronawirus 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.00 Doradca smaku 

 20.05 Bogowie - fi lm obyczajowy, Polska 
2014, reż. Łukasz Palkowski, wyk. 
Tomasz Kot, Piotr Głowacki, Szy-
mon Piotr Warszawski, Magdalena 
Czerwińska, Jan Englert, Zbigniew 
Zamachowski

 22.30 Wizyta - horror, USA 2015, reż. 
M. Night Shyamalan, wyk. Olivia 
DeJonge, Ed Oxenbould, Deanna 
Dunagan, Peter McRobbie

 0.40 Był sobie łajdak - western, USA 
1970, reż. Joseph L. Mankiewicz, 
wyk. Kirk Douglas, Henry Fonda, 
Hume Cronyn, Warren Oates, Bur-
gess Meredith, John Randolph

 3.10 Uwaga! - program interwencyjny 

 6.00 Pękniesz ze śmiechu
 7.00 Anatomia głupoty według 

Richarda Hammonda
 7.35 Przygody Maksa Powersa 
 9.05 Dinozaur - fi lm anim.
 10.50 Program ochrony księżniczek 

- fi lm familijny, USA, 2009
 12.40 Ści(ą)gany - komedia sensacyjna, 

USA, 1998, reż. Pat Proft, wyk. Les-
lie Nielsen, Richard Crenna, Kelly 
LeBrock, Melinda McGraw

 14.30 Siła i honor - dramat, USA, 2000, 
reż. George Tillman Jr, wyk. Robert 
De Niro, Cuba Gooding Jr, Charlize 
Theron, Aunjanue Elli

 17.00 Służba nie drużba - komedia, 
USA, 1994, reż. Daniel Petrie Jr, wyk. 
David Alan Grier, Esai Morales, Lori 
Petty, Pauly Shore

 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 Pokojówka na Manhattanie 

- komedia romantyczna, USA, 
2002, reż. Wayne Wang, wyk. Jen-
nifer Lopez, Ralph Fiennes, Natasha 
Richardson, Stanley Tucci

 23.20 American Hustle - dramat kry-
minalny, USA, 2013, reż. David O. 
Russell, wyk. Christian Bale, Bra-
dley Cooper, Amy Adams, Jennifer 
Lawrence, Jeremy Renner

 2.05 STOP Drogówka
 3.05 Interwencja
 3.25 TOP 10 Lista Przebojów
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 5.00 Szkoła - serial
 6.00 Mango Telezakupy
 7.35 Mała piękność - dokument
 8.40 Ralph Demolka - komedia, USA 

2012, reż. Rich Moore
 10.45 Interkosmos - komedia, USA 1987, 

reż. Joe Dante
 13.15 Gremliny rozrabiają - fi lm S - F, 

USA 1984, reż. Joe Dante, wyk. 
Zach Galligan, Phoebe Cates, Hoyt 
Axton, Polly Holliday, Keye Luke, 
Scott Brady, Edward Andrews

 15.25 Gremliny II - fi lm S - F, USA 1990, reż. 
Joe Dante, wyk. Zach Galligan, Pho-
ebe Cates, John Glover, Robert Prosky, 
Robert Picardo, Christopher Lee

 17.40 Niesamowity Hulk - fi lm przygo-
dowy, USA 2008, reż. Louis Leter-
rier, wyk. Edward Norton, Liv Tyler, 
Tim Roth, William Hurt, Tim Blake 
Nelson, Ty Burrell

 20.00 Od wesela do wesela - komedia, 
USA 1998, reż. Frank Coraci, wyk. 
Adam Sandler, Drew Barrymore, 
Christine Taylor, Allen Covert, Mat-
thew Glave, Steve Buscemi

 22.05 Miss agent - komedia, USA 2000, 
reż. Donald Petrie, wyk. Sandra 
Bullock, Michael Caine, Benjamin 
Bratt, Candice Bergen, Ernie Hud-
son, William Shatner

 0.30 Ronaldo - fi lm dok.
 2.15 Kości - serial
 3.15 NOC Magii 

 6.45 Nash Bridges - serial
 7.45 Instrukcji nie załączono - komedia
 10.05 Góra Czarownic - fi lm familijny, 

USA 2009, reż. Andy Fickman
 12.05 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Królewska zagadka 
- baśń, Niemcy 2009

 13.15 Najpiękniejsze baśnie braci 
Grimm: Biały wąż - baśń

 15.25 Wodny świat - fi lm przygodowy, 
USA 1995, reż. Kevin Reynolds, wyk. 
Dennis Hopper, Gerard Murphy, 
Jeanne Tripplehorn, Kevin Costner, 
Michael Jeter, R.D. Call

 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 
- serial

 20.00 Złe mamuśki - komedia, USA 
2016, wyk. Annie Mumolo, Christina 
Applegate, Clark Duke, Jada Smith, 
Jay Hernandez, Kathryn Hahn, Kri-
sten Bell, Mila Kunis

 22.00 Kelnerzy - komedia, USA 2005, 
reż. Rob McKittric, wyk. David 
Koechner, Justin Long, Kaitlin 
Doubleday, Luis Guzmán, Ryan Rey-
nolds, Anna Faris, John Francis Daley

 23.55 Legenda pijanego mistrza 
- komedia, Hongkong 1994, reż. 
Chia - Liang Liu, Jackie Chan, wyk. 
Anita Mui, Felix Wong, Jackie Chan, 

 1.55 Tajemnice medyczne - serial
 2.45 Menu na miarę
 3.05 Z archiwum policji
 3.55 Taki jest świat

5.55 Scena Śmiechu 6.45 Przeminęło z wia-
trem - melodramat 10.55 Gliniarz w  przed-
szkolu - komedia kryminalna 13.00 Kata-
strofy w  przestworzach 14.45 Apokalipsa: 
II wojna światowa - serial 15.50 Miasto anio-
łów - dramat 17.55 Ostatni Mohikanin - fi lm 
sensacyjny 20.00 Dziewięć miesięcy - ko-
media romantyczna 22.05 Układ zamknięty 
- thriller  0.20 Resident Evil - horror, Francja  
2.25 Fotograf - fi lm kryminalny

8.50 Down the road. Zespół w  domu 9.45 
Gogglebox. Przed telewizorem 12.25 Damy 
i wieśniaczki. PL 13.25 Królowe życia. Piel-
grzymka - dokument 14.20 Królowe życia 
15.45 Express 16.00 Kanapowcy 16.50 Ka-
napowcy 17.45 Express 18.00 Pierwszy raz 
za granicą… 18.45 Orzeł czy Reszka 19.45 
Express 20.00 Damy i wieśniaczki. PL 21.00 
Ostre cięcie 21.45 Express 22.00 Gogglebox. 
Przed telewizorem 23.40 Piękne i odważne 

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
8.00 Atlantyda: Powrót Milo - fi lm anim. 
9.40 Atlantyda: Zaginiony ląd - fi lm anim. 
11.55 Miodowe lata 13.30 Nasza klasa 14.30 
Buff y, postrach wampirów 16.25 Medicop-
ter  117 18.25 Miodowe lata 20.00 Galileo 
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami 22.55 
Łzy słońca - dramat sensacyjny, USA, 2003, 
reż. Antoine Fuqua, wyk. Bruce Willis, Monica 
Bellucci 1.40 STOP Drogówka

5.20 Retro TVP SPORT - elim.ME. Polska 
- Holandia 1975 7.25 Sportowy Wieczór 8.00 
Piłka nożna - Ekstraklasa - 29.kolejka. Lech 
Poznań - Pogoń Szczecin 9.00 Piłka nożna 
- Ekstraklasa - 29.kolejka. Lech Poznań - Po-
goń Szczecin 10.00 piłka nożna - IO Barce-
lona 1992. Polska - Włochy 11.00 piłka nożna 
- IO Barcelona 1992. Polska - Włochy 12.00 
piłka nożna - IO Barcelona 1992. Polska - Au-
stralia 14.00 Kamerą TVP Sport 14.20 strong-
man 15.20 Retro TVP Sport - koszykówka 
16.15 Retro TVP Sport - koszykówka 18.05 
FC Barcelona - Matchday 19.05 magazyn pił-
karski 20.05 Gol - magazyn piłakrski 22.00 
Sportowy Wieczór 22.35 sportowy doku-
ment 0.05 piłka parzy 0.15 Boks - Megafi -
ghts. Sergio Martinez - Darren Barker 2.50 
Boks - Gala w Las Vegas. D.Wilder - T.Fury 
3.40 Gala MMA - ACA Krasnodar 

5.00 Wyścigi samochodowe. MŚ Endurance 
7.00 Wyścigi samochodowe 8.30 Tenis. Mel-
bourne, Australia 10.00 Tenis. Melbourne, Au-
stralia Ćwierćfi nały 11.30 Snooker. UK Cham-
pionship, York 1/8  fi nału 12.30 Snooker. 
UK  Championship, York 1/8  fi nału 13.000 
Snooker. UK  Championship, York 1/8  fi na-
łu 14.00 Kolarstwo. Clasica San Sebastian, 
Hiszpania 15.30 Kolarstwo. Bretagne Clas-
sic, Francja 17.00 Kolarstwo 18.00 Kolarstwo. 
Paryż - Tours, Francja 19.00 Tenis. Nowy Jork, 
Stany Zjednoczone Ćwierćfi nały mężczyzn 
20.00 Tenis. Nowy Jork, Stany Zjednoczone 
Finał mężczyzn 21.30 Tenis 22.00 Wyścigi sa-
mochodowe. MŚ Endurance 0.00 Snooker. 
UK Championship, York 1/8 fi nału 1.30 Sno-
oker. UK Championship, York 1/8 fi nału 3.00 
Snooker. UK Championship, York 1/8 fi nału 

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Joker 8.35 
Trudne sprawy 9.30 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.55 Drwale i  inne opowieści 
Bieszczadu 10.20 Na ratunek  112 10.50 Se-
krety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 12.40 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiepskich 
14.00 Świat według Kiepskich 14.30 Świat 
według Kiepskich 15.00 Trudne sprawy 16.00 
Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
Malanowski i  Partnerzy 18.30 Malanowski 
i  Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarze-
nia 20.45 Trudne sprawy 21.40 Dlaczego ja? 
22.35 Świat według Kiepskich 23.00 Świat 
według Kiepskich 23.25 Świat według Kiep-
skich 23.50 Ślad 0.45 Zdrady 1.40 Interwen-
cja 1.55 Wydarzenia 2.35 Wystarczy chcieć 
3.00 Wystarczy chcieć 3.30 Echo lasu 3.55 
SuperLudzie 4.25 SuperLudzie 4.50 SuperLu-
dzie 5.20 SuperLudzie 5.45 Telezakupy

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 
Rycerka Nella 7.30 Bąbelkowy świat gupi-
ków 8.00 Rycerka Nella 8.30 Psi patrol 9.00 
Wróżkowie chrzestni 10.00 Świat według 
Bundych 10.30 Nasz nowy dom 11.30 GOPR 
- na ratunek 12.00 Przyjaciółki 13.00 TOP 
CHEF 14.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 
16.00 Twoja Twarz Brzmi Znajomo 18.00 Chi-
rurdzy 19.00 Nasz nowy dom 20.00 Młody 
Mesjasz - fi lm biblijny, USA, 2016, reż. Cyrus 
Nowrasteh, wyk. Adam Greaves - Neal, Agni 
Scott, Christian McKay, Sara Lazzaro 22.10 
Świat według Kiepskich 22.40 Świat według 
Kiepskich 23.05 Dzień zagłady - fi lm kata-
strofi czny, USA, 1998, reż. Mimi Leder, wyk. 
Robert Duvall, Téa Leoni, Elijah Wood, Vanes-
sa Redgrave 1.30 Twoja Twarz Brzmi Znajo-
mo 3.15 Kabaretowa Ekstraklasa 3.30 Glinia-
rze 4.30 Na ratunek 112 5.00 Nasz nowy dom

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 Serwis 
Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis Info 15.29 
Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 Info Dzień 
17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 O co chodzi  18.00 Panorama 18.18 
Panorama opinii - magazyn 18.35 O tym się 
mówi - magazyn 19.30 Wiadomości 19.58 
Gość Wiadomości - 20.13 Minęła 20ta 21.00 
Nie da się ukryć - magazyn 21.19 Flesz Info 
Wieczór 21.26 Kasta - magazyn 21.40 Studio 
LOTTO 21.50 W tyle wizji 22.24 Serwis Info 
22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 
23.30 W akcji 23.55 Serwis Info 0.03 Wia-
domości 0.33 Gość Wiadomości 0.46 Ka-
sta - magazyn 1.00 Pogoda 1.15 Minęła 20ta 
2.15 W tyle wizji 2.49 Serwis Info 2.55 W tyle 
wizji Extra 3.55 Taśmy bezpieki (28) Wywiad 
wobec Watykanu i Jana Pawła II 

13.30 Ja jestem z wami przez wszystkie dni 
aż do skończenia świata 14.00 Koncert Za-
ufaj [w] Płocku. Przyszłość zaczyna się dzi-
siaj 15.30 Serce i  oblicze Boga 15.45 Prze-
gląd katolickiego tygodnika “Niedziela” 15.50 
Ma się rozumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 
Z wędką nad wodę 16.35 Sanktuarium Cudu 
Eucharystycznego w  Sokółce 17.00 Akade-
mia pro - life 17.05 Jan Paweł II 17.30 Okiem 
kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje 
dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 
Święty na każdy dzień 19.30 Spotkanie Jed-
nego Serca Jednego Ducha 21.00 Apel Ja-
snogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Fryderyk Chopin i  je-
go muzyka 22.20 100 cudownych miejsc na 
świecie 22.30 Z wędką nad wodę 23.00 Sta-
rożytne Tajemnice Biblii 23.35 Sanktuarium 
Cudu Eucharystycznego w Sokółce 

7.30 Wszystkie stworzenia duże i małe 
- Cielęca miłość sezon I - serial 8.30 Blok 
publicystyczny 8.55 Mała Moskwa - dra-
mat  11.00 Komediantka - serial 12.05 Ko-
mediantka - serial 13.05 Film fabularny 
13.30 Lekkość bytu - talk - show 13.45 Za 
młodzi na śmierć - Kurt Cobain - fi lm dok. 
14.55 Persona non grata - dramat  16.55 
Sprawa się rypła - komedia  18.30 Teatr na 
ten czas - felieton 18.45 Janka - Orły i wil-
ki - serial 19.20 Janka - Spełnione marzenie 
- serial 20.00 Cudowny chłopak - fi lm oby-
czajowy 21.55 Kino Mistrzów - Trzy kolory 
- Biały - dramat  23.30 Ella Fitzgerald, cz. 1 
- koncert  0.50 Nocny dokument - Strajk 
artystów - fi lm dok. 2.35 Teatr na ten czas 
- felieton 2.40 Lato 1993 - fi lm fabularny 
4.15 Kino nocne - Siekierezada - dramat 
5.25 Teledysk 5.50 Zakończenie dnia 
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TV6TTV

TVP 1 TVP 2 TVNPOLSAT TV 4
PULS

STOPKLATKA

TVP INFOPOLSAT 2EUROSPORT SUPER POLSAT

TVN 7 4.40 Jaka to melodia?
 5.15 Agent Cody Banks - fi lm fabu-

larny, USA 
 7.00 Transmisja Mszy Świętej 
 7.40 Francuskie wybrzeże z lotu 

ptaka. Morze Północne i Kanał 
La Manche - serial dok.

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Ta jedyna (4) - serial
 9.15 Ranczo s.III (33) - Sprawca - serial
 10.15 Komisarz Alex s.VII (88) - Śmierć 

blondynkom - serial
 11.00 Ojciec Mateusz s.V (69) - Ogrod-

nik - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.55 Powrót dzika - fi lm dok.
 14.00 Elif (748) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (191) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Włoska rodzina (28), Włochy 
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport,Wiadomości, Pogoda
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Cena wolności - serial
 21.40 72 Godziny - fi lm sensacyjny, USA, 

Francja, reż. . McG, wyk. Kevin Cost-
ner, Connie Nielsen, Amber Heard, 
Hailee Steinfeld

 23.45 Żywa tarcza - fi lm akcji, USA, 
Niemcy, reż. Gerry Lively, wyk. 
Chazz Palmintieri, Til Schweiger, Lluis 
Homar

 1.25 American Crime Story - Sprawa 
O. J. Simpsona (2) - serial

 2.10 S. W. A. T. - Jednostka specjalna. 
s.I (20) - serial

 2.55 Ocaleni - reality show
 4.00 Królowie śródmieścia (2) - Kra-

dzież - serial
 4.50 Zakończenie dnia

 5.05 Cafe piosenka - talk - show
 5.30 To je Borowicz. Podróże ze sma-

kiem - magazyn kulinarny
 6.00 Na skrzydłach orłów - fi lm 

wojenny, USA, reż. Stephen Shin, 
Michael Parker, wyk. Joseph Fien-
nes, Shawn Dou, Richard Sander-
son, Elizabeth Arends 

 8.00 Pytanie na śniadanie - w tym 
Pogoda

 11.45 Czyngis Chan - fi lm kostiumowy, 
USA , reż. Henry Levin, wyk. Omar 
Sharif, Stephen Boyd, James Mason, 
Eli Wallach

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.30 Koło fortuny - teleturniej
 15.10 Szansa na sukces. Opole - wido-

wisko muzyczne
 16.10 Zaklęci w czasie - fi lm science fi c-

tion, USA, reż. Robert Schwentke, 
wyk. Eric Bana, Rachel McAdams, 
Alex Ferris, Arliss Howard 

 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.30 Miłość jak fi lm - komedia roman-

tyczna, USA, reż. Brian Baugh, wyk. 
Masey McLain, Ben Davies, Came-
ron McKendry, Terri Minton 

 20.10 Kontrola absolutna - thriller, Irlandia
  USA, reż. John Moore, wyk. Pierce 

Brosnan, Anna Friel, James Frecheville, 
Stefanie Scott. Michael Nyqvist

 21.50 Jeden dzień - fi lm obyczajowy, 
USA, reż. Lone Scherfi g, wyk. Anne 
Hathaway, Jim Sturgess, Ken Stott

 23.45 Sztorm - fi lm fabularny, USA, reż. 
Ridley Scott, wyk. Jeff  Bridges, 
Caroline Goodall, Scott Wolf, John 
Savage 

 1.55 Głowa rodziny - dramat, Kanada, 
USA, reż Mark Williams, wyk. 
Gerard Butler, Alison Brie, Willem 
Dafoe, Gretchen Mol

 3.50 W dobrej wierze - dramat, Indie, 
Kenia, USA, reż. Philippe Falardeau, 
wyk. Reese Witherspoon, Arnold 
Oceng, Ger Duany, Emmanuel Jal 

 5.35 Zakończenie dnia

 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Wkręceni - komedia, Polska, 2013, 
reż. Piotr Wereśniak, wyk. Piotr 
Adamczyk, Bartosz Opania, Paweł 
Domagała, Krzysztof Stelmaszyk

  - Opowieść o trójce przyjaciół ze 
Śląska. Franczesko Fikoł i Szyja znają 
się od lat, razem pracują i razem spę-
dzają wolny czas. Kiedy tracą pracę 
w lokalnej fabryce, postanawiają 
spędzić szalony weekend w stolicy. 
Jednak prawdziwa przygoda ma się 
dopiero zacząć, gdy - podczas przy-
musowego postoju w urokliwych 
okolicach Zarzecza - trzech kumpli 
zostaje omyłkowo wziętych za nie-
mieckich inwestorów. 

 22.15 Lara Croft: Tomb Raider - fi lm 
przygodowy, Wielka Brytania, 
Niemcy, USA, Japonia, 2001r

 0.20 Transformers: Zemsta upad-
łych - fi lm sci - fi , USA, 2009, reż. 
Michael Bay, wyk. Shia LaBeouf, 
Megan Fox, Josh Duhamel

 3.25 Tajemnice losu

 4.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.25 Doradca smaku 
 11.35 Afera fryzjera - program rozryw-

kowy
 12.20 Ukryta prawda
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 15.25 Milionerzy 
 16.00 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.46 Raport alergiczny 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.05 Colombiana - fi lm sensacyjny, 
USA, Francja 2011, reż. Olivier 
Megaton, wyk. Zoe Saldana, Jordi 
Molla, Lennie James, Michael Var-
tan, Cliff  Curtis

 22.20 Doskonały świat - fi lm sensacyjny, 
USA 1993, reż. Clint Eastwood, 
wyk. Kevin Costner, Clint Eastwood, 
Laura Dern, T.J. Lowther, Keith Sza-
rabajka, Leo Burmester

 1.20 Niewierni - serial
 2.20 Down the road. Zespół w trasie 

- serial
 2.50 Down the road. Zespół w trasie 

- serial
 3.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.35 NOC Magii 

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Policjantki i Policjanci
 12.00 STOP Drogówka
 13.00 Emil pogromca mandatów
 14.00 Pamiętniki z wakacji
 15.00 Septagon
 16.00 Słoneczny patrol
 17.00 Pamiętniki z wakacji
 18.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Gwiazdy Kabaretu
 21.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny

 23.05 Jerozolima - horror, Izrael, 2015, 
reż. Doron Paz, Yoav Paz, wyk. Yael 
Grobglas, Yon Tumarkin, Danielle 
Jadelyn, Tom Graziani

 1.05 STOP Drogówka
 2.05 Najdziwniejsze zwierzęta 

świata
 3.05 Interwencja
 3.25 TOP 10 Lista Przebojów
 4.25 TOP 10 Lista Przebojów
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 5.05 Szkoła - serial
 6.05 Mango Telezakupy
 7.40 Mała piękność - dokument
 8.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 9.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 10.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 11.45 Szpital - program obyczajowy 
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 Wiza na miłość 
 18.00 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 19.00 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 20.00 Człowiek o żelaznych pięściach 

- fi lm przygodowy, USA, Hong 
Kong 2012, reż. RZA, wyk. RZA, Rick 
Yune, Russell Crowe, Lucy Liu, Dave 
Bautista, Jamie Chung

 22.05 Inni - horror, USA, Hiszpania/Fran-
cja 2001, reż. Alejandro Amenábar, 
wyk. Nicole Kidman, Fionnula 
Flanagan, Christopher Eccleston, 
Alakina Mann, James Bentley, Eric 
Sykes

 0.15 Kości - serial
 1.15 Druga strona medalu - talk show
 1.50 Druga strona medalu - talk show
 2.30 NOC Magii 

 6.30 Nash Bridges - serial
 8.25 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.20 Rodzinny interes - serial
 10.10 Zaklinaczka duchów - serial
 12.05 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.05 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 17.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Zemsta Sokoła - fi lm sensacyjny, 

USA 2015, reż. Ernie Barbarash, 
wyk. Jimmy Navarro, Lateef Cro-
wder, Michael Jai White, Neal 
McDonough

 22.05 Cena powrotu - fi lm akcji, USA 
2009, reż. Keoni Waxman, wyk. 
Arron Shiver, Liezl Carstens, Luce 
Rains, Steven Seagal

 0.00 Brygada ponad prawem - fi lm 
akcji, Francja, Wielka Brytania 2015, 
reż. Benjamin Rocher, wyk. Alban 
Lenoir, Caterina Murino, Jean Reno, 
Oumar Diaw, Stéfi  Celma

 1.45 Niesamowite!
 2.10 Dyżur
 2.40 Niesamowite!
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 3.30 Na jedwabnym szlaku
 3.55 Na jedwabnym szlaku
 4.30 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji

6.00 Scena Śmiechu 6.50 Przygody Merlina 
- serial 8.35 Stawka większa niż życie  cz.  5 
- 6  - serial 10.50 1920  Bitwa Warszawska 
- dramat wojenny  13.00 Katastrofy w prze-
stworzach 14.50 Apokalipsa: II  wojna świa-
towa - serial 15.55 Zagadki kryminalne panny 
Fisher - serial 17.00 Sherlock - serial 18.50 Al-
lo, Allo - serial 20.00 Haker - komedia sensa-
cyjna  21.45 Cube - horror 23.30 Teksańska 
masakra piłą mechaniczną: Początek - horror 

10.35 SOS. Ekipy w akcji 11.35 Historie Wiel-
kiej Wagi 12.35 Największa restauracja świata 
13.40 Fachowcy 14.20 Królowe życia 15.45 
Express 16.00 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
17.00 Człowiek kontra jedzeniel 17.30 De-
Facto 17.45 Express 18.02 Raport alergiczny 
18.05 Ostre cięcie 18.50 Gogglebox. Przed 
telewizorem 19.45 Express 20.00 Damy 
i wieśniaczki. PL 20.55 Gogglebox. Przed tele-
wizorem 21.45 Express 22.00 Królowe życia 

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
9.00 Galileo 10.00 Detektywi w  akcji 11.55 
Miodowe lata 13.30 Nasza klasa 14.30 Buf-
fy, postrach wampirów 16.25 Medicopter 117 
17.25 Medicopter  117 18.25 Miodowe lata 
20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagad-
ki Nowego Jorku 22.55 Duma i uprzedzenie, 
i zombie - horror, USA, Wielka Brytania, 2016, 
reż. Burr Steers 1.05 STOP Drogówka 2.05 
Benny Hill 2.40 TOP 10 Lista Przebojów 

5.30 Retro TVP SPORT. Eliminacje EURO 208. 
Polska - Portugalia, Chorzów, 2006 7.25 
Sportowy Wieczór 8.00 piłka nożna - Ekstra-
klasa - 28.kolejka. Pogoń Szczecin - Cracovia 
9.55 piłka nożna - Mundial 2010, RPA - Fi-
nał. Holandia - Hiszpania 12.40 piłka nożna 
- Mundial 2014, Brazylia - Finał. Niemcy - Ar-
gentyna 14.30 piłka nożna - Mundial 2014, 
Brazylia - Finał. Niemcy - Argentyn 15.20 
Gol - magazyn piłkarski 17.20 FC Barcelona 
- Matchday 18.10 FC Barcelona - Matchday 
19.00 piłka nożna - EURO 200. Jugosławia 
- Hiszpania 20.00 piłka nożna - EURO 200. 
Jugosławia - Hiszpania 22.00 Sportowy Wie-
czór 22.40 sportowy dokument 0.15 Boks 
- Megafi ghts. Andre Berto - Jan Zaveck 2.30 
Boks - Gala w Providence. J.Parker - A.Leapai 
3.20 Boks - mecz towarzyski, Gliwice. Polska 
- Rosja 5.30 Zakończenie dnia 

5.00 Wyścigi samochodowe. MŚ Enduran-
ce 7.00 Wyścigi samochodowe 8.30 Tenis. 
Nowy Jork, Stany Zjednoczone Ćwierćfi -
nały mężczyzn 9.30 Tenis. Nowy Jork, Sta-
ny Zjednoczone Finał mężczyzn 11.00 Te-
nis 11.30 Snooker. UK  Championship, York 
1/8  fi nału 12.30 Snooker. UK  Champion-
ship, York Ćwierćfi nały 14.00 Kolarstwo. 
Szosowe MŚ, Innsbruck, Austria Kobiety 
15.30 Kolarstwo. Szosowe MŚ, Wielka Bry-
tania Drużyny mieszane 16.30 Kolarstwo. 
Szosowe MŚ, Wielka Brytania Kobiety 18.00 
Kolarstwo 19.00 Tenis. Nowy Jork, Stany 
Zjednoczone Ćwierćfi nały mężczyzn 21.00 
Tenis. Nowy Jork, Stany Zjednoczone Półfi -
nały mężczyzn 22.00 Wyścigi samochodo-
we. MŚ Endurance 0.00 Snooker. UK Cham-
pionship, York 1/8  fi nału 1.30 Snooker. 
UK Championship, York Ćwierćfi nały 

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Joker 8.35 
Trudne sprawy 9.30 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.55 Drwale i  inne opowieści 
Bieszczadu 10.20 Na ratunek  112 10.50 Se-
krety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 12.40 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiepskich 
14.00 Świat według Kiepskich 14.30 Świat 
według Kiepskich 15.00 Trudne sprawy 16.00 
Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
Malanowski i  Partnerzy 18.30 Malanowski 
i Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarzenia 
20.45 Tylko jeden 21.45 Zdrady 22.40 Cenny 
ładunek - fi lm sensacyjny, Kanada, 2016, reż. 
Max Adams, wyk. Bruce Willis, Mark - Paul 
Gosselaar, Claire Forlani, Jenna B.  Kelly 0.25 
Kabaretowa Ekstraklasa 1.55 Wydarzenia 
2.35 Wystarczy chcieć 3.00 Wystarczy chcieć 
3.30 Echo lasu 4.00 Magazyn Atleci 4.25 
Magazyn Atleci 4.55 Magazyn Atleci 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 
Rycerka Nella 7.30 Bąbelkowy świat gu-
pików 8.00 Rycerka Nella 8.30 Psi patrol 
9.00 Wróżkowie chrzestni 9.30 Wróżko-
wie chrzestni 10.00 Świat według Bundych 
10.30 Nasz nowy dom 11.30 Na ratunek 112 
12.00 Przyjaciółki 13.00 Przyjaciółki 14.00 
Przyjaciółki 15.00 Przyjaciółki 16.00 Kabaret 
na żywo 18.00 Chirurdzy 19.00 Nasz nowy 
dom 20.00 Dzień zagłady - fi lm katastrofi cz-
ny, USA, 1998, reż. Mimi Leder, wyk. Robert 
Duvall, Téa Leoni, Elijah Wood, Vanessa Red-
grave 22.20 Świat według Kiepskich 23.00 
Aeon Flux - fi lm sci - fi , USA, 2005, reż. Ka-
ryn Kusama, wyk. Charlize Theron, Marton 
Csokas, Jonny Lee Miller, Sophie Okonedo 
0.50 Paciorki jednego różańca - dramat 3.00 
Krzyż Walecznych - fi lm wojenny 4.30 Na ra-
tunek 112 5.00 Nasz nowy dom 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 Serwis 
Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis Info 15.29 
Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 Info Dzień 
17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 O co chodzi 18.00 Panorama 18.20 
Panorama opinii - magazyn 18.37 O tym się 
mówi - magazyn 19.30 Wiadomości 19.58 
Gość Wiadomości - 20.13 Forum - program 
publicystyczny 21.00 Kasta - magazyn 21.40 
Studio LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 Ser-
wis Info 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO 
Wieczór 23.31 W akcji 23.51 Nie da się ukryć 
Extra 0.10 Wiadomości 0.40 Gość Wiadomo-
ści 0.54 Kasta - magazyn 1.39 Pogoda 1.50 
Forum - program publicystyczny 2.50 W tyle 
wizji 3.25 Serwis Info 3.30 W tyle wizji Extra 
4.43 Taśmy bezpieki - Obchody rocznicy wy-
buchu II WŚ 5.09 Podróże z historią s.V (45) 

12.20 Zofi a Czeska - błogosławiona na nasze 
czasy 12.40 Antarktyda 13.30 Msza Świę-
ta 14.30 Ja, głuchy 14.55 Słowo Życia 15.00 
Koronka do Bożego Miłosierdzia 15.20 Moc-
ni w wierze 15.50 Ma się rozumieć 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Siódmy sakrament 16.35 
Świat na wyciągnięcie ręki. Ziemia Świę-
ta 17.00 Galilejczyk - prezentuje Keith Gar-
ner 17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 
18.05 Informacje dnia 18.15 Westerplatte 
Młodych 18.55 Przegląd katolickiego tygo-
dnika “Niedziela” 19.00 Warto zauważyć… 
19.30 Opowieści Theo 19.45 Modlitwa z te-
lefonicznym udziałem dzieci 20.00 Informa-
cje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczy-
zna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Zie-
mia Obiecana 22.50 100 cudownych miejsc 
na świecie 23.00 Przedstawienie musi trwać 

7.30 Wszystkie stworzenia duże i małe 
- Amory sezon I - serial 8.30 Blok publicy-
styczny 9.25 Sprawa się rypła - komedia, Pol-
ska 11.00 Komediantka - serial 12.05 W słoń-
cu i w deszczu - Prawo jazdy - serial 13.05 
Wolta - fi lm dok. 13.30 Sztuka Stanów Zjed-
noczonych - Nowoczesne marzenia - fi lm 
dok. 14.25 Dzika Muzyka - Tęgie Chłopy 
- magazyn 14.55 Blanka - dramat, Włochy, 
Filipiny 16.25 Statyści - komedia, Polska 18.30 
Informacje kulturalne 18.45 Janka - Alaska 
contra Hera - serial 19.20 Janka - Czysta gra 
- serial 20.00 Kulturalne 007 - Doktor No 
- fi lm sensacyjny, Wielka Brytania 21.55 I mu-
zyka ucichła. wzlot i upadek sieci Tower Re-
cords - fi lm dok. 23.35 Gomorra s.I - serial 
0.35 Informacje kulturalne 0.50 Trzy kolory 
- Biały - dramat 2.20 Legendy Rocka - Jeff er-
son Airplane s. 7 - cykl dok. 
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TVN 7 5.25 Sprawa dla reportera
 6.20 Rok w ogrodzie
 6.45 Rok w ogrodzie Extra - magazyn
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Francuskie wybrzeże z lotu 

ptaka. Normandia - serial dok.
 8.00 Pełnosprawni (357) - magazyn
 8.25 wojsko - polskie.pl (105) - reportaż
 8.55 Studio Raban
 9.20 Rodzinny ekspres - magazyn
 9.55 15.10 do Yumy - western, USA, 

reż. Delmer Daves, wyk. Glenn Ford, 
Van Hefl in, Felicia Farr, Henry Jones

 11.35 Dziewczyny ze Lwowa s.I (13) 
- Kropla przepełnia czarę - serial

 12.30 Prawdziwy Bohater (9)
 12.55 Prawdziwy Bohater (10)
 13.30 Okrasa łamie przepisy - . - maga-

zyn kulinarny
 13.55 Z pamięci - felieton
 14.05 Pensjonat nad rozlewiskiem (1) 

- serial
 15.05 Ojciec Mateusz s.XV (190) 

- Weryfi kacja - serial
 16.05 Postaw na milion - teleturniej
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Blondynka s.VIII (93) - Zdrada 

- serial
 18.30 Jaka to melodia?
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Cena wolności (5) - serial
 21.40 Hit na sobotę - Zostań, jeśli 

kochasz - dramat, USA, reż. R.J. 
Cutler, wyk. Chloe Grace Moretz, 
Jamie Blackley, Mireille Enos, Joshua 
Leonard

 23.35 Za linią wroga - fi lm akcji, USA, reż. 
John Moore, wyk. Gene Hackman, 
Owen Wilson, Gabriel Macht, 
Joaquim de Almeida

 1.30 72 Godziny - fi lm sensacyjny, USA, 
Francja, reż. . McG, wyk. Kevin Cost-
ner, Connie Nielsen, Amber Heard, 
Hailee Steinfeld

 3.30 Jaka to melodia?
 4.20 Z pamięci - felieton
 4.25 Zakończenie dnia

 5.40 Cafe piosenka - talk - show
 6.10 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 

rozdział (26) - Z oddaniem - serial
 7.05 M jak miłość (1500) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie - w tym 

Pogoda
 11.40 To je Borowicz. Podróże ze sma-

kiem - magazyn kulinarny
 12.10 Ameryka da się lubić - program 

rozrywkowy
 13.25 Va Banque (15) - teleturniej
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole - wido-

wisko muzyczne
 16.20 Rodzinka.pl (275) - Zawsze słu-

chaj przyjaciółek - serial
 16.50 Kabaretowe Lato Dwójki - pro-

gram rozrywkowy
 17.45 Słowo na niedzielę - Rundka 

w ciemno
 18.00 Panorama
 18.30 Pogoda
 18.40 Na dobre i na złe (756) - Naro-

dziny chirurga - serial
 19.35 Lajk!
 20.05 Ameryka da się lubić - program 

rozrywkowy
 21.25 Zaklęci w czasie - fi lm science fi ction,
  USA, reż. Robert Schwentke, wyk. 

Eric Bana, Rachel McAdams, Arliss 
Howard, Ron Livingston

 23.20 27 sukienek - komedia, USA, reż. 
Anne Fletcher, wyk. Katherine Heigl, 
Judy Greer, James Marsden, Brian 
Kerwin

 1.20 22 Jump Street - komedia krymi-
nalna, USA, reż. Phil Lord, Christo-
pher Miller, wyk. Jonah Hill, Chan-
ning Tatum, Peter Stormare, Amber 
Stevens

 3.20 Ride. Smak życia. - fi lm obycza-
jowy, USA, 2014, reż. Helen Hunt, 
wyk. Helen Hunt, Brenton Thwaites, 
Julie Dretzin, Jay Russell

 5.00 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Aloha, Scooby - Doo! - fi lm anim.
 10.05 Ewa gotuje
 10.35 Nasz nowy dom
 11.35 Forrest Gump - komediodramat, 

USA, 1994, reż. Robert Zemeckis, 
wyk. Tom Hanks, Robin Wright, 
Gary Sinise, Mykelti Williamson

 14.30 Lara Croft. Tomb Raider - fi lm 
przygodowy, Wielka Brytania, 
Niemcy, USA, Japonia, 2001, reż. 
Simon West, wyk. Angelina Jolie, 
Jon Voight, Iain Glen, Noah Taylor

 16.30 Kabaretowa Noc Pod Gwiazdami. 
Lidzbark Warmiński 2019

 17.50 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Czarownica - fi lm fantasy, USA, 
2014, reż. Robert Stromberg, wyk. 
Angelina Jolie, Elle Fanning, Sharlto 
Copley, Lesley Manville

  - Pałająca żądzą zemsty i pragnąca 
ochronić podległe jej wrzosowiska 
Diabolina rzuca klątwę na nowo 
narodzoną królewską córkę Aurorę. 
Kiedy królewna dorasta, trafi a 
w sam środek waśni między leśnym 
królestwem, które pokochała, a kró-
lestwem ludzi, które odziedziczy. 

 22.10 Indiana Jones i Świątynia 
Zagłady - fi lm przygodowy, USA, 
1984, reż. Steven Spielberg, wyk. 
Harrison Ford, Kate Capshaw, Ke 
Huy Quan, Amrish Puri

 0.50 Cienka czerwona linia - dramat 
wojenny, Kanada, USA, 1998, reż. 
Terence Malick, wyk. Sean Penn, 
Adrien Brody, James Caviezel, Ben 
Chaplin

 4.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.30 Babe - świnka w mieście - fi lm 

familijny, Australia, USA 1998, reż. 
George Miller, wyk. James Crom-
well, Magda Szubanski, Mary Stein

 13.30 Ameryka Express 
 15.00 Ukryta prawda 
 16.00 Kuchenne rewolucje
 17.00 Dorota inspiruje 
 18.00 Weekendowa metamorfoza 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.20 Uwaga! koronawirus 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny

 20.00 Masz wiadomość - komedia 
romantyczna, USA 1998, reż. Nora 
Ephron, wyk. Tom Hanks, Meg 
Ryan, Greg Kinnear, Parker Posey, 
Jean Stapleton, Dabney Coleman

 22.25 Milion sposobów, jak zginąć 
na Zachodzie - western, USA 
2014, reż. Seth MacFarlane, wyk. 
Seth MacFarlane, Charlize Theron, 
Amanda Seyfried, Liam Neeson, 
Giovanni Ribisi, Neil Patrick Har-
ris, Sarah Silverman, Christopher 
Hagen, Wes Studi, Ewan McGregor

 0.55 Walentynki - horror, USA 2001, 
reż. Jamie Blanks, wyk. Denise 
Richards, David Boreanaz, Marley 
Shelton, Jessica Capshaw, Katherine 
Heigl, Jessica Cauffi  el

 2.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.05 NOC Magii 

 6.00 Przygody Kota w butach
 6.30 Dzielna Mysz
 6.45 Przygody Maksa Powersa - fi lm 

animowany
 8.25 Galileo
 9.25 Galileo
 10.25 Policjantki i Policjanci
 13.30 Dinozaur - fi lm anim.
 15.00 STOP Drogówka
 16.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Galileo
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny

 23.00 Bez litości 2 - horror, USA, 2013, 
reż. Steven R. Monroe, wyk. Jemma 
Dallender, Joe Absolom, Yavor 
Baharov, Aleksandar Aleksiev

 1.05 Najdziwniejsze zwierzęta 
świata

 2.05 Najdziwniejsze zwierzęta 
świata

 3.05 Interwencja
 3.25 TOP 10 Lista Przebojów
 4.25 TOP 10 Lista Przebojów
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 5.00 Ukryta prawda - program obycza-
jowy

 6.00 Mango - Telezakupy
 8.05 Ukryta prawda
 11.00 Przyjaciele - serial
 11.30 Przyjaciele - serial
 12.00 Dziewczyny z drużyny II - kome-

dia, USA 2004, reż. Damon Santo-
stefano, wyk. Kevin Cooney

 13.50 Kochany urwis - komedia, USA 
1990, reż. Dennis Dugan, wyk. John 
Ritter, Jack Warden, Michael Oliver, 
Gilbert Gottfried, Amy Yasbeck, 
Michael Richards

 15.35 Gremliny II - fi lm S - F, USA 1990, reż. 
Joe Dante, wyk. Zach Galligan, Pho-
ebe Cates, John Glover, Robert Prosky, 
Robert Picardo, Christopher Lee

 17.50 Ralph Demolka - komedia, USA 
2012, reż. Rich Moore, wyk. John 
C. Reilly, Sarah Silverman, Jack 
McBrayer, Jane Lynch

 20.00 Miss agent II: Uzbrojona i urocza
  - komedia, USA 2005, reż. John 

Pasquin, wyk. Sandra Bullock, 
Regina King, Enrique Murciano, Wil-
liam Shatner, Ernie Hudson

 22.25 Cienki Bolek - komedia, USA 2015
 0.45 Od wesela do wesela - komedia, 

USA 1998, reż. Frank Coraci, wyk. 
Adam Sandler, Drew Barrymore, 
Christine Taylor, Allen Covert, Mat-
thew Glave, Steve Buscemi

 2.45 NOC Magii 

 6.00 Na wariackich papierach - serial
 7.00 Taki jest świat
 7.55 Król Artur - fi lm przygodowy, 

Irlandia, USA, Wielka Brytania 
2004, reż. Antoine Fuqua, wyk. 
Clive Owen, Keira Knightley, Ioan 
Gruff udd, Mads Mikkelsen, Til 
Schweiger

 10.10 Lombard: Życie pod zastaw 
- serial

 20.00 Ostateczna rozgrywka - fi lm 
akcji, Wielka Brytania 2018, reż. 
Scott Mann, wyk. Dave Bautista, 
Martyn Ford, Pierce Brosnan, Ray 
Stevenson

 22.05 John Stratton - thriller, Wielka Bry-
tania 2017, reż. Simon West, wyk. 
Austin Stowell, Dominic Cooper, 
Gemma Chan, Tom Felton

 0.05 Pod przykryciem - fi lm akcji, USA 
2013, reż. Giorgio Serafi ni, wyk. 
Carly Pope, Daniel Bonjour, Dolph 
Lundgren, Gianni Capaldi, Randy 
Couture, Susie Abromeit, Vinnie 
Jones

 2.00 Na wariackich papierach - serial
 2.45 Taki jest świat
 3.25 Na jedwabnym szlaku
 3.50 Menu na miarę
 4.10 Menu na miarę
 4.35 Z archiwum policji
 5.00 Dyżur

6.00 Klara i wszystko jasne - serial 8.00 Ko-
misarz Rex - serial 10.55 Stawka większa niż 
życie  cz.  5 - 6 - serial 13.05 Tajemnice pira-
mid - fi lm dok. 15.20 Znachor - melodramat  
17.50 Gliniarz w przedszkolu - komedia kry-
minalna 20.00 Predator - fi lm sci - fi  22.00 
Resident Evil 2: Apokalipsa - horror  Kanada  
23.50 Haker - komedia sensacyjna  1.40 Fu-
tro - komedia  3.40 1920 Bitwa Warszawska 
- dramat wojenny  5.45 Kolekcja - etiuda 

10.00 Człowiek kontra jedzenie 10.30 De-
Facto 10.55 Kto to kupi? 11.35 Królowe życia 
13.00 Najgorsze tatuaże Ameryki 13.30 Naj-
gorsze tatuaże Ameryki 14.00 Kanapowcy 
14.55 Ciężarówką przez Stany 15.45 Express 
16.00 Ostre cięcie 16.40 Gogglebox. Przed 
telewizorem 17.45 Express 18.00 Ekstre-
malne kampery 19.00 Usterka 19.45 Express 
20.05 Damy i wieśniaczki. PL 21.10 Królowe 
życia 23.10 Gogglebox. Przed telewizorem

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 Nasza kla-
sa 7.30 Nasza klasa 8.00 Nasza klasa 8.35 
Atlantyda - fi lm anim. 12.05 Zaczarowane 
pióro - fi lm familijny 16.00 Detektyw Monk 
17.55 Krótkie spięcie - komedia sci - fi  20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki No-
wego Jorku 22.55 Królestwo węża - hor-
ror, USA, 2005, reż. Allan A. Goldstein, wyk. 
Stephen Baldwin, Jayne Heitmeyer, Larry 
Day, Gary Hudson 0.50 Gwiazdy Kabaretu 

6.10 Sportowy Wieczór 6.45 RETRO TVP 
SPORT - lekkoatletyka Sewilla 99 - magazyn 
8.40 IO Rio 2016 - Kolarstwo szosowe męż-
czyzn - relacja 10.20 IO Rio 2016 - Siatków-
ka mężczyzn. Polska - Egipt - relacja 11.30 
Stan futbolu - magazyn 12.30 Siatkówka 
kobiet - Wydarzenia polskiego sportu. ME 
2005 - 1 fi nału. Polska - Rosja 14.40 WSM 
- World’s Strongest Man (2), Wielka Brytania 
15.15 RING z dystansem 15.45 Igrzyska na 
bis - Atlanta 1996, cz. 4 - Koszykówka Finał. 
USA - Jugosławia, Szwajcaria 17.45 Piłka noż-
na - Liga Mistrzów 1995/96. Legia Warszawa 
- Rosenborg Trondheim 19.55 Gala HFO. wal-
ki wieczoru. Marta Walczak - Dominika Filec 
i Michał Gęsiarz - Patryk Radoń 22.00 Spor-
towy Wieczór 22.40 Grand Prix Monaco 
- Legenda - fi lm dok. 23.40 Boks - Gala Bok-
serska. Floyd Mayweather vs. Shane Mosley

6.00 Tenis 6.30 Wyścigi samochodowe. MŚ 
Enduranc 7.30 Wyścigi samochodowe. MŚ 
Endurance 8.30 Snooker. Championship Le-
ague Best  of 9.30 Snooker. Championship 
League Best of 10.15 Sporty motorowe 10.45 
Wyścigi samochodowe. MŚ Endurance 11.00 
Wyścigi samochodowe. MŚ Endurance 11.15 
Wyścigi samochodowe. MŚ Endurance 12.30 
Wyścigi samochodowe. MŚ Endurance 14.30 
Wyścigi samochodowe 17.00 Kolarstwo. Cla-
sica San Sebastian, Hiszpania 18.30 Kolar-
stwo. Pro Series, Portugalia 2. etap 19.15 Ko-
larstwo. Pro Series, Portugalia 5. etap 20.00 
Wyścigi samochodowe 21.00 Wyścigi sa-
mochodowe 22.00 Piłka nożna. Mecze po-
kazowe 23.30 Wyścigi samochodowe. MŚ 
Endurance 1.30 Snooker. The Players Cham-
pionship 3.00 Tenis. Melbourne, Australia 
4.30 Tenis. Melbourne, Australia 

6.00 Disco Gramy 6.55 Awantura o  kasę 
7.30 Awantura o kasę 8.05 Awantura o ka-
sę 8.45 Nasz nowy dom 9.40 Trudne sprawy 
10.35 Dlaczego ja? 11.25 Dlaczego ja? 12.20 
Dlaczego ja? 13.15 Dlaczego ja? 14.10 Przy-
jaciółki 15.05 Nasz nowy dom 16.00 Cztery 
wesela 17.00 W  rytmie serca 18.00 Zawsze 
warto 19.00 Malanowski i  Partnerzy 19.30 
Malanowski i  Partnerzy 20.05 Wydarzenia 
20.45 Cenny ładunek - fi lm sensacyjny, Ka-
nada, 2016, reż. Max Adams, wyk. Bruce Wil-
lis, Mark - Paul Gosselaar, Claire Forlani, Jenna 
B. Kelly 22.30 W stronę słońca - thriller, USA, 
2005, wyk. Steven Seagal, Matthew Davis, 
Takao Osawa, Eddie George 0.25 Kabareto-
wa Ekstraklasa 1.55 Wydarzenia 2.35 #Jeste-
śmyDlaDzieci 3.00 Echo lasu 3.25 Echo lasu 
3.55 W bliskim planie 4.40 W bliskim pla

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Bą-
belkowy świat gupików 8.00 Rycerka Nel-
la 8.30 Psi patrol 9.30 Wróżkowie chrzest-
ni 10.00 Świat według Bundych 12.00 Świat 
według Bundych 12.30 Nasz nowy dom 
13.30 SuperLudzie 14.30 Czterej pancerni 
i pies: Rudy, miód i krzyże/Most - serial 16.35 
Nowe szaty króla 2: Kronk - Nowe wcielenie 
- fi lm anim. 18.20 Królowa Śniegu  3: Ogień 
i lód - fi lm anim. 20.00 Aeon Flux - fi lm sci - fi , 
USA, 2005, reż. Karyn Kusama, wyk. Charli-
ze Theron, Marton Csokas, Jonny Lee Miller, 
Sophie Okonedo 21.50 Gęsia skórka - hor-
ror komediowy, USA, Australia, 2015, reż. Rob 
Letterman, wyk. Jack Black, Dylan Minnette, 
Odeya Rush, Ryan Lee 23.50 Polsat SuperHit 
Festiwal  2018 1.40 Polsat SuperHit Festi-
wal 2018 2.30 Kabaretowa Ekstraklasa 3.00 
Na ratunek 112 5.00 Nasz nowy dom 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 13.59 Serwis Info weekend 14.23 
Pogoda 14.29 Serwis Info weekend 14.55 Po-
goda 15.00 Wybory 2020 - Raport polityczny 
15.10 Serwis Info weekend 15.29 Info Dzień 
15.54 Pogoda 15.59 Info Dzień 16.45 Wybo-
ry 2020 - Raport polityczny 17.00 Teleexpress 
17.15 Teleexpress Extra 17.30 Serwis Info 
weekend 18.00 Panorama 18.24 Pakiet wy-
borczy 19.30 Wiadomości 20.03 Gość Wia-
domości 20.15 Minęła 20ta 21.00 Serwis In-
fo weekend 21.40 Studio LOTTO 21.50 W tyle 
wizji 22.24 Serwis Info weekend 22.30 W ty-
le wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.50 Ser-
wis Info weekend 0.03 Wiadomości 0.36 
Gość Wiadomości 0.56 Salon dziennikarski 
- program publicystyczny 1.37 Minęła 20ta 
2.23 W tyle wizji 2.57 Serwis Info weekend 
3.03 W tyle wizji Extra 3.31 Wiadomości

12.50 Sanktuarium Cudu Eucharystycznego 
w Sokółce 13.10 Święty na każdy dzień 13.15 
Przegląd Katolickiego Tygodnika “Niedzie-
la” 13.20 Ocalić od zapomnienia 13.30 Msza 
Święta 14.30 Nienapisany pamiętnik 15.30 
Wierzę w Boga 16.00 Informacje dnia 16.10 
Próba wiary. Święty Antoni z  Padwy 16.55 
Kolory Świętości 17.00 Z  Parlamentu Euro-
pejskiego 17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł 
Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmo-
wy niedokończone 19.25 Święty na każ-
dy dzień 19.30 Katecheza ks. bp. Antoniego 
Długosza 19.45 Modlitwa z  telefonicznym 
udziałem dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 Pol-
ski Punkt Widzenia 22.00 Mojżesz - 10 przy-
kazań 22.50 100 cudownych miejsc na świe-
cie 23.00 Tekla - życie dla Ewangelii 

7.30 Przygody pana Michała - serial 8.35 
Informacje kulturalne 8.45 Zakochaj się 
w Polsce  9.15 Hollywood in Vienna - Pory-
wające chwile z historii kina - koncert 10.55 
Dokument tygodnia - Pathe kontra Gaumont 
- fi lm dok. 11.55 Koło pióra - magazyn 12.15 
Dwa żebra Adama - komedia 13.45 Pułkow-
nik Kwiatkowski - komediodramat 15.55 
Lekkość bytu 6 - talk - show 16.20 Tam, gdzie 
rosną poziomki - fi lm obyczajowy 18.00 Co 
dalej? - program publicystyczny 18.30 Sa-
mi Yaff a na tropie dźwięków 19.30 Z przy-
tupem - Kujawiak - widowisko kameralne 
20.00 Bilet na weekend - Dobrze się kłamie 
w miłym towarzystwie 21.45 Rock en Se-
ine - PJ Harvey - koncert 23.15 Mocne Kino 
- Kierowca - fi lm fabularny  0.50 Bliskość 
- fi lm fabularny 2.50 Za młodzi na śmierć 
- Kurt Cobain - fi lm dok. 
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KULTURATVP SPORT TRWAM

TV6TTV

TVP 1 TVP 2 TVNPOLSAT TV 4
PULS

STOPKLATKA

TVP INFOPOLSAT 2EUROSPORT SUPER POLSAT

TVN 7 5.15 Klan (3620 - 3621) - telenowela
 6.05 Słownik polsko@polski
 6.35 wojsko - polskie.pl (105) - reportaż
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Tydzień
 8.30 Zakochaj się w Polsce (171) Wło-

cławek - magazyn
 9.00 Ziarno - Jezus prawdziwy 
 9.30 Sekundy, które zmieniły życie 
 9.55 Syzyfowe prace (1) - 1883 - serial
 10.55 Transmisja Mszy Świętej
 11.55 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański, Polska
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.50 Wadowickie spotkania ze Świę-

tym Janem Pawłem II - cykl dok.
 13.15 Niedźwiadki i ja (1) - fi lm dok. 
 14.15 Z pamięci - felieton
 14.25 Weterynarze z sercem 
 15.05 Komisarz Alex s.XII (151) - Cios 

w serce - serial
 16.05 Postaw na milion - teleturniej
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Blondynka s.VIII (94) - Zofi a 

- serial
 18.30 Jaka to melodia?
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.20 Anna Karenina (3) - serial
 21.15 Anna Karenina (4) - serial
 22.15 Zakochana Jedynka - Lato 

na Majorce - fi lm obyczajowy, 
Niemcy, reż. Florian Gärtner, wyk. 
Katharina Müller - Elmau, Christoph 
M. Ohrt, Greagory B. Waldis

 23.55 Zostań, jeśli kochasz - dramat, 
USA, reż. R.J. Cutler, wyk. Chloe 
Grace Moretz, Jamie Blackley, Mire-
ille Enos, Joshua Leonard

 1.50 Za linią wroga - fi lm akcji, USA, 
reż. John Moore, wyk. Gene 
Hackman, Owen Wilson, Gabriel 
Macht, Joaquim de Almeida

 3.45 Jaka to melodia?
 4.30 Z pamięci - felieton
 4.35 Zakończenie dnia

 5.35 To je Borowicz. Podróże ze sma-
kiem - magazyn kulinarny

 6.00 Słowo na niedzielę - Rundka 
w ciemno

 6.10 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 
rozdział (27) - Nowe porządki 
- serial

 7.05 M jak miłość (1501) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.30 Gwiazdy w południe - Na skrzy-

dłach orłów - fi lm wojenny, USA, 
reż. John Ford, wyk. John Wayne, 
Dan Dailey, Maureen O’Hara

 13.25 Va Banque (16) - teleturniej
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole - wido-

wisko muzyczne
 16.20 Będzie dobrze, kochanie (17 - 18) 

- serial
 16.55 Zmiennicy (5) - Safari - serial
 18.00 Panorama, Pogoda
 18.35 Na dobre i na złe (757) - Nie 

jesteśmy bogami - serial
 19.30 Na sygnale (260) - Poryw serca 

- serial
 20.05 22 Jump Street - komedia krymi-

nalna, USA, reż. Phil Lord, Christo-
pher Miller, wyk. Jonah Hill, Chan-
ning Tatum, Peter Stormare, Amber 
Stevens

 22.00 Kino bez granic - W dobrej wierze
  - dramat, Indie, Kenia, USA, reż. 

Philippe Falardeau, wyk. Reese 
Witherspoon, Arnold Oceng, Ger 
Duany, Emmanuel Jal

 0.00 Imperium słońca - dramat, USA, 
reż. Steven Spielberg, wyk. Chri-
stian Bale, John Malkovich, Miranda 
Richardson

 2.40 Dziewczęta z Nowolipek - dra-
mat, Polska, reż Barbara Sass, wyk. 
Maria Ciunelis, Ewa Kasprzyk, Iza-
bela Drobotowicz-Orkisz, Marta 
Klubowicz

 4.15 To je Borowicz. Podróże ze sma-
kiem - magazyn kulinarny

 4.35 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Doktor Dolittle 3 - komedia fami-

lijna, USA, Kanada, 2006
 9.45 Gang Wiewióra - fi lm anim.
 11.30 Czarownica - fi lm fantasy, USA, 

2014, reż. Robert Stromberg, wyk. 
Angelina Jolie, Elle Fanning

 13.30 Indiana Jones i Świątynia 
Zagłady - fi lm przygodowy, USA, 
1984, reż. Steven Spielberg, wyk. 
Harrison Ford, Kate Capshaw

 15.50 Wkręceni - komedia, Polska, 2013, 
reż. Piotr Wereśniak, wyk. Piotr 
Adamczyk, Bartosz Opania

 17.50 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie
 20.00 Zielona Góra - Stolica Polskiego 

Kabaretu 2019

 23.05 Gliniarz z Beverly Hills 2 - komedia
  sensacyjna, USA, 1987, reż. Tony 

Scott, wyk. Eddie Murphy, John 
Ashton, Judge Reinhold, Ronny Cox

  - Druga część kultowej komedii 
sensacyjnej. Axel Foley, nieobliczalny 
detektyw z Detroit, ponownie 
zjeżdża do Beverly Hills, by pomóc 
unieszkodliwić bandytów, odpo-
wiedzialnych za ciężkie zranienie 
przyjaciela, kapitana Bogomila. 
Miejscowa policja znów przeżywa 
ciężkie chwile.

 1.15 Więzień labiryntu - thriller sci - fi , 
USA, Kanada, Wielka Brytania, 2014, 
reż. Wes Ball, wyk. Dylan O’Brien, 
Aml Ameen, Ki Hong Lee, Blake 
Cooper

 3.35 Tajemnice losu

 4.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.30 Weekendowa metamorfoza 
 12.30 Co za tydzień - magazyn
 13.00 Uwolnić orkę - fi lm przygodowy, 

USA, Francja 1993, reż. Simon Win-
cer, wyk. Jason James Richter, Jayne 
Atkinson, August Schellenberg, 
Michael Madsen, Michael Ironside

 15.30 Miś Yogi - fi lm familijny, USA, 
Nowa Zelandia 2010, reż. Eric Bre-
vig, wyk. Dan Aykroyd, Justin Tim-
berlake, Anna Faris, Tom Cavanagh, 
T.J. Miller

 17.15 Kung Fu Panda - komedia, USA 
2008, reż. Mark Osborne, wyk. 
John Stevenson, Jack Black, Dustin 
Hoff man, Angelina Jolie, Ian 
McShane, Jackie Chan, Lucy Liu

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.20 Uwaga! koronawirus 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Batman: Początek - fi lm przygo-
dowy, USA 2005, reż. Christopher 
Nolan, wyk. Michael Caine, Liam 
Neeson, Katie Holmes, Christian 
Bale, Gary Oldman, Cillian Murphy, 
Tom Wilkinson, Morgan Freeman

 22.55 Wyspa piratów - fi lm przygo-
dowy, USA, Francja, Włochy, Niemcy 
1995, reż. Renny Harlin, wyk. Geena 
Davis, Matthew Modine, Frank Lan-
gella, Maury Chaykin, Patrick Mala-
hide, Stan Shaw

 1.25 Ameryka Express 

 6.00 Przygody Kota w butach
 6.35 Przygody Kota w butach
 7.05 101 dalmatyńczyków
 7.35 101 dalmatyńczyków
 9.30 Program ochrony księżniczek 

- fi lm familijny, USA, 2009, wyk. 
Selena Gomez, Demi Lovato, Jamie 
Chung, Nicholas Braun 

 11.10 Galileo
 12.10 Galileo
 13.10 Gwiazdy Kabaretu
 14.10 Gwiazdy Kabaretu
 15.25 Służba nie drużba - komedia, 

USA, 1994, reż. Daniel Petrie Jr, wyk. 
David Alan Grier, Esai Morales, Lori 
Petty, Pauly Shore

 17.10 Zaginione cesarstwo: Król małp, 
cz. 1 - fi lm przygodowy, Niemcy, 
Czechy, Singapur, USA, 2000, reż. 
MacDonald Peter

 19.00 Galileo
 20.00 Prawo zemsty - thriller, USA, 

2009, reż. F. Gary Gray, wyk. Jamie 
Foxx, Gerard Butler, Colm Meaney, 
Bruce McGill

 22.25 American Hustle - dramat kry-
minalny, USA, 2013, reż. David O. 
Russell, wyk. Christian Bale, Bra-
dley Cooper, Amy Adams, Jennifer 
Lawrence, Jeremy Renner

 1.05 Kobiety i mafi a
 2.05 Kobiety i mafi a
 3.05 Interwencja
 3.25 TOP 10 Lista Przebojów
 4.25 TOP 10 Lista Przebojów
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 5.00 Ukryta prawda - program obycza-
jowy

 6.00 Mango - Telezakupy
 8.05 Ukryta prawda 
 11.05 Przyjaciele - serial
 11.40 Przyjaciele - serial
 12.10 Przyjaciele - serial
 12.40 Przyjaciele - serial
 13.10 Przyjaciele - serial
 13.40 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 14.45 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 15.50 Dziewczyny z drużyny III 

- komedia, USA 2006, reż. Steve 
Rash, wyk. Hayden Panettiere, 
Solange Knowles - Smith, Gus 
Carr, Marcy Rylan, Rihanna

 17.55 Kochany urwis II - komedia, USA 
1991, reż. Brian Levant, wyk. John 
Ritter, Michael Oliver, Jack Warden, 
Laraine Newman, Amy Yasbeck

 20.00 Matrix - fi lm S - F, USA 1999, reż. 
Lana Wachowski, Andy Wachow-
ski, wyk. Keanu Reeves, Laurence 
Fishburne, Carrie - Anne Moss, 
Hugo Weaving, Joe Pantoliano, 
Marcus Chong, Gloria Foster

 22.50 Uczciwa gra - fi lm obyczajowy, 
USA, Zjednoczone Emiraty Arabskie 
2010, reż. Doug Liman, wyk. Naomi 
Watts, Sean Penn, Sam Shepard, 
Noah Emmerich

 1.10 Duchy Alaski 
 2.10 Druga strona medalu - talk show
 2.45 NOC Magii 

 5.50 Tajemnice medyczne - serial
 6.50 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 8.45 Garbi - Super bryka - fi lm familijny
 10.50 Zakonnica w przebraniu 2 

- komedia, USA 1993, reż. Bill Duke
 13.00 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Jorinde i Joringel - baśń
 14.10 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Diabeł z trzema złotymi 
włosami - baśń, Niemcy 2013

 15.35 Giganci ze stali - fi lm familijny, 
USA 2011, reż. Shawn Levy

 18.00 Góra Czarownic - fi lm familijny, 
USA 2009, reż. Andy Fickman

 20.00 Mechanik: Prawo zemsty - thriller,
  USA 2011, reż. Simon West, wyk. 

Jason Statham, Ben Foster, Tony 
Goldwyn, Donald Sutherland

 21.50 Teoria chaosu - fi lm sensacyjny, 
Kanada 2005, reż. Tony Giglio, wyk. 
Damon Johnson, Jason Statham, Jes-
sica Steen, Justine Waddell, Nicholas 
Lea, Ryan Phillippe, Wesley Snipes

 23.55 Draka w Bronksie - komedia sen-
sacyjna, Hongkong 1995, reż. Stan-
ley Tong, wyk. Anita Mui, Françoise 
Yip, Jackie Chan

 1.50 Na wariackich papierach - serial
 2.35 Dyżur
 2.55 Na jedwabnym szlaku
 3.25 Taki jest świat
 4.00 Na jedwabnym szlaku
 4.30 Menu na miarę

6.00 Klara i wszystko jasne - serial 8.00 Ko-
misarz Rex - serial 11.05 Przygody Merlina 
- serial 14.05 Wielka heca Bowfi ngera - ko-
media 16.05 Dziewięć miesięcy - komedia 
romantyczna 18.05 Poirot: Pora przypływu 
- fi lm kryminalny  20.00 Ostatni Mohikanin 
- fi lm sensacyjny 22.10 Czarny łabędź - dra-
mat psychologiczny 0.10 Układ zamknięty 
- thriller  2.30 Lata dwudzieste… lata trzydzie-
ste - komedia muzyczna 

9.50 Usterka 10.20 Zagrożenie pod stopami 
11.20 Królowe życia 12.05 Damy i wieśniacz-
ki. Ukraina i Polska 13.05 Ostre cięcie 13.50 
Vlogbox. W necie 14.30 Kto to kupi? 15.10 
Gogglebox. Przed telewizorem 16.55 Piękne 
i odważne 17.45 Express 18.00 Królowe życia 
19.25 Patent na kasę 19.45 Express 20.01 Da-
my i wieśniaczki. PL 21.05 Kanapowcy 22.00 
Rinke. Za zamkniętymi drzwiami 22.55 Kró-
lowe życia 23.35 Damy i wieśniaczki. Ukraina

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 Detektyw 
Monk 8.55 Galileo 10.55 Planeta  51 - fi lm 
anim. 12.50 Columbo 14.45 Galileo 15.00 Po-
licjantki i Policjanci 19.00 Policjantki i Policjanci 
20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagad-
ki Nowego Jorku 23.00 Depresja gangstera 
- komedia, USA, Australia, 1999, reż. Harold 
Ramis, wyk. Robert De Niro, Billy Crystal, Lisa 
Kudrow 1.10 Gwiazdy Kabaretu 2.10 Włatcy 
móch 2.40 TOP 10 Lista Przebojów 

6.05 Sportowy Wieczór 6.45 RETRO TVP 
SPORT - Lekka Atletyka - MŚ w Berlinie 2009 
- magazyn 8.40 IO Rio 2016 - Kolarstwo szo-
sowe kobiet - relacja 9.40 IO Rio 2016 - Siat-
kówka M. Polska - Iran - relacja 11.30 Ka-
merą TVP Sport 11.55 Grand Prix Monaco 
- Legenda - fi lm dok. 13.00 Żużel - Żużlowa 
niedziela 15.15 RING z dystansem (15) - ma-
gazyn 15.45 Wyścigi konne - Służewiec 2020 
- relacja 17.00 Piłka nożna - PKO Ekstraklasa. 
30.kolejka. 20.45 Sportowy Wieczór 21.30 
Piłka nożna - PKO Ekstraklasa. 30.kolejka. 
0.45 Sporty walki - Gala HFO. walki wieczo-
ru. Marta Walczak - Dominika Filec i Michał 
Gęsiarz - Patryk Radoń, Dla małoletnich od 
lat 12 2.15 Boks - Gala Bokserska. Pacquiao 
vs. De La Hoya, USA 3.15 Sporty walki - Ga-
la MMA - ACA Ałmaty, Kazachstan 5.00 Za-
kończenie dnia 

6.30 Wyścigi samochodowe. MŚ Endurance 
7.30 Wyścigi samochodowe. MŚ Enduran-
ce 8.30 Kolarstwo. Amstel Gold Race, Belgia 
9.30 Kolarstwo. Clasica San Sebastian, Hisz-
pania 10.30 Kolarstwo. Szosowe Mistrzo-
stwa Europy, Alkmaar, Holandia 11.30 Piłka 
nożna. Mecze pokazowe 12.30 Wyścigi sa-
mochodowe 13.00 Wyścigi samochodowe 
15.15 Wyścigi samochodowe. Watykan 16.15 
Sporty motorowe 17.00 Kolarstwo. Fleche 
Brabançonne, Belgia 18.00 Kolarstwo. Am-
stel Gold Race, Belgia 19.30 Kolarstwo. To-
ur of  Britain 4.  etap 20.15 Kolarstwo. Tour 
of Britain 8. etap 21.00 Wyścigi samochodo-
we. Watykan 22.00 Piłka nożna. Mecze po-
kazowe 23.30 Wyścigi samochodowe 1.30 
Snooker. Championship League Runda fi na-
łowa 3.00 Snooker. Masters, Londyn 4.00 
Snooker. Masters, Londyn 

6.00 Disco Gramy 6.55 Awantura o  ka-
sę 7.35 Awantura o  kasę 8.45 Nasz nowy 
dom 9.40 Dlaczego ja? 10.35 Trudne spra-
wy 11.25 Trudne sprawy 12.20 Trudne spra-
wy 13.15 Trudne sprawy 14.10 Przyjaciół-
ki 15.05 Nasz nowy dom 16.05 Kabaret na 
żywo 17.50 Kabaretowa Ekstraklasa 18.10 
Cztery wesela 19.05 Malanowski i Partnerzy 
19.30 Malanowski i Partnerzy 20.05 Wyda-
rzenia 20.45 W stronę słońca - thriller, USA, 
2005, wyk. Steven Seagal, Matthew Davis, 
Takao Osawa, Eddie George 22.40 Tylko je-
den 23.40 Zdrady 0.40 Kabaretowa Ekstra-
klasa 1.55 Wydarzenia 2.35 #JesteśmyDla-
Dzieci 3.00 #JesteśmyDlaDzieci 3.25 Oblicza 
Ameryki 3.50 Piotr Rubik Koncert Wielka-
nocny (Najlepsze Oratoria) 4.55 Drwale i in-
ne opowieści Bieszczadu 5.20 Ciemna strona 
miasta 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Bą-
belkowy świat gupików 8.00 Rycerka Nel-
la 8.30 Psi patrol 9.30 Wróżkowie chrzestni 
10.00 Świat według Kiepskich 10.30 Zawsze 
warto 11.30 Zawsze warto 12.30 Nasz no-
wy dom 13.30 Małe Wielkie Marzenia 14.30 
GOPR - na ratunek 15.00 Gale  KSW 17.10 
Czterej pancerni i  pies- serial 19.00 Zawsze 
warto 20.00 Gęsia skórka - horror komedio-
wy, USA, Australia, 2015, reż. Rob Letterman, 
wyk. Jack Black, Dylan Minnette, Odeya Ru-
sh, Ryan Lee 22.00 Świat według Kiepskich 
22.30 Świat według Kiepskich 23.00 Grand 
Budapest Hotel - komediodramat, USA, 
2014, reż. Wes Anderson, wyk. Ralph Fiennes, 
F. Murray Abraham, Mathieu Amalric, Adrien 
Brody 0.55 Nikodem Dyzma - komedia oby-
czajowa 3.00 Na ratunek  112 3.30 Na ratu-
nek 112 4.00 Małe Wielkie Marzenia 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 13.59 Serwis Info weekend 14.29 
Serwis Info weekend 14.54 Pogoda 15.00 
Wybory 2020 - Raport polityczny 15.10 Ser-
wis Info weekend 15.29 Serwis Info weekend 
15.54 Pogoda 16.00 Okiem Wiary - magazyn 
16.29 Serwis Info weekend 16.45 Wybory 
2020 - Raport polityczny 17.00 Teleexpress 
17.15 Teleexpress Extra 17.30 Serwis Info 
weekend 18.00 Panorama 18.22 Pakiet wy-
borczy 19.30 Wiadomości 20.03 Gość Wia-
domości 20.15 Minęła 20ta 21.00 W pełnym 
świetle - magazyn 21.24 Flesz Info Wieczór 
21.40 Studio LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 
Serwis Info weekend 22.30 W tyle wizji Extra 
23.00 INFO Wieczór 23.50 Serwis Info week-
end 0.03 Wiadomości 0.36 Gość Wiadomo-
ści 0.54 Magazyn śledczy 1.20 Woronicza 17 
2.21 Minęła 20ta 3.07 W pełnym świetle 

10.40 Cuda Jezusa 11.35 Przyjaciele i boha-
terowie 12.00 Anioł Pański 12.20 Wieś - to 
też Polska 13.30 Papież Polak do Rodaków 
14.15 Póki nadzieja 15.30 Ona nigdy nie była 
sama - Czcigodna Sługa Boża Matka Tere-
sa Kierocińska 16.00 Informacje dnia 16.10 
Koncert życzeń 17.00 Lublin, Warszawa, 
Gniezno 17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł 
Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmo-
wy niedokończone 19.25 Święty na każdy 
dzień 19.30 Opowieści biblijne 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 100  cu-
downych miejsc na świecie 21.00 Apel Ja-
snogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Retrospekcja 21.45 Sanktuarium Matki Bo-
żej w  La  Salette 22.40 Tak Go pamiętam 
22.50 100  cudownych miejsc na świecie 
23.00 Jak my to widzimy - z  daleka widać 
lepiej 23.30 Antykultura II. Media i cenzura 

7.15 Gwiazdy śpiewają dla Jana Pawła II 7.30 
Myśli na ten czas 7.40 Liturgia z cerkwi Ha-
gia Sophia 9.00 Liturgia greckokatolicka 
z parafi i pw. Podwyższenia Krzyża Pańskiego 
we Wrocławiu 10.00 Daleko od szosy - se-
rial 11.20 Zakochaj się w Polsce 11.50 Trze-
ci punkt widzenia 12.20 Dziewczyny z Ru-
dzienka 12.50 Na zdrowie! - fi lm anim. 12.55 
Budzik - fi lm anim. 13.05 Helix - fi lm anim. 
13.15 Dobrze się kłamie w miłym towarzy-
stwie 15.00 Opera Nova w Bydgoszczy - Hal-
ka 17.15 Niedziela z… kinem Stanisława Ba-
rei - Niespotykanie spokojny człowiek - fi lm 
TVP 19.10 “Bareizm” - fi lm dok. 20.20 Mały 
światek Don Camilla 22.15 Trzeci punkt wi-
dzenia 22.40 Obcy na mojej kanapie - fi lm 
dok. 23.40 Opole 2016 Scena Alternatywna 
- Pablopavo i Ludziki - koncert 0.10 Zaćmie-
nie - dramat 2.10 Kierowca - fi lm fabularny
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TVN 7 4.45 Jaka to melodia?
 5.15 Przysięga (191) - serial
 6.05 Elif (748) - serial
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Francuskie wybrzeże z lotu 

ptaka. Półwysep Normandzki 
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.08 Kwadrans polityczny
 8.40 Ta jedyna (5) - serial
 9.15 Ranczo s.III (34) - Odsiecz - serial
 10.15 Komisarz Alex s.VII (89) 

- Mroczna tajemnica - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.VI (70) - Eden 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 To się opłaca - magazyn
 12.50 BBC w Jedynce - Niedźwiadki i ja
 14.00 Elif (749) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (192) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Włoska rodzina (29) - serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - Wielki fi nał 

- teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.14 Alarm! - magazyn
 20.35 Cena wolności (6) - serial
 21.40 Rolnik szuka żony seria VI (3) 

- reality show
 22.40 Świat bez fi kcji - Kongo. Afry-

kańscy milionerzy - fi lm dok.
 23.50 Polubić czy poślubić - komedia, 

USA, reż. Andy Tennant, wyk. Mat-
thew Perry, Salma Hayek, Jon Ten-
ney, Tomas Milian

 1.50 Lato na Majorce - fi lm obycza-
jowy, Niemcy, reż. Florian Gärtner, 
wyk. Katharina Müller - Elmau, 
Christoph M. Ohrt, Greagory B. 
Waldis

 3.30 Bo Cię kocham Because I Love 
You - dramat, Niemcy, reż. Chri-
stina Schiewe, wyk. Felicitas Woll, 
Renato Schuch, Therese Hamer

 4.45 Cafe piosenka - talk - show
 5.15 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (28) Złe emocje 
- serial

 6.05 Coś dla Ciebie - magazyn
 6.30 Familiada - teleturniej
 7.05 Wesoła Nauka - Wielkie dzieła 

małych rąk - program edukacyjny
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.40 Wesoła Nauka - program eduka-

cyjny
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Va Banque (14) - teleturniej
 13.35 Na sygnale (215) - Ani słowa 

- serial
 14.10 Coś dla Ciebie - magazyn
 14.35 Operacja Zdrowie!
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (53) Ciemne 
chmury - serial

 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (322), Turcja 
 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.30 Va Banque (17) - teleturniej
 19.00 Gotowi do gotowania. Start! 

- magazyn kulinarny
 19.35 Barwy szczęścia (2229) - serial
 20.10 Maminsynek - komedia, USA, 

reż. Tim Hamilton, wyk. Jon Heder, 
Diane Keaton, Jeff  Daniels, Anna 
Faris

 21.55 McMafi a (5) - serial
 23.05 Mały Jakub - dramat, Polska, reż. 

Mariusz Bieliński, wyk. Mirosław 
Baka, Jan Sączek, Eryk Lubos

 0.35 Warto kochać (11) - serial
 1.25 E = MC2 - komedia, Polska, reż. 

Olaf Lubaszenko, wyk. Agnieszka 
Włodarczyk, Olaf Lubaszenko, 
Cezary Pazura, Renata Dancewicz, 
Edward Linde, Jan Nowicki

 3.05 Zakończenie programu

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 MEGA HIT - Więzień labiryntu 
- thriller sci - fi , USA, Kanada, 
Wielka Brytania, 2014, reż. Wes Ball, 
wyk. Dylan O’Brien, Aml Ameen, Ki 
Hong Lee, Blake Cooper

  - Chłopak, który nic nie pamięta, 
budzi się w środku mrocznego labi-
ryntu rządzonego przez tajemnicze 
siły. Razem z innymi uwięzionymi 
szuka sposobu ucieczki. Thomas 
budzi się w środku ogromnego labi-
ryntu, na polanie ogrodzonej wyso-
kim, betonowym murem. Podobnie 
jak pozostali uwięzieni w Strefi e, nie 
pamięta niczego z dotychczaso-
wego życia, ani jak się tu znalazł.

 22.40 Metro strachu - thriller, USA, 
2009, reż. Tony Scott, wyk. Denzel 
Washington, John Travolta, Luis 
Guzmán, Victor Gojcaj

 0.55 Szeregowiec Ryan - dramat 
wojenny, USA, 1998, reż. Steven 
Spielberg, wyk. Tom Hanks, Tom 
Sizemore, Matt Damon

 4.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 4.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 5.25 Nowa Maja w ogrodzie 
 5.55 Akademia ogrodnika 
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.30 Afera fryzjera 
 12.15 Ukryta prawda 
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 16.00 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje 
 18.00 Ukryta prawda
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.46 Raport alergiczny 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.15 Doradca smaku 
 20.20 Milionerzy 
 21.00 Down the road. Zespół w trasie 

- serial

 22.00 Nocny pościg - fi lm sensacyjny, 
USA 2015, reż. Jaume Collet - Serra, 
wyk. Liam Neeson, Ed Harris, Joel 
Kinnaman, Boyd Holbrook, Bruce 
McGill, Vincent D’Onofrio

 0.20 Bogowie - fi lm obyczajowy, Polska 
2014, reż. Łukasz Palkowski, wyk. 
Tomasz Kot, Piotr Głowacki, Szy-
mon Piotr Warszawski, Magdalena 
Czerwińska, Jan Englert, Zbigniew 
Zamachowski

 2.45 Co za tydzień - magazyn
 3.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.30 NOC Magii 

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Policjantki i Policjanci
 10.00 Policjantki i Policjanci
 11.00 Policjantki i Policjanci
 12.00 STOP Drogówka
 13.00 Emil pogromca mandatów
 13.30 Emil pogromca mandatów
 14.00 Pamiętniki z wakacji
 15.00 Septagon
 16.00 Słoneczny patrol
 17.00 Pamiętniki z wakacji
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 Nawrót depresji gangstera 

- komedia, USA, 2002, reż. Harold 
Ramis, wyk. Robert De Niro, 
Billy Crystal, Lisa Kudrow, Cathy 
Moriarty - Gentile

 23.00 Królestwo węża - horror, USA, 
2005, reż. Allan A. Goldstein, wyk. 
Stephen Baldwin, Jayne Heitmeyer, 
Larry Day, Gary Hudson

 1.00 Śmierć na 1000 sposobów
 1.30 Galileo
 2.35 Interwencja
 2.50 SuperLudzie
 3.20 SuperLudzie
 3.50 Trans World Sport 2020
 4.55 Magazyn Atleci
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 5.10 Szkoła - serial
 6.10 Mango Telezakupy
 7.30 Mała piękność - dokument
 8.30 Ukryta prawda 
 11.30 Mango Telezakupy
 11.50 Szpital - program obyczajowy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 19 + - serial
 17.30 19 + - serial
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Poranek kojota - komedia, Polska 

2001, reż. Olaf Lubaszenko, wyk. 
Maciej Stuhr, Karolina Rosińska, 
Tadeusz Huk, Janusz Józefowicz, 
Michał Milowicz

 22.05 Inni - horror, USA, Hiszpania, Fran-
cja 2001, reż. Alejandro Amenábar, 
wyk. Nicole Kidman, Fionnula 
Flanagan, Christopher Eccleston, 
Alakina Mann, James Bentley, Eric 
Sykes

 0.20 Coś - horror, USA 1982, reż. John 
Carpenter, wyk. Kurt Russell, Wil-
ford Brimley, T.K. Carter, David Clen-
non, Keith David, Richard A. Dysart

 2.40 NOC Magii 

 6.30 Nash Bridges - serial
 8.25 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.20 Rodzinny interes - serial
 10.10 Zaklinaczka duchów - serial
 12.05 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.05 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 13 Dzielnica - fi lm akcji, Francja
  2004, reż. Pierre Morel, wyk. Bibi 

Naceri, Cyril Raff aelli, Dany Veris-
simo - Petit, David Belle, Tony 
D’Amario

 21.30 Zemsta Sokoła - fi lm sensacyjny, 
USA 2015, reż. Ernie Barbarash, 
wyk. Jimmy Navarro, Lateef Cro-
wder, Michael Jai White, Neal 
McDonough

 23.35 Pod przykryciem - fi lm akcji, USA 
2013, reż. Giorgio Serafi ni, wyk. 
Carly Pope, Daniel Bonjour, Dolph 
Lundgren, Gianni Capaldi, Randy 
Couture, Susie Abromeit, Vinnie 
Jones

 1.40 Taki jest świat
 2.25 Niesamowite!
 2.50 Niesamowite!
 4.00 Na jedwabnym szlaku
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Dyżur
 5.40 Rodzinny interes - serial

7.20 Złotopolscy - serial 7.50 Plebania - serial 
8.50 Klara i wszystko jasne - serial 9.50 Ko-
palnie króla Salomona - serial 11.30 Szpital na-
dziei - serial 12.20 Allo, Allo - serial 13.30 Ka-
tastrofy w  przestworzach 15.20 Kosmiczna 
katastrofa, sci - fi  - thriller 16.55 Wojny kon-
tenerowe - serial 17.45 Komisarz Rex - serial 
18.50 Allo, Allo - serial 20.00 Święci z Bosto-
nu II - Dzień Wszystkich Świętych - fi lm sen-
sacyjny 22.10 Przekręt - komedia kryminalna

11.30 Historie Wielkiej Wagi 12.30 Żony eks-
traklasy 13.35 Przyłapani na zdradzie 14.40 
Królowe życia 15.25 Uwaga! 15.45 Express 
16.00 Damy i wieśniaczki. Ukraina 17.00 
Człowiek kontra jedzenie 17.30 DeFacto 
17.45 Express 18.02 Raport alergiczny 18.05 
Druga twarz 19.00 Gogglebox. Przed telewi-
zorem 19.45 Express 20.00 Orzeł czy Reszka 
20.55 Usterka 21.45 Express 22.00 Goggle-
box. Przed telewizorem 23.40 DeFacto 

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
8.00 MacGyver 9.00 Galileo 10.00 Detekty-
wi w akcji 11.55 Miodowe lata 13.30 Nasza 
klasa 14.30 Buff y, postrach wampirów 15.25 
Buff y, postrach wampirów 16.25 Medicop-
ter  117 17.25 Medicopter  117 18.25 Miodo-
we lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne 
zagadki Miami 22.55 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny 23.55 Pokojówki, Francja, 2010 
1.30 STOP Drogówka 2.30 SuperLudzie Extra 

5.30 Sportowy Wieczór 6.05 PN - 2.liga, 
25.kolejka. Resovia Rzeszów - Górnik łęcz-
na 7.00 PN - 2.liga, 25.kolejka. Resovia Rze-
szów - Górnik łęczna 8.00 PN - Ekstraklasa 
8.55 PN - Ekstraklasa 10.00 PN - Mundial 
2018 - 1 fi nału . Francja - Argentyna 11.00 PN 
- Mundial 2018 - 1 fi nału . Francja - Argentyna 
12.00 Retro TVP SPORT - 14.05 Z kamerą TVP 
14.25 Strongman 15.25 Gol 16.00 Piłka no-
zna - ekstraklasa 17.00 Piłka nozna - ekstra-
klasa 18.05 4 - 4 - 2 18.30 4 - 4 - 2 19.05 liga-
PL 20.05 Gol 22.00 Sportowy Wieczór 22.40 
Monaco Grand Prix - The Legend 23.40 Spor-
ty walki - Gala HFO. walki wieczoru. Mar-
ta Walczak - Dominika Filec i Michał Gęsiarz 
- Patryk Radoń 1.15 Boks - Gala KBN 4 w Za-
kopanem - walka wieczoru. K.Włodarczyk 
- A.Sands 2.10 Boks Floyd Mayweather Jr. 
- Miguel Cotto 5.10 Zakończenie dnia 

5.00 Wyścigi samochodowe. Watykan 6.00 
Wyścigi samochodowe. MŚ Endurance 7.00 
Wyścigi samochodowe. MŚ Endurance 8.00 
Wyścigi samochodowe 8.30 Tenis. Melbo-
urne, Australia Ćwierćfi nały 9.15 Tenis. Mel-
bourne, Australia Ćwierćfi nały 10.00 Piłka 
nożna. Mecze pokazowe 11.30 Snooker. Ma-
sters, Londyn 12.30 Snooker. Masters, Lon-
dyn 14.00 Kolarstwo. Tour de France 2. etap 
14.30 Kolarstwo. Tour de France 6. etap 15.00 
Kolarstwo. Tour de France 7. etap 15.30 Ko-
larstwo. Tour de France 10. etap 16.00 Kolar-
stwo. Tour de France 11. etap 16.30 Kolarstwo. 
Vuelta a Espańa 6. etap 17.45 Kolarstwo. Vu-
elta a Espańa 14. etap 19.00 Tenis 22.00 Wy-
ścigi samochodowe. Watykan 23.00 Wyścigi 
samochodowe. MŚ Endurance 1.00 Wyścigi 
samochodowe 1.30 Snooker. Masters, Lon-
dyn 3.00 Snooker. Masters, Londyn 

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Joker 8.35 
Trudne sprawy 9.30 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.55 Drwale i  inne opowieści 
Bieszczadu 10.20 Na ratunek  112 10.50 Se-
krety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 12.40 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiepskich 
14.00 Świat według Kiepskich 14.30 Świat 
według Kiepskich 15.00 Trudne sprawy 16.00 
Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
Malanowski i  Partnerzy 18.30 Malanowski 
i  Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarze-
nia 20.45 Trudne sprawy 21.40 Dlaczego ja? 
22.30 Świat według Kiepskich 23.00 Świat 
według Kiepskich 23.25 Świat według Kiep-
skich 23.50 Ślad 0.45 Zdrady 1.40 Interwen-
cja 1.55 Wydarzenia 2.35 Wystarczy chcieć 
3.00 Wystarczy chcieć 3.25 Echo lasu 3.55 
Trans World Sport 4.55 SuperLudzie 5.20 Gli-
niarze 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Fre-
sh Beat Band. Kapela detektywów 7.30 Bą-
belkowy świat gupików 8.00 Rycerka Nel-
la 8.30 Psi patrol 9.00 Wróżkowie chrzestni 
9.30 Wróżkowie chrzestni 10.00 Świat we-
dług Bundych 10.30 Nasz nowy dom 11.30 
SuperLudzie 12.00 Przyjaciółki 13.00 TOP 
CHEF 14.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 
16.00 Twoja Twarz Brzmi Znajomo 18.00 Chi-
rurdzy 19.00 Nasz nowy dom 20.00 Grand 
Budapest Hotel - komediodramat, USA, 
2014, reż. Wes Anderson, wyk. Ralph Fiennes, 
F. Murray Abraham, Mathieu Amalric, Adrien 
Brody 22.00 8 części prawdy - thriller, USA, 
2008, reż. Pete Travis, wyk. William Hurt, Den-
nis Quaid, Forest Whitaker, Sigourney Weaver 
23.50 Świat według Kiepskich 1.00 Twoja 
Twarz Brzmi Znajomo 3.00 Gliniarze 4.00 Na 
ratunek 112 5.00 Nasz nowy dom 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis In-
fo 15.29 Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 In-
fo Dzień 17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 O co chodzi - magazyn publicy-
styczny 18.00 Panorama 18.20 Panorama 
opinii - magazyn 18.37 O tym się mówi - ma-
gazyn 19.30 Wiadomości 19.58 Gość Wiado-
mości 20.13 Minęła 20ta 20.38 Warto roz-
mawiać 21.26 Kasta - magazyn 21.40 Studio 
LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 Serwis Info 
22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 
23.30 W akcji 23.50 Nie da się ukryć Extra 
0.09 Wiadomości 0.42 Gość Wiadomości 
0.53 Kasta - magazyn 1.05 Pogoda 1.10 Mi-
nęła 20ta 1.48 Warto rozmawiać 2.50 W tyle 
wizji 3.25 Serwis Info 3.30 W tyle wizji Extra 
4.23 Taśmy bezpieki - Problemy z młodzieżą

11.50 Kolory Świętości 11.55 Święty na każ-
dy dzień 12.00 Anioł Pański 12.03 Informa-
cje dnia 12.20 Ojciec Klemens Vismara 12.50 
Antykultura II. Media i cenzura 13.20 100 cu-
downych miejsc na świecie 13.30 Msza Świę-
ta 14.30 Filmowe Życiorysy. Wichura - Zielony 
Trójkąt 15.35 Zambia - Lusaca 15.50 Ma się 
rozumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 Sank-
tuaria polskie 16.30 Zew natury 16.55 Świad-
kowie 17.20 100 cudownych miejsc na świe-
cie 17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 
18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy nie-
dokończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Jesteśmy katolikami 20.00 Informa-
cje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczy-
zna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Stan 
bezpieczeństwa państwa 22.10 Mojżesz 
- 10 przykazań 23.10 Śladami apostoła Pawła 

7.30 Wszystkie stworzenia duże i małe 
- Grunt to doświadczenie sezon I - serial 8.25 
Co dalej? - program publicystyczny 9.10 Wal-
kabout - fi lm obyczajowy, Wielka Brytania 
11.00 W słońcu i w deszczu - Nie zapomnisz 
nigdy - serial 11.55 W słońcu i w deszczu 
- W szachu - serial 12.55 Co mówią lekarze 
- fi lm kr.metr. 13.30 Nadal wracam. Portret 
Ryszarda Krynickiego - fi lm dok. 14.45 Wo-
dzirej - fi lm obyczajowy 16.35 Carte blan-
che - fi lm obyczajowy 18.30 Informacje 
kulturalne 18.45 Janka - Nocne czary - se-
rial 19.25 Janka - Kapryśna królewna - serial 
20.00 2020. Czas nieznany - cykl dok. 20.30  
Grobowiec świetlików - fi lm anim. 22.05 Po-
widoki - program publicystyczny 22.20 Ma-
ły wielki człowiek - Szkoła małych fi lozofów 
- fi lm dok. 0.05 Generał della Rovere - dra-
mat 2.20 Informacje kulturalne
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TVP 1 TVP 2 TVNPOLSAT TV 4
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STOPKLATKA

TVP INFOPOLSAT 2EUROSPORT SUPER POLSAT

TVN 7 5.15 Przysięga (192) - serial
 6.05 Elif (749) - serial
 7.00 Transmisja Mszy Świętej 
 7.40 Francuskie wybrzeże z lotu 

ptaka. Północna Bretania - serial
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.07 Kwadrans polityczny
 8.40 Ta jedyna (6) - serial
 9.15 Ranczo s.III (35) - Upadek oby-

czajów - serial
 10.15 Komisarz Alex s.VII (90) - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.VI (71) - Powrót 

Piotra - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.55 Najdziwniejsze pyszczki świata. 

Brzydkie z natury - serial dok.
 14.00 Elif (750) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (193) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Włoska rodzina (30), Włochy 
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.14 Alarm! - magazyn
 20.35 Cena wolności (7) - serial
 21.40 Rolnik szuka żony seria VI (4) 
 22.40 Ocaleni - reality show
 23.45 Strategia mistrza - dramat, Wielka 

Brytania, Francja, reż. Stephen Fre-
ars, wyk. Ben Foster, Chris O’Dowd, 
Guillaume Canet

 1.35 Ta nasza młodość - fi lm obycza-
jowy, USA, reż. Noah Baumbach, 
wyk. Naomi Watts, Ben Stiller, 
Amanda Seyfried, Adam Driver

 3.20 Umarłem, aby żyć - dramat 
wojenny, Polska, reż. Stanisław 
Jędryka, wyk. Zygmunt Hubner, 
Halina Łabonarska, Marek Wal-
czewski, Wojciech Wysocki, Jerzy 
Zass, Anna Ciepielewska, Joanna 
Jedryka, Ryszarda Hanin

 4.55 Zakończenie dnia

 4.45 Cafe piosenka - talk - show
 5.15 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 

rozdział (29) - Wszystko albo nic 
- serial

 6.05 Kosciół w koronie - reportaż
 6.30 Familiada - teleturniej
 7.05 Wesoła Nauka - Wielkie dzieła 

małych rąk - program edukacyjny
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.40 Wesoła Nauka - program eduka-

cyjny
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Va Banque (17) - teleturniej
 13.35 Na sygnale (216) - Miało być ina-

czej - serial
 14.10 Janosik (5) - Tańcowali zbójnicy 

- serial
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (54) Wywal-
czone szczęście - serial

 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (323), Turcja 
 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.30 Va Banque (18) - teleturniej
 19.00 Gotowi do gotowania. Start! 

- magazyn kulinarny
 19.35 Barwy szczęścia (2230) - serial
 20.10 E = MC2 - komedia, Polska, reż. 

Olaf Lubaszenko, wyk. Agnieszka 
Włodarczyk, Olaf Lubaszenko, 
Cezary Pazura, Renata Dancewicz, 
Edward Linde, Jan Nowicki

 21.55 Siostry (2) - fi lm obyczajowy
 23.05 Wieś pływających krów - fi lm 

dokumenyalny
 0.30 Rodzinka.pl (276) - Jestem grubo 

inteligentna - serial
 1.00 Defekt (3) - serial
 2.05 Diagnoza zbrodni - fi lm sensa-

cyjny, USA, reż. Phil Joanou, wyk. 
Kim Basinger, Richard Gere, Eric 
Roberts

 4.15 Sekrety budapeszteńskich jaskiń 
- fi lm dok.

 5.10 Zakończenie programu

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 Szeregowiec Ryan - dramat 
wojenny, USA, 1998, reż. Steven Spiel-
berg, wyk. Tom Hanks, Tom Sizemore, 
Matt Damon, Edward Burns

  - II wojna światowa była przeło-
mowym wydarzeniem XX wieku 
i decydującym momentem dla 
Ameryki i świata. Przesunęła gra-
nice państw. Na zawsze zmieniła 
tych, którzy ją przeżyli i ukształto-
wała pokolenia, które po niej nade-
szły. Nazwana została “ostatnią 
wielką wojną”. 

 23.50 8 MM / Osiem milimetrów 
- thriller, USA, Niemcy, 1999, reż. 
Joel Schumacher, wyk. Nicolas 
Cage, Joaquin Phoenix, James Gan-
dolfi ni, Peter Stormare

 2.15 Fantom - fi lm przygodowy, Austra-
lia, USA, 1996, reż. Simon Wincer, 
wyk. Billy Zane, Kristy Swanson, Treat 
Williams, Catherine Zeta - Jones

 4.20 Kabarety

 4.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.25 Doradca smaku 
 11.35 Afera fryzjera
 12.20 Ukryta prawda 
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 15.25 Milionerzy 
 16.00 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.15 Doradca smaku
 20.20 Milionerzy

 21.00 Wrogowie publiczni - fi lm sen-
sacyjny, USA, Japonia 2009, reż. 
Michael Mann, wyk. Christian Bale, 
Johnny Deep, Marion Cotillard, Ste-
phen Graham, David Wenham, Ste-
phen Dorff 

 23.55 Kuba Wojewódzki - talk show 
 0.55 Batman: Początek - fi lm przygo-

dowy, USA 2005, reż. Christopher 
Nolan, wyk. Michael Caine, Liam 
Neeson, Katie Holmes, Christian 
Bale, Gary Oldman, Cillian Murphy, 
Tom Wilkinson, Morgan Freeman, 
Ken Watanabe, Rutger Hauer, Linus 
Roache

 3.40 NOC Magii 

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Policjantki i Policjanci
 10.00 Policjantki i Policjanci
 11.00 Policjantki i Policjanci
 12.00 STOP Drogówka
 13.00 Emil pogromca mandatów
 13.30 Emil pogromca mandatów
 14.00 Pamiętniki z wakacji
 15.00 Septagon
 16.00 Słoneczny patrol
 17.00 Pamiętniki z wakacji
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 Czerwony świt - fi lm wojenny, 

USA, 2012, reż. Dan Bradley, wyk. 
Chris Hemsworth, Josh Hutcherson, 
Isabel Lucas, Josh Peck

 22.55 Wiem, kto mnie zabił - thriller, 
USA, 2007, reż. Chris Sivertson, 
wyk. Lindsay Lohan, Julia Ormond, 
Neal McDonough, Garcelle Beau-
vais

 1.05 Włatcy móch
 1.35 Galileo
 2.40 Graffi  ti 
 2.50 Trans World Sport 2020
 3.55 Magazyn Atleci
 4.25 SuperLudzie
 4.55 SuperLudzie
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 5.10 Szkoła - serial
 6.10 Mango Telezakupy
 7.30 Mała piękność - dokument
 8.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 9.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.30 Mango Telezakupy
 11.50 Szpital - program obyczajowy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 19 + - serial
 17.30 19 + - serial
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Jak się nie oświadczać - komedia, 

USA 2015, reż. Bradford May, wyk. 
Kayla Ewell, Ryan Merriman, Adam 
Korson, Mitch Ryan, Vernee Watson

 21.50 Matrix - fi lm S - F, USA 1999, reż. 
Lana Wachowski, Andy Wachow-
ski, wyk. Keanu Reeves, Laurence 
Fishburne, Carrie - Anne Moss, 
Hugo Weaving, Joe Pantoliano, 
Marcus Chong, Gloria Foster

 0.35 Kości - serial
 1.35 Druga strona medalu - talk show
 2.10 Druga strona medalu - talk show
 2.45 NOC Magii 

 6.30 Nash Bridges - serial
 7.30 Nash Bridges - serial
 8.25 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.20 Rodzinny interes - serial
 10.10 Zaklinaczka duchów - serial
 11.10 Zaklinaczka duchów - serial
 12.05 Kobra - oddział specjalny - serial
 13.05 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.05 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 17.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Człowiek mafi i - thriller, USA 

2015, reż. Scott Mann, wyk. Dave 
Bautista, Jeff rey Morgan, Kate 
Bosworth, Morris Chestnut, Robert 
De Niro

 21.50 Pozdrowienia z Paryża - fi lm 
akcji, Francja 2010, reż. Pierre Morel, 
wyk. John Travolta, Johnatan Rhys 
Meyers, Kasia Smutniak, Richard 
Durden

 23.30 To nie tak jak myślisz, kotku 
- komedia, Polska 2008, reż. Sławo-
mir Kryński, wyk. Jacek Borusiński, 
Jan Frycz, Katarzyna Figura, Tomasz 
Kot

 1.30 Tajemnice medyczne - serial
 2.30 Na jedwabnym szlaku
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Dyżur

6.25 Nowa Scena Śmiechu 7.15 Złotopol-
scy - serial 7.45 Plebania - serial 8.45 Kla-
ra i wszystko jasne - serial 9.45 Wielka heca 
Bowfi ngera - komedia 11.30 Szpital nadziei 
- serial 12.20 Allo, Allo  - serial 13.30 Kata-
strofy w  przestworzach  15.25 Jadowita ci-
sza - thriller 17.00 Wojny kontenerowe 17.50 
Komisarz Rex - serial 18.55 Allo, Allo - serial 
20.00 Czarny łabędź - dramat psychologicz-
ny 22.00 Predator - fi lm sci - fi  

10.30 SOS. Ekipy w akcji 11.30 Historie Wielkiej 
Wagi 12.30 Żony ekstraklasy 13.35 Przyłapani 
na zdradzie 14.40 Królowe życia 15.25 Uwa-
ga! 15.45 Express 16.00 Damy i wieśniaczki. 
Ukraina 17.00 Człowiek kontra jedzenie - se-
rial 17.30 DeFacto 17.45 Express 18.00 Druga 
twarz 19.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
19.45 Express 20.00 Orzeł czy Reszka 20.55 
Usterka 21.45 Express 22.00 Ostre cięcie 
22.40 Ostre cięcie 23.30 Kanapowcy

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver  
9.00 Galileo 10.00 Detektywi w  akcji 11.55 
Miodowe lata 13.30 Nasza klasa 14.30 Buf-
fy, postrach wampirów 16.25 Medicopter 117 
18.25 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Miami 22.55 Sprawiedli-
wi - Wydział Kryminalny 23.55 Wiejska sie-
lanka , 2011 0.55 Galileo z Domu 1.10 Kobiety 
i mafi a 2.10 Benny Hill 2.40 TOP 10 Lista Prze-
bojów 3.40 Disco Polo Life 4.40 Disco Polo

5.35 Sportowy Wieczór 6.10 Retro TVP 
SPORT 8.00 PN - Mistrzostwa Europy - Nie-
zapomniane mecze - EURO 200. Hiszpania 
- Jugosławia 9.00 PN - Mistrzostwa Europy 
- Niezapomniane mecze - EURO 200. Hisz-
pania - Jugosławia 10.00 PN - Mundial 2018 
- 1 fi nału . Urugwaj - Portugalia 10.55 PN 
- Mundial 2018 - 1 fi nału . Urugwaj - Portu-
galia 12.00 Retro TVP SPORT 14.05 Kamerą 
TVP 14.25 Strongman 15.25 Gol 16.00 Gol 
18.00 PN - Mistrzostwa Europy - Niezapo-
mniane mecze - EURO 200. Francja - Ho-
landia 20.05 Retro w TVP Sport 20.55 Retro 
w TVP Sport 22.00 Sportowy Wieczór 22.40 
Szesnasty zawodnik 23.40 Boks - Gala KBN 
5 w Gliwicach - walka wieczoru. A.Szpilka 
- M.Wach 0.35 Boks - Gala KBN 5 w Gliwi-
cach - pozostałe walk 2.10 Boks - Megafi -
ghts 4.40 Zakończenie dnia 

5.30 Wyścigi motocyklowe. MŚ Endurance, 
Le Man  (24h) 7.00 Wyścigi motocyklowe. 
Magazyn EWC All Access 7.30 Wyścigi mo-
tocyklowe. Magazyn EWC All Access 8.00 
Wyścigi motocyklowe. Magazyn EWC All Ac-
cess 8.30 Tenis 11.30 Snooker. Masters, Lon-
dyn 12.30 Snooker. Masters, Londyn 14.00 
Kolarstwo. Giro d’Italia 18.  etap 15.00 Ko-
larstwo. Tour de France 9. etap 17.00 Kolar-
stwo. London - Surrey Classic, Wielka Bryta-
nia Mężczyźni 18.00 Kolarstwo. Belgia 19.00 
Tenis 22.00 Wyścigi motocyklowe. Magazyn 
EWC All Access 22.30 Wyścigi motocyklowe. 
MŚ Endurance, Le Man  (24h) 0.00 Wyścigi 
motocyklowe. Magazyn EWC All Access 0.30 
Wyścigi motocyklowe. Magazyn EWC All Ac-
cess 1.00 Wyścigi motocyklowe. Magazyn 
EWC All Access 1.30 Snooker. Masters, Lon-
dyn 3.00 Snooker. Masters, Londyn 

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Joker 8.35 
Trudne sprawy 9.30 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.55 Drwale i  inne opowieści 
Bieszczadu 10.20 Na ratunek  112 10.50 Se-
krety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 12.40 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiepskich 
14.00 Świat według Kiepskich 14.30 Świat 
według Kiepskich 15.00 Trudne sprawy 16.00 
Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
Malanowski i  Partnerzy 18.30 Malanowski 
i  Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarze-
nia 20.45 Trudne sprawy 21.40 Dlaczego ja? 
22.35 Świat według Kiepskich 23.00 Świat 
według Kiepskich 23.25 Świat według Kiep-
skich 23.50 Ślad 0.45 Zdrady 1.40 Interwen-
cja 1.55 Wydarzenia 2.35 Wystarczy chcieć 
3.00 Wystarczy chcieć 3.25 Echo lasu 3.55 
Trans World Sport 4.55 SuperLudzie 5.20 Gli-
niarze 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Fre-
sh Beat Band. Kapela detektywów 7.30 Bą-
belkowy świat gupików 8.00 Rycerka Nel-
la 8.30 Psi patrol 9.00 Wróżkowie chrzestni 
10.00 Świat według Bundych 10.30 Nasz 
nowy dom 11.30 Pozytywka SuperMaga-
zyn 12.00 Przyjaciółki 13.00 TOP CHEF 14.30 
Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 16.00 Two-
ja Twarz Brzmi Znajomo 18.00 Chirurdzy 
19.00 Nasz nowy dom 20.00 8 części praw-
dy - thriller, USA, 2008, reż. Pete Travis, wyk. 
William Hurt, Dennis Quaid, Forest Whitaker, 
Sigourney Weaver 21.50 Świat według Kiep-
skich 22.20 Burleska - musical, USA, 2010, 
reż. Steve Antin, wyk. Cher, Christina Aguilera, 
Eric Dane, Cam Gigandet 0.35 Twoja Twarz 
Brzmi Znajomo 2.20 Kabaretowa Ekstraklasa 
2.30 Gliniarze 3.30 GOPR - na ratunek 4.00 
Na ratunek 112 5.00 Nasz nowy dom 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis In-
fo 15.29 Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 In-
fo Dzień 17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 O co chodzi - magazyn publi-
cystyczny 18.00 Panorama 18.20 Panora-
ma opinii - magazyn 18.37 O tym się mówi 
- magazyn 19.30 Wiadomości 19.58 Gość 
Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie da 
się ukryć - magazyn 21.19 Flesz Info Wieczór 
21.26 Kasta - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.50 W tyle wizji 22.24 Serwis Info 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.03 Wiadomości 
0.36 Gość Wiadomości 0.46 Kasta - maga-
zyn 1.00 Pogoda 1.15 Minęła 20ta 2.15 W tyle 
wizji 2.49 Serwis Info 2.55 W tyle wizji Extra 
4.02 Taśmy bezpieki - Czesław Kiszczak, cz. 1

11.45 Historia i architektura Polski 12.00 Anioł 
Pański 12.03 Informacje dnia 12.20 Sanktu-
aria polskie 12.40 Człowiek orkiestra 13.30 
Msza Święta 14.30 Artur Afryka 15.35 Święty 
na każdy dzień 15.40 100 cudownych miejsc 
na świecie 15.50 Ma się rozumieć 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Jestem mamą 16.30 Ka-
lejdoskop Młodych 16.50 Petra - tajemnicze 
miasto 17.00 Pocztówka z Indii - Dom Mat-
ki Teresy z Kalkuty 17.10 Prosto o gospodar-
ce 17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 
18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy nie-
dokończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Każdy maluch to potrafi  19.45 Modli-
twa z  telefonicznym udziałem dzieci 20.00 
Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 My-
śląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Ukamienowanie Sorai M. 

7.30 Wszystkie stworzenia duże i małe - se-
rial 8.30 Informacje kulturalne 8.40 Powidoki 
9.05 Carte blanche - fi lm obyczajowy 11.00 
W słońcu i w deszczu - serial 12.50 Na kredyt 
- fi lm obyczajowy 13.30 2020. Czas niezna-
ny - cykl dok. 13.55 Reformatorzy teatru pol-
skiego - Aleksander Zelwerowicz 14.40 Pora 
umierać - fi lm obyczajowy 16.35 Gusta i gu-
ściki - fi lm obyczajowy 18.30 Klucz do Wojty-
ły według Łuczewskiego - Ojciec, Syn i Duch 
18.45 Janka - serial 20.00 Stulecie Winnych 
s.I - serial 20.50 Klucz do Wojtyły według 
Łuczewskiego - Ojciec, Syn i Duch - felieton 
21.05 Lekkie obyczaje - Kiedy Harry poznał 
Sally - komedia, USA 22.45 Portrety - Raghu 
Rai, portret niepozowany - fi lm dok. 23.45 
Co dalej? - program publicystyczny 0.05 Ar-
minio - opera, Niemcy 2.55 Kino nocne - Za-
bić Sekala - dramat obyczajowy
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TVN 7 5.15 Przysięga (193) - serial
 6.05 Elif (750) - serial
 7.00 Transmisja Mszy Świętej zia 

w Łagiewnikach
 7.40 Francuskie wybrzeże z lotu 

ptaka. Morze Iroise - serial dok.
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.07 Kwadrans polityczny
 8.40 Ta jedyna (7) - serial
 9.15 Ranczo s.III (36) - Miedź brzę-

cząca - serial
 10.20 Komisarz Alex s.VII (91) - Wilcze 

jagody - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.VI (72) - Fatum 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.40 Rok w ogrodzie Extra - magazyn
 12.55 Najdziwniejsze pyszczki świata. 

Podwodny świat - serial dok.
 14.00 Elif (751) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (194) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Włoska rodzina (31) - serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.14 Alarm! - magazyn
 20.35 Cena wolności (8) - serial
 21.40 Rolnik szuka żony seria VI (5) 
 22.40 Historia bez tajemnic - Potentat 

- Kariera Arystotelesa Onassisa 
 23.45 Po sąsiedzku z mordercą - fi lm 

fabularny, USA, reż. Ben Meyer-
son, wyk. Hanna Barefoot, Andrea 
Bogart, Kenzie Dalton

 1.25 Determinator (2) - serial
 2.15 wojsko - polskie.pl (105) - reportaż
 2.40 Puccini, cz. 1 - fi lm biografi czny, 

Niemcy, Włochy, reż. Giorgio Capi-
tani, wyk. Alessio Boni, Sophie von 
Kessel, Andrea Giordana, Franco 
Castellano

 4.25 Notacje - Halina Winiarska. Mój 
teatr - cykl dok.

 5.15 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 
rozdział (30)  - serial

 6.05 Żydowska tożsamość
 6.35 Familiada - teleturniej
 7.05 Wesoła Nauka - Wielkie dzieła 

małych rąk - program edukacyjny
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.40 Wesoła Nauka - program eduka-

cyjny
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Va Banque (18) - teleturniej
 13.35 Na sygnale (217) - To się jeszcze 

okaże… - serial
 14.15 Janosik (6) - serial
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 

rozdział (55) - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (324), Turcja 
 18.00 Panorama, Pogoda
 18.30 Va Banque (19) - teleturniej
 19.00 Gotowi do gotowania. Start! 
 19.35 Barwy szczęścia (2231) - serial

 20.10 Kino relaks - Czyja to kochanka? 
- komedia romantyczna, Francja, 
Włochy, reż. Francis Veber, wyk. 
Daniel Auteil, Alice Taglioni, Gad 
Elmaleh, Kristin Scott Thomas

 21.45 Modliszka (2) - thriller, Francja
 23.55 Maminsynek - komedia, USA, reż. 

Tim Hamilton, wyk. Diane Keaton, 
Jon Heder, Jeff  Daniels, Anna Faris

 1.35 Operacja Globus - fi lm dok.
 2.35 Zaufaj mi, jestem lekarzem (12) 

- serial
 3.40 Ofi cerowie (13) - Oddany chleb 

- serial
 4.30 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Taxi 5 - komedia sensacyjna, Francja,
  2017, reż. Franck Gastambide, wyk. 

Franck Gastambide, Malik Bentalha, 
Bernard Farcy, Salvatore Esposito

  - Ofi cer policji, szalony mistrz kie-
rownicy - Sylvain Marot wbrew 
swojej woli zostaje przeniesiony do 
Marsylii. Na miejscu jego głównym 
zadaniem staje się rozbicie wło-
skiego gangu, dokonującego spek-
takularnych napadów przy pomocy 
potężnego i niedoścignionego 
Ferrari. Partnerem w misji Marota 
zostaje życiowy nieudacznik, naj-
gorszy kierowca w Marsylii - Eddy 
Maklouf, prywatnie siostrzeniec 
słynnego Daniela, właściciela legen-
darnej białej taxi. 

 22.30 John Tucker musi odejść - kome-
dia romantyczna, USA, Kanada, 
2006, reż. Betty Thomas, wyk. Jesse 
Metcalfe, Brittany Snow, Ashanti

 0.10 Nasz nowy dom
 2.15 Tajemnice losu

 4.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.25 Doradca smaku 
 11.35 Afera fryzjera - program rozryw-

kowy
 12.20 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 14.50 Detektywi - program kryminalny
 15.25 Milionerzy 
 16.00 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.15 Doradca smaku 
 20.20 Milionerzy 

 21.00 Nocny uciekinier - fi lm sensacyjny, 
USA, Grecja 2016, reż. Jeff  Nichols, 
wyk. Michael Shannon, Joel Edger-
ton, Kirsten Dunst, Adam Driver, 
Jaeden Martell, Sam Shepard

 23.20 Colombiana - fi lm sensacyjny, 
USA, Francja 2011, reż. Olivier 
Megaton, wyk. Zoe Saldana, Jordi 
Molla, Lennie James, Michael Var-
tan, Cliff  Curtis

 1.35 Nie z tego świata - serial
 2.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.55 NOC Magii

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Policjantki i Policjanci
 10.00 Policjantki i Policjanci
 11.00 Policjantki i Policjanci
 12.00 STOP Drogówka
 13.00 Emil pogromca mandatów
 13.30 Emil pogromca mandatów
 14.00 Pamiętniki z wakacji
 15.00 Septagon
 16.00 Słoneczny patrol
 17.00 Pamiętniki z wakacji
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 Skazany na piekło - fi lm sensacyjny,
  USA, 2003, reż. Rodrigo Lam, 

wyk. Jean - Claude Van Damme, 
Lawrence Taylor, Marnie Alton, 
Lloyd Battista

 23.00 Kronika opętania - horror, 
Kanada, USA, 2012, reż. Ole Bor-
nedal, wyk. Jeff rey Dean Morgan, 
Kyra Sedgwick, Natasha Calis, 
Madison Davenport

 1.00 Włatcy móch
 1.25 STOP Drogówka
 2.25 TOP 10 Lista Przebojów
 3.25 TOP 10 Lista Przebojów
 4.25 TOP 10 Lista Przebojów
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 5.10 Szkoła - serial
 6.10 Mango Telezakupy
 7.30 Mała piękność - dokument
 8.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 9.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.30 Mango Telezakupy
 11.50 Szpital - program obyczajowy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 19 + - serial
 17.30 19 + - serial
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Wielki Mike - fi lm obyczajowy, 

USA 2009, reż. John Lee Hancock, 
wyk. Sandra Bullock, Tim McGraw, 
Quinton Aaron, Jae Head, Lily Col-
lins, Kathy Bates

 22.45 Testosteron - komedia, Polska 
2007, reż. Andrzej Saramonowicz, 
Tomasz Konecki, wyk. Piotr Adam-
czyk, Borys Szyc, Maciej Stuhr, 
Krzysztof Stelmaszyk, Cezary Kosiń-
ski, Tomasz Karolak, Tomasz Kot

 1.15 Kości - serial
 2.15 Druga strona medalu - talk show
 2.50 NOC Magii 

 6.30 Nash Bridges - serial
 8.25 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.20 Rodzinny interes - serial
 10.10 Zaklinaczka duchów - serial
 12.05 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.05 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Dorwać gringo - dramat sensacyjny,
  USA 2012, reż. Adrian Grunberg, 

wyk. Daniel Cacho, Dolores Here-
dia, Kevin Hernandez, Mel Gibson

 21.55 Zaginiona - thriller, USA 2012, 
reż. Heitor Dhalia, wyk. Amanda 
Seyfried, Daniel Sunjata, Emily Wic-
kersham, Jennifer Carpenter, Nick 
Searcy, Sebastian Stan, Wes Bentley

 23.55 Draka w Bronksie - komedia sen-
sacyjna, Hongkong 1995, reż. Stan-
ley Tong, wyk. Anita Mui, Françoise 
Yip, Jackie Chan

 1.35 Niesamowite!
 2.15 Niesamowite!
 2.30 Niesamowite!
 2.55 Taki jest świat
 3.35 Na jedwabnym szlaku
 3.55 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Z archiwum policji
 4.45 Dyżur
 5.10 Dyżur

6.00 Wojny kontenerowe 6.25 Scena Śmie-
chu 7.20 Złotopolscy - serial 7.50 Plebania 
- serial 8.50 Klara i  wszystko jasne - serial 
9.50 Pies na tropie - fi lm familijny 11.25 Szpi-
tal nadziei - serial 12.20 Allo, Allo - serial 13.30 
Katastrofy w  przestworzach 15.20 Burzowe 
tornado - fi lm sci - fi  16.55 Wojny kontenero-
we 17.45 Komisarz Rex - serial 18.40 Allo, Allo  
- serial 20.00 Transfer - dramat 22.10 Uwikła-
nie - fi lm kryminalny  0.45 Porno - komedia

10.30 SOS. Ekipy w akcji 11.30 Historie Wielkiej 
Wagi 12.30 Żony ekstraklasy 13.35 Przyłapani 
na zdradzie 14.40 Królowe życia 15.25 Uwa-
ga! 15.45 Express 16.00 Damy i wieśniaczki. 
Ukraina 17.00 Człowiek kontra jedzenie 17.30 
DeFacto 17.45 Express 18.00 Ostre cięcie 
18.45 Gogglebox. Przed telewizorem 19.45 
Express 20.00 Orzeł czy Reszka 20.55 Kró-
lowe życia 21.45 Express 22.00 Gogglebox. 
Przed telewizorem 23.00 Patent na… 

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
8.00 MacGyver 9.00 Galileo 10.00 Detektywi 
w akcji 11.55 Miodowe lata 13.30 Nasza kla-
sa 14.00 Nasza klasa 14.30 Buff y, postrach 
wampirów 15.25 Buff y, postrach wampirów 
16.25 Medicopter  117 17.25 Medicopter  117 
18.25 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Miami 22.55 Sprawiedli-
wi - Wydział Kryminalny 23.55 Wyspa rozko-
szy, Francja, 2010 1.10 Kobiety i mafi a 

5.35 Sportowy Wieczór 6.10 Retro TVP 
SPORT 8.00 PN - Mistrzostwa Europy - Nie-
zapomniane mecze - EURO 200. Francja 
- Holandia 8.55 PN - Mistrzostwa Europy 
- Niezapomniane mecze - EURO 200. Francja 
- Holandia 10.00 PN - Mundial 2018 - 1 fi nału 
. Brazylia - Meksyk 11.00 PN - Mundial 2018 
- 1 fi nału . Brazylia - Meksyk 12.00 Kapitan 
Tsubasa 12.00 Retro TVP SPORT 14.25 Gol 
15.00 Retro w TVP Sport 15.55 Retro w TVP 
Sport 17.00 PN - 2.liga, 26.kolejka. Garbar-
nia Kraków - Widzew Łódź 18.05 PN - 2.liga, 
26.kolejka. Garbarnia Kraków - Widzew Łódź 
19.05 Strongman 20.05 Retro TVP Sport 
21.05 Retro TVP Sport 22.00 Sportowy Wie-
czór 22.40 Katarina Witt 23.40 Boks - Gala 
KBN 6, Łomża - walka wieczoru. K.Włodar-
czyk - A.Jur 0.40 GBoks - Gala KBN 6, Łom-
ża - pozostałe walki 2.40 Boks - Megafi ghts 

5.00 Wyścigi motocyklowe. MŚ Endurance, 
Bol d’Or 5.30 Wyścigi motocyklowe. MŚ En-
durance, Le Mans (24h) 7.00 Wyścigi moto-
cyklowe. Magazyn EWC All Access 7.30 Wy-
ścigi motocyklowe. Magazyn EWC All Access 
8.00 Wyścigi motocyklowe. Magazyn EWC 
All Access 8.30 Tenis 11.30 Snooker. Ma-
sters, Londyn 12.30 Snooker. Masters, Lon-
dyn 14.00 Kolarstwo. Tour de Pologne, Polska 
1. etap 15.00 Kolarstwo. Tour de Pologne, Pol-
ska 2. etap 16.00 Kolarstwo. Tour de Pologne, 
Polska 4. etap 17.00 Kolarstwo. Tour de Po-
logne, Polska 5.  etap 18.00 Kolarstwo. Tour 
de Pologne, Polska 7. etap 19.00 Tenis 22.00 
Wyścigi motocyklowe. MŚ Endurance, Bol 
d’Or 22.30 Wyścigi motocyklowe. MŚ Endu-
rance, Le  Mans 0.00 Wyścigi motocyklowe. 
Magazyn EWC All Access 0.30 Wyścigi moto-
cyklowe. Magazyn EWC All Access 

 6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Jo-
ker 8.35 Trudne sprawy 9.30 Drwale i  inne 
opowieści Bieszczadu 10.20 Na ratunek 112 
10.50 Sekrety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 
12.40 Nasz nowy dom 13.30 Świat według 
Kiepskich 14.00 Świat według Kiepskich 
14.30 Świat według Kiepskich 15.00 Trud-
ne sprawy 16.00 Nasz nowy dom 17.00 Se-
krety rodziny 18.00 Malanowski i Partnerzy 
18.30 Malanowski i Partnerzy 19.00 Glinia-
rze 20.05 Wydarzenia 20.45 Trudne spra-
wy 21.40 Dlaczego ja? 22.35 Świat według 
Kiepskich 23.00 Świat według Kiepskich 
23.25 Świat według Kiepskich 23.50 Ślad 
0.45 Zdrady 1.40 Interwencja 1.55 Wyda-
rzenia 2.35 Wystarczy chcieć 3.00 Wystar-
czy chcieć 3.25 Echo lasu 3.55 Magazyn 
Atleci 4.25 Magazyn Atleci 4.55 Magazyn 
Atleci 5.20 Gliniarze 5.45 Telezakupy

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Fre-
sh Beat Band. Kapela detektywów 7.30 Bą-
belkowy świat gupików 8.00 Rycerka Nel-
la 8.30 Psi patrol 9.00 Wróżkowie chrzestni 
10.00 Świat według Bundych 10.30 Nasz no-
wy dom 11.30 Małe Wielkie Marzenia 12.00 
Przyjaciółki 13.00 TOP CHEF 14.30 Hell’s Kit-
chen - Piekielna Kuchnia 16.00 Twoja Twarz 
Brzmi Znajomo 18.00 Chirurdzy 19.00 Nasz 
nowy dom 20.00 Burleska - musical, USA, 
2010, reż. Steve Antin, wyk. Cher, Christina 
Aguilera, Eric Dane, Cam Gigandet 22.15 Jak 
rozpętałem II wojnę światową cz. 1 - Uciecz-
ka - komedia wojenna, Polska, 1970, reż. Ta-
deusz Chmielewski, wyk. Wirgiliusz Gryń, 
Marian Kociniak, Zdzisław Kuźniar, Emil Kare-
wicz 0.00 Conan Barbarzyńca - fi lm przygo-
dowy 2.25 Twoja Twarz Brzmi Znajomo 4.15 
Kabaretowa Ekstraklasa 4.30 Na ratunek 112

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 Serwis 
Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis Info 15.29 
Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 Info Dzień 
17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 O co chodzi 18.00 Panorama 18.20 
Panorama opinii - magazyn 18.37 O tym się 
mówi - magazyn 19.30 Wiadomości 19.58 
Gość Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 21.00 
Nie da się ukryć - magazyn 21.19 Flesz Info 
Wieczór 21.26 Kasta - magazyn 21.40 Studio 
LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 Serwis Info 
22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 
23.30 W akcji 23.55 Serwis Info 0.03 Wia-
domości 0.36 Gość Wiadomości 0.46 Ka-
sta - magazyn 1.00 Pogoda 1.15 Minęła 20ta 
2.15 W tyle wizji 2.50 Serwis Info 2.56 W tyle 
wizji Extra 3.53 Taśmy bezpieki - Aparat bez-
pieczeństwa PRL wobec pisarzy 

9.45 Święty na każdy dzień 9.50 100 cudow-
nych miejsc na świeciey 10.00 Audiencja Ge-
neralna 11.00 Świat na wyciągnięcie ręki. Po-
dróż na Polinezję 11.20 Kolory Świętości 11.25 
Myśląc Ojczyzna 11.40 Prosto o  gospodar-
ce 12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Wielcy i mali - Jolanta i Aleksander Ku-
jawscy 13.30 Msza Święta 14.30 Brat nasze-
go Boga 15.50 Ma się rozumieć 16.00 Infor-
macje dnia 16.10 Na zdrowie 16.30 Regał 
17.00 Po stronie prawdy 17.30 Okiem kame-
ry 18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 
18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 Święty 
na każdy dzień 19.30 Brat Franciszek 20.00 
Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 My-
śląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Pani Maria od Syberii do Puszczykowa 
23.25 Ojciec Klemens Vismara 

7.30 Wszystkie stworzenia duże i małe - Do-
bra rada sezon I - serial 8.25 Lekkość bytu 
- talk - show 8.40 Którędy po sztukę 9.00 
Gusta i guściki - fi lm obyczajowy, Francja 
11.00 W słońcu i w deszczu - Szczęśliwy ten 
dom - serial 11.55 W słońcu i w deszczu - Na-
rzeczeni - serial 13.05 Zuzanna - fi lm anim. 
13.30 Artyści antagoniści. Emil Nolde i Max 
Liebermann, Niemcy 14.30 Rykoszety - fi lm 
kr.metr. 15.05 Kocie ślady - fi lm TVP 16.35 
Parę osób, mały czas - dramat, Polska 18.30 
Informacje kulturalne 18.45 Janka - Napad 
na wyspę - serial 19.20 Janka - Balbina - se-
rial 20.00 W trzy miesiące dookoła świata 
- Zwariować ze szczęścia - komedia, Włochy, 
Francja 22.05 Bolszoj - fi lm fabularny, Rosja 
23.00 Dokument w podróży - W rytmie Ku-
by - fi lm dok. 0.25 Powidoki 0.45 Kiedy Harry 
poznał Sally - komedia, USA 
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